
1 CIRKUS ONE LP (ORIGINAL UK PRESSING 
WITH POSTER - PEGASUS RCB 1) CIRKUS 
ONE LP (ORIGINAL UK PRESSING WITH 
POSTER - PEGASUS RCB 1). A clean example 
original UK copy of the classic 1973 LP from the 
Sunderland Prog outfit, this example complete 
with extremely scarce promo poster! The record 
(RCB 1) is in VG+ condition - a clean record, 
there are a few light and minor surface marks, 
these not heavier in nature. The striking poster 
measures 30'' x 15'' and is in VG condition with 
some light creases. Also with promo postcard 
stating 'Dealer Dealer, Order Now!'. The 
gatefold sleeve is in VG+ condition with some 
light edge/shelfwear and a few light creases, 
none heavier in nature. £150-200

2 PINK FLOYD - THE PIPER AT THE GATES OF 
DAWN LP (ORIGINAL UK STEREO PRESSING 
- COLUMBIA SCX 6157) PINK FLOYD - THE 
PIPER AT THE GATES OF DAWN LP 
(ORIGINAL UK STEREO PRESSING - 
COLUMBIA SCX 6157). Lovely clean original 
UK copy of the seminal debut long player from 
Pink Floyd. The record (black/blue Columbia 
stereo labels, song-writing credits on one line for 
track B1 'Interstellar Overdive') is in VG+ 
condition - a very well presented example, there 
are a few light and minor surface marks to the 
playing surfaces, these never at all heavier in 
nature. With sharp and clean labels (KT tax 
code side 1) showing some light spindle marks. 
Matrix/mother stampers: YAX 3419-1 1 G & YAX 
3420-1 1 G. Complete with original company 
inner. The 1st printing sleeve (no 'File Under 
Popular' is in sharp VG+ condition with a few 
light creases to the laminate on the front and 
some light foxing on the reverse. £250-300

3 KLOCKWERK ORANGE - ABRAKADABRA LP 
(ORIGINAL AUSTRIAN PRESSING - CBS S 81 
119) KLOCKWERK ORANGE - 
ABRAKADABRA LP (ORIGINAL AUSTRIAN 
PRESSING - CBS S 81 119). A monster 
Austrian Prog rarity from Klockwerk Orange with 
their only 1975 LP, this the super scarce original 
pressing on CBS (S 81 119). Side 1 is in VG 
condition showing a few light hairline marks and 
noted is a light scratch running through the 
majority of track A2 'The Key'. This produces 
some light surface noise though no 
skips/jumps.Side 2 is in clean Ex condition with 
just a couple of light and minor hairline marks. 
The sleeve is in solid VG condition. Signed on 
the reverse by band member Hermann Delago, 
the front is lovely and clean with a few light 
creases on the reverse. Noted is a seam split on 
the spine measuring approx 9cm. £300-500

4 BRAN - AIL DDECHRA LP (ORIGINAL WELSH 
PRESSING - SAIN 1038M) BRAN - AIL 
DDECHRA LP (ORIGINAL WELSH PRESSING 
- SAIN 1038M). The wondrous debut 1975 LP 
from progressive folk-leaning Welsh outfit Brân. 
The record is in lovely and clean Ex condition 
with only a couple of very light and minor hairline 
marks noted to the playing surfaces. Sharp and 
clean labels. The sleeve is in well presented VG
+ condition with a few light creases around the 
edges and a few scuffs on the reverse, none of 
these heavy. £250-350

5 BRAN - HEDFAN & GWRACH Y NOS LPs 
(ORIGINAL WELSH PRESSINGS - SAIN 
RECORDS) BRAN - HEDFAN & GWRACH Y 
NOS LPs (ORIGINAL WELSH PRESSINGS - 
SAIN RECORDS). Completing the studio 
discography from Brân with their other 2 x LPs, 
both super hard to source original Welsh Sain 
Records copies. Titles are Hedfan (SAIN 1070M 
- clean VG+ condition record with a few light and 
minor hairline marks, what appears to be a 
library stamp on the labels which has been 
partly crossed out, a small sticker on side 2 
label/VG+ the front image nice and clean, a few 
light creases with 2 stickers on the reverse and a 
library stamp on the reverse) and Gwrach Y Nos 
(SAIN 1120M - VG+ record showing just a few 
light hairline marks/with original inner in VG 
condition with some creases/VG sleeve with 
some general storage marks and some light 
tape residue. £150-200

6 BREAD LOVE AND DREAMS - BREAD LOVE 
AND DREAMS LP (ORIGINAL UK MONO 
PRESSING - DECCA LK 5008) BREAD LOVE 
AND DREAMS - BREAD LOVE AND DREAMS 
LP (ORIGINAL UK MONO PRESSING - DECCA 
LK 5008). The superb debut album from Bread, 
Love And Dreams, this a well presented original 
UK copy on Decca from 1969. The record is in 
neat VG+ condition showing a few light surface 
marks, these not at all heavier in nature. With 
original red mono inner. The sleeve is in VG 
condition with some creases on the front and 
some noted ringwear on the reverse with a 
paper tear on the bottom section. £100-150
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7 THE FIRST LAME BUNNY ALBUM 
(SPACEWARD STUDIOS LP EDEN LP 53) THE 
FIRST LAME BUNNY ALBUM (SPACEWARD 
STUDIOS LP EDEN LP 53). The wonderful 
scarce 1973 compilation LP from the famous 
Cambridge studio. The record is in VG+ 
condition - there are some light surface marks, 
though these are not heavier with no scratches 
to mention. Clean and sharp labels. The foldover 
picture cover is in fantastic Ex+ condition 
showing only slight edgewear. £150-250

8 SIMON FINN - PASS THE DISTANCE LP 
(ORIGINAL UK PRESSING - MUSHROOM - 
100 MR 2 - SIGNED AND ANNOTATED BY 
THE ARTIST) SIMON FINN - PASS THE 
DISTANCE LP (ORIGINAL UK PRESSING - 
MUSHROOM - 100 MR 2 - SIGNED AND 
ANNOTATED BY THE ARTIST). Wonderful to 
see original UK pressing of the mind expanding 
1970 LP from Simon Finn; as well as being a top 
rarity in itself, this copy signed with annotations 
by Simon! The record is in very well presented 
Ex condition with just a couple of very light and 
minor hairline marks, nothing ever heavier in 
nature. Lovely sharp and clean labels. Complete 
with insert in top Ex+ condition and is signed 
with 'Much Love' from Simon. The sleeve is in 
VG+ condition with some light ringwear though 
nothing ever heavier. Signed and dedicated ''To 
Mel with as much love as can be expressed 
verbally' with a drawing next to it as well as 
Simon penning ''Please''? under the title, a 
philosophical thought 'The fleeting gilded 
moments of time carry on constantly' also 
written and 'Boogy, Boogey, Boogy, Boogey' on 
the reverse too. £300-500

9 THE NEW JAZZ ORCHESTRA - LE 
DEJEUNER SUR L'HERBE LP (ORIGINAL UK 
STEREO PRESSING - VERVE SVLP 9236) 
THE NEW JAZZ ORCHESTRA - LE 
DEJEUNER SUR L'HERBE LP (ORIGINAL UK 
STEREO PRESSING - VERVE SVLP 9236). 
The extremely few on the ground and lovely and 
clean original UK (stereo) pressing on Nerve of 
this star studded LP (SVLP 9236) introducing 
Jack Bruce on Bass, Michael Gibbs on 
trombone, Ian Carr on trumpet and flugel with it 
all directed by Neil Ardley. The record is in 
fantastic Ex+ condition showing just a couple of 
extremely faint and wispy paper hairline marks 
that are only really apparent on side 2. The 
sleeve is in very smart Ex condition with a 
couple of very light and minor creases to the 
laminate, the reverse in top clean condition. 
£120-150

10 ELVIS PRESLEY - ROCK & ROLL NO 2 LP 
(ORIGINAL UK PRESSING - HMV CLP 1105) - 
TIME WARP COPY ELVIS PRESLEY - ROCK & 
ROLL NO 2 LP (ORIGINAL UK PRESSING - 
HMV CLP 1105) - TIME WARP COPY. A simply 
stunning example original UK HMV copy of the 
rockin' 1957 2nd LP from the King. The record is 
in sublime archive condition. Quite simply put in 
unprecedented condition, there are very few 
discernible marks noted, this your very final 
upgrade. RT tax code on side 1. 
Matrix/stampers: G2-WP-7207-2N 1 R & G2-
WP-7208-1N 1 3 G M. Complete with the 
original UK company inner. The sleeve is in 
archive condition. Looking like the day it was 
printed, there is virtually no wear to this truly 
remarkable example. Mind blown! £800-1,000

11 EDDIE COCHRAN - SINGIN' TO MY BABY LP 
(ORIGINAL US PRESSING - LIBERTY LRP 
3061) EDDIE COCHRAN - SINGIN' TO MY 
BABY LP (ORIGINAL US PRESSING - 
LIBERTY LRP 3061). Superbly kept copy of 
tragically Eddie Cochran's only studio LP - this 
the original US mono pressing on Liberty (LRP 
3061). The record (dark green deep grooved 
Liberty labels, this original copy with no 'shield') 
is in outstanding Ex+ condition - a supreme 
example, there are just a couple of extremely 
faint and wispy paper marks that are only really 
visible under intense LED lighting. Matrix: LRP-
30611-1 A1 & LRP-30612-1 A1. Complete with 
original company inner. The sleeve is in strong 
Ex condition - in fantastic condition, there are 
just a few very light and minor creases which are 
not heavier at all. Wonderful. £300-500

12 AMANCIO D'SILVA - INTEGRATION LP 
(ORIGINAL UK MONO PRESSING - 
COLUMBIA SX 6322) AMANCIO D'SILVA - 
INTEGRATION LP (ORIGINAL UK MONO 
PRESSING - COLUMBIA SX 6322). Introducing 
the stunning guitarist Amancio D'Silva (along 
with an all-star ensemble featuring Ian Carr and 
Don Rendell) with this incredibly hard to find 
original UK copy of the 1969 LP (Columbia/EMI 
Lansdowne Series mono, SX 6322). The record 
is in superlative Ex+ condition showing just a 
couple of extremely faint, tiny and wispy paper 
marks that are only really witnessed under 
intense LED lighting. Matrix: XAX 3790-1U & 
XAX 3791-1U. Complete with original company 
inner. The sleeve is in VG+ condition - there is 
some ringwear and general edgewear, though 
this is not too heavy and the spine is fully 
legible. The reverse flipback design is in clean 
order. £500-700
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13 BASIL KIRCHIN - WORLDS WITHIN WORLDS 
LP (ORIGINAL UK PRESSING - COLUMBIA 
SCX 6463) BASIL KIRCHIN - WORLDS WITHIN 
WORLDS LP (ORIGINAL UK PRESSING - 
COLUMBIA SCX 6463). A brilliant copy of the 
mesmerising 1971 LP from the hugely influential 
British percussionist and composer Basil 
Kirchin. The record is in sublime archive 
condition showing very few discernible marks to 
the playing surfaces, a few traces of extremely 
faint spindle marks indicate this copy has been 
played sparingly. The sleeve is in Ex condition - 
there is a small 'drill' hole on the bottom left 
(front) or bottom right (reverse) with 'STEREO 
RECORD' stamped on the reverse - elsewhere 
only very minor wear. £500-700

14 QUEEN - BOHEMIAN RHAPSODY 7'' (PURPLE 
VINYL - QUEEN DJ 95) QUEEN - BOHEMIAN 
RHAPSODY 7'' (PURPLE VINYL - QUEEN DJ 
95). Excellent limited edition purple vinyl copy of 
Bohemian Rhapsody. Number 178. The record 
is in Ex+ condition showing just a couple of 
extremely fine and wispy paper marks. The 
sleeve is in Ex+ condition with just a couple of 
very light and minor creases. Specially re-
pressed to commemorate the Tenth Annual 
Queen Fan Club Convention in Southport, with 
only 2000 copies pressed. £150-200

15 ROD STEWART - GOOD MORNING LITTLE 
SCHOOLGIRL 7'' (ORIGINAL UK DEMO COPY 
- DECCA F 11996) ROD STEWART - GOOD 
MORNING LITTLE SCHOOLGIRL 7'' 
(ORIGINAL UK DEMO COPY - DECCA F 
11996). Fantastic to see original UK demo of the 
debut 45 from Rod Stewart... The record (Decca 
'Demonstration Sample Not For Sale' labels, F. 
11996) is in glossy Ex condition showing just a 
few light and minor hairline marks that run with 
the groove - these are as stated and only very 
light. Lovely sharp and clean labels with promo 
stamped '255' and '210' on the labels. Housed 
with original company sleeve. £200-250

16 GENESIS - A WINTER'S TALE 7'' (ORIGINAL 
DEMO UK COPY - DECCA F 12775) GENESIS 
- A WINTER'S TALE 7'' (ORIGINAL DEMO UK 
COPY - DECCA F 12775). Superb condition 
original UK demo of the band's second studio 7'' 
released on Decca in 1968 (F 12775). The 
record (Demonstration Sample Not For Sale) is 
in outstanding archive condition - showing very 
few discernible marks, there is one extremely 
faint paper mark at the start of the B side 'One 
Eyed Hound'. With super sharp and clean 
labels. Housed with original company sleeve. 
£500-700

17 JIMI HENDRIX & CURTIS KNIGHT - HOW 
WOULD YOU FEEL C/W YOU DON'T WANT 
ME 7'' ACETATE (DECCA RECORDING) JIMI 
HENDRIX & CURTIS KNIGHT - HOW WOULD 
YOU FEEL C/W YOU DON'T WANT ME 7'' 
ACETATE (DECCA RECORDING). Amazing to 
uncover original UK Decca double sided 7'' 
acetate of 2 classic tracks from Jimi Hendrix and 
Curtis Knight. Recorded at Decca 'studio 2' 
(west hampstead) in 1967, the release would not 
be released by Decca, rather the rights to 
release the single in the UK would go to Track 
Records. The record is in VG condition with 
some surface marks to the playing surfaces, 
these do not extend deeper than this and there 
are no heavier scratches to mention. The 
aluminium lacquer is in clean order. 'Decca 
Group Advance Test Recording' labels with 
handwritten track titles and credits with the date 
'11th August 1967' also handwritten. Play 
tested, the recordings appear to be the same as 
the original commercial release, though 'How 
Would You Feel' plays at a slower tempo. £500-
1,000

18 DAVID BOWIE - LOVE YOU TILL TUESDAY 7'' 
(ORIGINAL UK COPY - DERAM DM 135) 
DAVID BOWIE - LOVE YOU TILL TUESDAY 7'' 
(ORIGINAL UK COPY - DERAM DM 135). 
Really fantastic condition original UK copy of 
this early Bowie 45. The record is in tremendous 
Ex+ condition, the A side presented in wonderful 
archive condition showing few discernible marks 
of any nature, with one very faint paper mark on 
the B side that is only really visible when viewed 
under intense LED lighting. Housed with original 
company sleeve. £200-300

19 TINTERN ABBEY - BEESIDE C/W VACUUM 
CLEANER 7'' (ORIGINAL UK DEMO COPY - 
DERAM DM 164) TINTERN ABBEY - BEESIDE 
C/W VACUUM CLEANER 7'' (ORIGINAL UK 
DEMO COPY - DERAM DM 164). Absolute 
melters from the devastatingly short-lived 
Tintern Abbey - this an impeccable condition 
original UK demo on Deram... The record is in 
fantastic Ex+ condition - there is a very light and 
fine hairline mark at the start of the A side, 
elsewhere there are very few discernible marks. 
Lovely clean and sharp labels. Housed with 
original company sleeve. Holy grail time for 
British Psych collectors. £800-1,000
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20 TUBBY HAYES/VICTOR VELDMAN - TEMPO 
EPs TUBBY HAYES/VICTOR VELDMAN - 
TEMPO EPs. Introducing Tubby Hayes and 
Victor Felman with this beautiful pack of 3 x 
original Tempo EPs. Titles are The Eighth 
Wonder (EXA 82 - VG+ a few light surface 
marks, nothing heavier/Ex+ superb condition 
sleeve, some slight discolouration), Victor 
Feldman Nine-Tet (EXA 67 - Ex+ really fine 
condition record, a couple of very faint and 
wispy paper marks/Ex strong condition sleeve, a 
little 'lifting' to the laminate on the opening edge) 
and The Jazz Couriers featuring Tubby Hayes 
and Ronnie Scott (EXA 75 - Ex a couple of light 
surface scuffs/Ex some light edgewear). All tri-
centres are fully intact. £120-150

21 VICTOR FELDMAN - TEMPO EPs VICTOR 
FELDMAN - TEMPO EPs. Victor Feldman 
taking the lead with this wonderful selection of 3 
x original UK Tempo EPs. Titles are ''Mutual 
Admiration'' (EXA 85 - Ex just a few very light 
and minor hairlines/Ex a few light creases), ''The 
Quartet'' Session In London (EXA 57 - Ex a 
couple of very light and faint hairlines/Ex+ lovely 
clean sleeve) and Big Band (EXA 29 - VG+ a 
few light surface marks/Ex library stamp on the 
reverse). All tri-centres are fully intact. £120-150

22 JIMMY DEUCHAR - WAIL (ORIGINAL TEMPO 
EP - EXA 88) JIMMY DEUCHAR - WAIL 
(ORIGINAL TEMPO EP - EXA 88). Here's 
Jimmy Deuchar along with Victor Feldman, 
Terry Shannon, Kenny Napper and Phil Seamen 
with this extremely hard to find original 1958 EP 
on Tempo. The record is in delightful Ex+ 
condition showing just a couple of extremely 
faint, wispy and minor paper hairline marks. The 
tri-centre is fully intact, with faint outline of library 
stamps on both labels. The sleeve is in very 
neat Ex condition with only a little wear to the 
laminate. £120-150

23 DIZZY REECE QUINTET - A VARIATION ON 
MONK (ORIGINAL TEMPO EP - EXA 84) 
DIZZY REECE QUINTET - A VARIATION ON 
MONK (ORIGINAL TEMPO EP - EXA 84). A top 
Tempo rarity from the Dizzy Reece Quintet with 
Sammy Walker, Norman Stenfalt, Lennie Bush 
and Phil Seaman in the ensemble. The record is 
in clean Ex condition with a light 'pencil' hairline 
mark (surface only) at the start of side 1, this is 
as stated and only light. The tri-centre is fully 
intact, with faint outline of library stamps on both 
labels. The sleeve is in well presented VG 
condition with a little light peeling to some of the 
laminate; this is not extensive. There is a small 
seam split (measuring approx 2 cm) on the 
bottom right (front)/bottom left (reverse) corner. 
£120-150

24 OASIS - CREATION 7'' ARCHIVE 
(SUPERSONIC TO ALL AROUND THE 
WORLD) OASIS - CREATION 7'' ARCHIVE 
(SUPERSONIC TO ALL AROUND THE 
WORLD). Some might say this is the finest 
condition collection of Oasis 7''(!) - here's the 
first 12 (UK) singles presented in mind-blowing 
condition. Titles are Supersonic (CRE 176 - 
archive condition, with postcard), Shakermaker 
(CRE 182 - archive record/Ex+), Live Forever 
(CRE 185, number 5326 - archive condition, with 
postcard and hype sticker), Cigarettes & Alcohol 
(CRE 190, number 7425, with postcard - archive 
condition, with hype sticker), Whatever (CRE 
195, number 10646 - archive condition, with 
postcard and hype sticker), Some Might Say 
(CRE 204 - archive condition), Roll With It (CRE 
212 - archive condition, with postcard), 
Wonderwall (CRE 215 - archive condition, with 
postcard), Don't Look Back In Anger (CRE 221 - 
archive condition, with postcard), D'You Know 
What I Mean? (CRE 256 - Ex/archive sleeve), 
Stand By Me (CRE 278 - Mint and sealed) and 
All Around The World (CRE 282, number 7600 - 
archive condition). True investment condition. 
£300-500
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25 OASIS - CREATION 12'' ARCHIVE 
(SUPERSONIC TO D'YOU KNOW WHAT I 
MEAN) OASIS - CREATION 12'' ARCHIVE 
(SUPERSONIC TO D'YOU KNOW WHAT I 
MEAN). Still got the Oasis fever with this 
wonderfully presented collection of 11 x 12'' 
which includes the burnage boys' first 10 singles 
plus the promo of Cum On Feel The Noize. 
Titles are Supersonic (CRE 176T - archive 
record/Ex light sticker removal mark on the front, 
with postcard), Shakermaker (CRE 182T - 
archive condition, with postcard), Live Forever 
(CRE 185T - archive/Ex+ very light crease on 
the reverse, with postcard), Cigarettes & Alcohol 
(CRE 190T - archive condition), Whatever (CRE 
195T - archive record and print, with postcard/Ex
+ very slight edgewear), Some Might Say (CRE 
204T - archive condition), Roll With It (CRE 
212T - archive condition, with postcard), 
Wonderwall (CRE 215T - archive condition), 
Don't Look Back In Anger (CRE 221T - VG due 
to a possible pressing fault appearing as an 
'indent' on the run-in/with postcard/Ex+), Cum 
On Feel The Noize (CTP 221X, official promo 
with 'DAMONT' etched both sides - archive 
condition) and D'You Know What I Mean (CRE 
256T - archive condition/with printed inner). 
£600-1,000

26 OASIS - DEFINITELY MAYBE - FULLY 
SIGNED ORIGINAL PRESSING LP 
(CREATION - CRELP 169) OASIS - 
DEFINITELY MAYBE - FULLY SIGNED 
ORIGINAL PRESSING LP (CREATION - 
CRELP 169). Totally wicked to see fully signed 
(original UK pressing) copy of the seminal debut 
album from Oasis. Signed on the front sleeve by 
the original line-up; Noel Gallagher (signed 
'NG'), Paul McGuigan, Paul Arthurs (nicely 
signing as Bonehead), Liam Gallagher (signing 
as 'Liam') and Tony McCarroll (signing 'Best 
wishes Tony Mc). The records (CRE LP 169 
A1/B1/C1/D1, DAMONT etchings on all four 
sides) are in superb archive condition showing 
only one or two extremely faint and wispy paper 
marks that are only really visible under intense 
LED lighting. The original gatefold sleeve is in 
Ex+ condition showing some very slight 
edgewear. £150-200

27 LOT REMOVED LOT REMOVED

28 OASIS - LIVE FOREVER & CIGARETTES & 
ALCOHOL - DEMO CASSETTES OASIS - LIVE 
FOREVER & CIGARETTES & ALCOHOL - 
DEMO CASSETTES. Mega bundle of 2 x demo 
cassettes from Oasis, these coming from the 
archive of Rough Trade founder Geoff Travis. 
Titles are Live Forever (Chrome Super II 'Heavy 
Duty Ultra Stabilized' tape, 'Oasis Live Forever' 
stickered on side 1/white inlay card with track 
listing noting track 2 as 'Up In The Sky Forever') 
and Cigarettes & Alcohol (Chrome Super II 
'Heavy Duty Ultra Stabilized' tape, 'Oasis 
Cigarettes & Alcohol' stickered on side 1/with 
white inlay card with track listing and timings). 
The tapes appear to be in excellent condition. 
Provenance: from Geoff Travis' Rough Trade 
archive. £100-200

29 THE STONE ROSES - ELEPHANT STONE 
DEMO CASSETTE TAPE THE STONE ROSES 
- ELEPHANT STONE DEMO CASSETTE 
TAPE. A killer early demo cassette from The 
Stone Roses, this tape containing 2 x demos of 
Elephant Stone and also containing the lovely 
'You Make Me Feel' from The Woodentops. The 
black tape has no manufacturer markings and is 
simply stickered 'The Stone Roses/Elephant 
Stone'. The tape contains 2 x demo versions of 
the track which appear to be similar to those that 
were later released on the 20th anniversary, with 
ambient noise heard before the tracks begin (the 
count-in can be heart) set as well as The 
Woodentops - You Make Me Feel. No inlay card. 
The recording is in excellent condition. 
Provenance: from Geoff Travis' Rough Trade 
archive. £100-150
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30 THE STONE ROSES - ELEPHANT 
STONE/HARDEST THING IN THE WORLD 
DEMO CASSETTE TAPE (DIFFERENT 
VERSION) THE STONE ROSES - ELEPHANT 
STONE/HARDEST THING IN THE WORLD 
DEMO CASSETTE TAPE (DIFFERENT 
VERSION). Totally mega early demo cassette of 
Elephant Stone c/w Hardest Thing In The World, 
this early (very much live sounding) demo 
different to that of other released versions. The 
tape (Japanese produced TDK High Bias 70us 
EQ SA 60) has 'Stone Roses Dolby' written on 
the A side sticker with 'In' ticked. This version 
has a different intro, Squire's squaliing semitone 
riff more close to the later commercial release, 
this can be heard 'fading in' at the very 
beginning of the track. The Hardest Thing In The 
World appears to the be same as the 
commercial release. With original printed inlay 
card from Suite 16 Recording Studio, Rochdale. 
A must have for any Roses collector! 
Provenance: from Geoff Travis' Rough Trade 
archive. £100-200

31 U2 - ZOOROPA (ALBUM PROMO CASSETTE 
RELEASE) U2 - ZOOROPA (ALBUM PROMO 
CASSETTE RELEASE). A scarcely seen 
original UK promo cassette for the classic 1993 
album from U2. The tape is a Chrome Super II 
with stickered label 'U2 ''Zooropa''' on both 
sides. Complete with printed card inlay with 
track listing and stating on the front 'New studio 
album Recorded In Dublin March - May 1993'. 
The cassette appears to be in excellent 
condition. Provenance: from Geoff Travis' 
Rough Trade archive. £100-150

32 THE STEREOPHONICS - A THOUSAND 
TREES/CHECK FOR HOLES DEMO 
CASSETTE THE STEREOPHONICS - A 
THOUSAND TREES/CHECK FOR HOLES 
DEMO CASSETTE. Super early demo cassette 
from the Welsh rockers, this from Geoff Travis' 
Rough Trade archive. Stickered both sides 
reading 'Stereophonics Demo' with contact 
details for the band management printed. The 
cassette appears to be in excellent condition. 
With printed paper inlay with lyrics for the tracks 
and additional contact info for the band's 
management. Provenance: from Geoff Travis' 
Rough Trade archive. £80-120

33 MADONNA - LOVE DON'T LIVE HERE 
ANYMORE (1996 DEMO CASSETTE 
RELEASE) MADONNA - LOVE DON'T LIVE 
HERE ANYMORE (1996 DEMO CASSETTE 
RELEASE). An extremely scarce 'Master Room 
Real Time Transfer' demo cassette from July 
1996 from Madonna, this copy featuring vocal 
and dub mixes. The tape (TDK SA-X 100 High 
Position IEC II/Type II) has a hand written label 
reading 'Madonna: Love Don't Live Here 
Anymore' with the Warner Music/Master Room 
card inlay dated 23.7.96 with the track listings 
and timings given. 'AHLC520 68' printed on the 
top of the cassette. The cassette appears to be 
in excellent condition. Provenance: from Geoff 
Travis' Rough Trade archive. £80-120

34 JOHNNY CARROLL AND HIS HOT ROCKS - 
CRAZY, CRAZY LOVIN' 7'' (ORIGINAL UK 
PRESSING - BRUNSWICK 45-05603) JOHNNY 
CARROLL AND HIS HOT ROCKS - CRAZY, 
CRAZY LOVIN' 7'' (ORIGINAL UK PRESSING - 
BRUNSWICK 45-05603). A hot Rockabilly 
shaker from Johnny Carroll, this the extremely 
hard to find original UK Brunswick 7'' (45-
05603). The record is in solid VG condition - 
there are some surface marks to the playing 
surfaces though these are not heavier with no 
scratches to mention. With very clean labels, the 
tri-centre fully intact. Housed with original 
company sleeve. £200-300

35 RUSTY YORK - PEGGY SUE C/W SHAKE 'EM 
UP BABY 7''(ORIGINAL UK DEMO - 
PARLOPHONE 45-R4398) RUSTY YORK - 
PEGGY SUE C/W SHAKE 'EM UP BABY 
7''(ORIGINAL UK DEMO - PARLOPHONE 45-
R4398). Extremely few on the ground 
Parlophone (demo only) 7'' from Rusty York with 
this hypnotic version of Peggy Sue c/w Shake 
'Em Up Baby. The record is in Ex+ condition - 
the playing surfaces in archive condition 
showing few discernible marks, there is some 
writing on the A side label 'Do Not Play This 
Side' with 'A 326' hand written on the B side 
label. Housed with original demo 'Special Rush 
Copy' company sleeve. £200-300
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36 THE JAYHAWKS - STRANDED IN THE 
JUNGLE C/W MY ONLY DARLING 7'' 
(ORIGINAL UK RELEASE - PARLOPHONE 45-
R 4228) THE JAYHAWKS - STRANDED IN THE 
JUNGLE C/W MY ONLY DARLING 7'' 
(ORIGINAL UK RELEASE - PARLOPHONE 45-
R 4228). Killer cuts here from The Jayhawks 
including the fantastic original of Stranded In 
The Jungle. The record (Parlophone purple/gold 
labels) is in fantastic Ex+ condition showing just 
a couple of extremely faint and wispy paper 
marks, these as stated and only exceedingly 
fine. Super clean labels, the four prong centre 
fully intact. Housed with original company 
sleeve. £200-300

37 THE GAME - IT'S SHOCKING WHAT THEY 
CALL ME 7'' (ORIGINAL UK PARLOPHONE 
DEMO RELEASE - R 5569) THE GAME - IT'S 
SHOCKING WHAT THEY CALL ME 7'' 
(ORIGINAL UK PARLOPHONE DEMO 
RELEASE - R 5569). Gettin' all fuzzed out with 
The Game, here's a top condition original demo 
copy of It's Shocking What They Call Me c/w 
Help Me Mummy's Gone. The record is fantastic 
Ex+ condition showing only a couple of 
extremely faint, slight and wispy paper hairline 
marks. Some light wear to the labels, the four 
prong centre is fully intact. Housed with original 
Parlophone company sleeve. £150-200

38 THE KINKS - EPs THE KINKS - EPs. Having a 
Kinks sized session with this brilliant pack of 3 x 
original and very well presented EPs. Titles are 
The Kinks (UK original from 1968, NEP 24296 - 
Ex+ superb condition record showing just a 
couple of extremely faint and wispy paper 
marks, with BBC library stamps on the labels/Ex 
very well kept sleeve, a few very light and minor 
creases), Kwyet Kinks (NEP 24221 - VG+ a few 
light surface marks/Ex neat and clean sleeve) 
and Mister Pleasant (French og, Pye PNV. 
24191 - VG some surface marks/VG+ a few light 
creases). £150-200

39 HOWLIN' WOLF - UK EPs HOWLIN' WOLF - 
UK EPs. Terrific selection of 2 x original UK EPs 
from the Wolf. Titles are Rhythm And Blues With 
Howlin' Wolf (London tri-centre gold lettering 
original, RE-U 1072 - Ex clean condition record, 
a couple of light surface scuffs, never at all 
heavier, super clean labels/Ex+ very clean 
sleeve indeed, a little ringwear on the front, the 
reverse in outstanding condition) and Howlin' 
Wolf (NEP 44015 - Ex a couple of very light and 
minor surface marks/Ex a little light edgewear). 
£120-150

40 THE CURE - CASSETTES (WITH DEMO) THE 
CURE - CASSETTES (WITH DEMO). Brill 
bundle of 2 x cassettes for any dedicated fan! 
Titles are Wild Mood Swings (a demo tape, with 
printed white sticker on both sides, the cassette 
is a Chrom Super II - appearing to be in 
excellent condition/no card inlay) and Concert, 
The Cure Live And Curiosity, Cure Anomalies 
1977 - 1984 (FIXHC 10 - cassette appearing in 
excellent condition/Ex condition inlay). £80-120

41 ELTON JOHN - YOUR SONG 7'' ACETATE 
(THE TOWN HOUSE STUDIOS) ELTON JOHN 
- YOUR SONG 7'' ACETATE (THE TOWN 
HOUSE STUDIOS). Wonderful early 7'' (single 
sided) acetate recording from Elton John. The 
record has a hand written title with printed 'The 
Town House' label. The record is in fantastic Ex
+ condition - superb for an acetate, there are 
only a couple of extremely faint and wispy 
marks, these as stated and very slight. The 
aluminium lacquer is in very clean order. The 
non-playing side has 'T' machine stamped. 
Housed with white sleeve showing 'Gary Farrow 
Enterprises' Management PR sticker. £150-200

42 ELVIS COSTELLO - 7'' ACETATE AND DEMO 
CASSETTES ELVIS COSTELLO - 7'' ACETATE 
AND DEMO CASSETTES. Expert selection of 1 
x 7'' acetate plus 2 x demo cassette albums. 
Titles are The Other Side Of Summer (7'' single 
sided Master Room acetate - Ex+ in fantastic 
condition, with Ferret & Spanner release date 
sticker on the sleeve), All This Useless Beauty 
(demo cassette release, 'Chrome Super II' with 
printed label on both sides - cassette appears to 
be in excellent condition/generic SA 90 TDK 
card inlay) and Mighty Like A Rose (TDK MA-X 
90, the printed label only stating 'Elvis Costello' 
on both sides, play tested, we can confirm that 
this is the album stated/no card inlay - the 
cassette appears to to be in excellent condition). 
£80-120

43 QUEEN - PLAY THE GAME 7'' (UK WHITE 
LABEL PROMO - EMI 5076) QUEEN - PLAY 
THE GAME 7'' (UK WHITE LABEL PROMO - 
EMI 5076). Scarcely seen original UK white 
label test pressing of the classic 1980 track. The 
record (white labels, 'Queen A' hand written on 
the A side, the B side blank) is in Ex condition 
showing just a couple of light and minor surface 
marks. Official pressing with ridged edge, 
Matrix: EMI 5076 A-1 BLAIR'S & B-1. Housed 
with original UK picture sleeve in VG+ condition. 
£80-100
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44 IRON MAIDEN - THE FIRST TEN YEARS 
COLLECTION - 12'' BOX SET IRON MAIDEN - 
THE FIRST TEN YEARS COLLECTION - 12'' 
BOX SET. Ace copy of this 20 x 12'' (10 titles) 
limited edition box set released in 1990 to 
commemorate Iron Maiden's first ten years of 
releasing 12'' singles. Titles are Running 
Free/Sanctuary (IRN 1), Women In 
Uniform/Twilight Zone (IRN 2), 
Purgatory/Maiden Japan (IRN 3), Run To The 
Hills/The Number Of The Beast (IRN 4), Flight 
Of Icarus/The Trooper (IRN 5), 2 Minutes To 
Midnight/Aces High (IRN 6), Running Free/Run 
To The Hills (IRN 7), Wasted Years/Stranger In 
A Strange Land (IRN 8), Can I Play With 
Madness/The Evil That Men Do (IRN 9) and The 
Clairvoyant/Infinite Dreams (IRN 10). The 
records are chiefly in archive condition looking 
seldom played. The sleeves are primarily in Ex
+/archive condition very occasionally showing a 
couple of very light and minor creases. The 2 
part outer box is in Ex condition - lovely to see 
without heavy wear, there is some light scuffing 
on the bottom edge, though elsewhere there is 
very little wear showing. £150-200

45 IRON MAIDEN - LP COLLECTION IRON 
MAIDEN - LP COLLECTION. Killer back-
catalogue of 10 x LPs from Iron Maiden. Titles 
are No Prayer For The Dying (ltd edition red 
vinyl, E 46905 - Ex+/Ex+), Killers (Greek 
pressing, 14C062-07450 - Ex+/VG+), The 
Number Of The Beast (UK EMC 3400 A2/B4 - 
VG/VG+ w/printed inner), Live After Death (RIP 
1 - VG+ records/Ex), Piece Of Mind (EMA 800 
A2/B2 - Ex+/Ex), Seventh Son Of A Seventh 
Son (2013 RE, 'as new'), Powerslave (POWER 
1 - Ex/VG+, sticker on front), Somewhere In 
Time (EMC 3512 A4/B2 - VG+ copy), Brave 
New World (2017 RE, 0190295851989 - 'as 
new') and Roskilde 2003 (private release - 
VG/Ex). £100-150

46 IRON MAIDEN & RELATED - 
PICTURE/SHAPED DISC RELEASES IRON 
MAIDEN & RELATED - PICTURE/SHAPED 
DISC RELEASES. Wicked pack of 4 x 12'' 
picture discs, 1 x LP picture disc and 1 x shaped 
7'' release (6 releases in total). Titles are 
Seventh Son Of A Seventh Son (LP, EMDP 
1006 - Ex+/with insert and scarcely seen promo 
plastic banner poster), The Number Of The 
Beast (12EM666 - Ex+/VG+ a few creases, no 
tears), From Here To Eternity (EMPD 240, 
shaped 7'' including insert and plinth - Ex+ 
condition), Hallowed Be Thy Name (12 EMPD 
288 - Ex+ record/VG insert with some creasing), 
Stranger In A Strange Land (12 EMIP 5589 - Ex
+ condition) and Bruce Dickinson - Dive! Dive! 
Live! (12EMPD 151 - Ex+ condition). £100-150

47 IRON MAIDEN - LPs (RECENT 
RELEASES/REISSUES) IRON MAIDEN - LPs 
(RECENT RELEASES/REISSUES). Cracking 
high quality bundle of 6 x LPs from Iron Maiden 
comprising of recent releases or high quality 
reissues. Titles are The Book Of Souls (ltd 
edition 0825646089208 - Ex+ or 'as new'), Flight 
666 - The Original Soundtrack (0190295851941, 
2017 pressing, 'as new' condition), En Vivo! 
(0190295836436, 2017 black vinyl pressing - 'as 
new' records/Ex a few light creases), Fear Of 
The Dark (0190295852344, 2017 pressing - 'as 
new' condition), Brave New World 
(0190295851989, 2017 pressing - 'as new' 
condition), and The Number Of The Beast 
(Fame pressing, FA 3178 - Ex+ condition copy). 
£80-100

48 BLACK SABBATH - DEHUMANIZER & CROSS 
PURPOSES (ORIGINAL PRESSING LPs) 
BLACK SABBATH - DEHUMANIZER & CROSS 
PURPOSES (ORIGINAL PRESSING LPs). 
Fantastic selection of 2 x quickly deleted 90s 
Sabbath LPs... Titles are Cross Purposes (0777 
7 13222 1 1, EIRSLP 1067 - Ex+ a couple of 
very faint and wispy paper marks/Ex+ printed 
inner/Ex a few light and minor creases to the 
glossy sleeve that is almost impossible to avoid) 
and Dehumanizer (0777 7 13155 1 0, EIRSLP 
1064 - Ex+ a couple of very light and faint paper 
marks/with Ex+ inner/Ex+ lovely condition 
sleeve, only slight wear). £150-200
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49 QUEEN - STUDIO COLLECTION LP BOX SET 
(15 ALBUM COLLECTION - 00602547202888) 
QUEEN - STUDIO COLLECTION LP BOX SET 
(15 ALBUM COLLECTION - 00602547202888). 
The super luxurious 2015 15 studio album box 
set from queen, a true collectors treat! The set 
contains 15 albums over 18 x LPs, the 
heavyweight 180g coloured vinyl half speed 
mastered at Abbey Road studios and lavish 108 
page hardback book. The records and sleeves 
are in 'as new' condition showing very little wear. 
The box is in 'as new' condition with very little 
wear. The outer slipcase is in Ex+ condition 
showing just a couple of very light creases. £150
-200

50 LED ZEPPELIN - LED ZEPPELIN 'I' - 1ST UK 
PRESSING LP ('TURQUOISE'/ 
'SUPERHYPE'/UNCORRECTED MATRIX - 
ATLANTIC 588171) LED ZEPPELIN - LED 
ZEPPELIN 'I' - 1ST UK PRESSING LP 
('TURQUOISE'/ 
'SUPERHYPE'/UNCORRECTED MATRIX - 
ATLANTIC 588171). Always the holy grail for the 
devoted Led Zep fan, here's an extremely well 
presented true original UK 1st pressing of the 
monstrous debut eponymous album. The record 
is in lovely clean Ex condition. Showing just a 
couple of light and minor hairline marks, these 
are strictly as stated and not at all heavier in 
nature. With lovely clean and sharp labels. 
Matrix (*uncorrected*): 588171 A//1 1 2 2 & 
588171 B//1 1 8 8. The original turquoise 
lettering 'grey stripe' sleeve is in Ex condition. 
Lovely to see this clean, there are just a couple 
of very light creases with an extremely small 
(1cm) tear on the opening edge, this barely 
noticeable. Superb condition spine and showing 
very little edgewear. A top copy. £800-1,000

51 JIMI HENDRIX - ELECTRIC LADYLAND (BLUE 
TEXT) AND BAND OF GYPSYS - ORIGINAL 
UK PRESSINGS JIMI HENDRIX - ELECTRIC 
LADYLAND (BLUE TEXT) AND BAND OF 
GYPSYS - ORIGINAL UK PRESSINGS. 
Cracking bundle of 2 x iconic (original UK 
pressing) LPs from Buster... Titles are Electric 
Ladyland (Track 613008/009 - both records in 
clean Ex condition showing just a few light and 
minor hairline marks to the playing surfaces, 
matrix (original 'crossed' out sections): 613008 
A//1, B//1, 613009 A//1, B//1 - the sleeve, with 
large Jimi Hendrix image with smaller images of 
Mitch Mitchell and Noel Redding underneath 
and blue text, is in solid VG condition showing 
some creasing on the front and a few other light 
creases, there are no rips/tears) and Band Of 
Gypsys (Track 2406 002 original 'puppet' sleeve 
- Ex+ very clean record, a couple of very faint 
paper marks/Ex a couple of light creases). £200-
300

52 THE ROLLING STONES - THE ROLLING 
STONES LP (MIS-LABELLED EARLY UK 
PRESSING - DECCA LK 4605) THE ROLLING 
STONES - THE ROLLING STONES LP (MIS-
LABELLED EARLY UK PRESSING - DECCA 
LK 4605). Extremely unusual mis-labelled 
pressing of the seminal debut long player from 
the Stones... This copy with incorrectly labelled 
sides; side 1 is on side 2 and vice versa, matrix: 
XARL-6271-1A & XARL-6272-4A. The record is 
in very fine and glossy Ex condition noting just a 
couple of light and minor surface marks, these 
never at all heavier in nature. The sleeve (non-
flipback) is in sharp Ex condition with some 
minor ringwear and a small sticker on the front. 
£200-250

53 STRANGE STONE - STRANGE STONE LP 
(DEROY STUDIOS - DER 1399) STRANGE 
STONE - STRANGE STONE LP (DEROY 
STUDIOS - DER 1399). Up for grabs here we 
have an incredibly scarce privately released folk 
rarity. Strange Stone - Self-Titled (DER 1399, 
1977 self released LP, No: 36 of 255 produced. 
Labels are bright and clean, record is in stunning 
Ex condition. Sleeve has a little handling wear 
around the edges, again beautiful Ex. Includes 
lyric insert that has a light crease and a previous 
owner has also slotted in a magazine clipping 
about the band). £200-300
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54 THE GOOD, THE BAD & THE QUEEN - S/T LP 
(373 0671) THE GOOD, THE BAD & THE 
QUEEN - S/T LP (373 0671). What started as a 
Damon Albarn solo project quickly evolved into a 
modern supergroup, this self-titled offering being 
the debut release; The Good, The Bad & The 
Queen - Self-Titled (373 0671, 2007 UK & 
European pressing on Honest Jon's Records/ 
Parlophone. Record is beautiful Ex+, has one or 
two very fine paper surface marks. Gatefold 
sleeve is in well presented VG+ condition with a 
small seam split on the top edge (a common 
feature with this releases), complete with inner 
sleeve and poster. £100-120

55 PAUL WELLER - STUDIO 150 LP 
(VVR1026901) PAUL WELLER - STUDIO 150 
LP (VVR1026901). Up for grabs here we have a 
Limited Edition offering from the Mod Father.; 
Paul Weller - Studio 150 (VVR1026901, 2004 
Limited Edition UK pressing on V2, this being 
one of only 2000 pressed. Record is in stunning 
Ex+ condition. Sleeve and printed inner sleeve 
are both again beautiful Ex+ condition). £100-
120

56 TYRANNOSAURUS REX - KING OF THE 
RUMBLING SPIRES 7'' (ORIGINAL UK DEMO - 
REGAL ZONOPHONE RZ 3022) 
TYRANNOSAURUS REX - KING OF THE 
RUMBLING SPIRES 7'' (ORIGINAL UK DEMO - 
REGAL ZONOPHONE RZ 3022). Fantastic 
early Regal Zonophone 7'' demo from T. Rex 
with King Of The Rumbling Spires c/w Do You 
Remember (Cult). 4-prong center labels are 
lovely, bright and clean. Record has one or two 
very fine paper surface marks. Wonderful strong 
Ex. Comes in original Regal-Parlophone 
company sleeve. £100-150

57 THE HUMAN INSTINCT - DERAM 7'' DEMOS 
THE HUMAN INSTINCT - DERAM 7'' DEMOS. 
A real treat of a collectors pack with 2 7'' demo 
rarities by The Human Instinct. Titles include 
Renaissance Fair/ Pink Dawn (DM 177, 1968 
UK demo pressing on Deram. 4-prong center 
labels are bright and clean. Record has one or 
two hairline paper surface marks, beautiful Ex) & 
A Day In My Mind's Mind/ Death Of The Seaside 
(DM 167, 1967 UK demo pressing on Deram, 4-
prong center labels are again bright and clean. 
Record again has one or two very fine paper 
surface marks, wonderful strong Ex). Both come 
in Deram company sleeves. £200-250

58 THE SMITHS - EDEN STUDIOS DEMO 
CASSETTE (PRE FIRST ALBUM) THE SMITHS 
- EDEN STUDIOS DEMO CASSETTE (PRE 
FIRST ALBUM). Amazing piece of Smiths 
history with this fascinating 14 track demo 
cassette, this artefact coming from Geoff Travis' 
Rough Trade archive. The cassette (Eden 
Studios Ltd) contains a total of 14 tracks - on 
one side are the 7 tracks as per the handwritten 
inlay card and include I Don't Owe You 
Anything, These Things Take Time, The Hand 
That Rocks The Cradle, Back To The Old 
House, You've Got Everything Now, Reel 
Around The Fountain and Miserable Lie - these 
are demos and differ to that of the final 
commercially released recordings. On the flip 
side the tracks run as follows - Hand That Rocks 
The Crade, Pretty Girls Make Graves, Hand in 
Glove, What Difference Does it Make, Suffer 
Little Children (instrumental), You've Got 
Everything Now (instrumental) and last but not 
least Reel Around The Fountain. These versions 
are again demos that are significantly different 
to the commercially released versions - the vast 
majority start with clicking drumsticks. The A 
side label has handwritten: ''The Smiths ASST 
Mixes - 12 Nov'''. The cassette is in excellent 
condition. £500-1,000

Page 10 of 54Live From Liverpool: Rare & Collectable Vinyl Records, 10/11/2020 
10:30 AM

Live From Liverpool: Rare & Collectable Vinyl Records, 10/11/2020 10:30 AM



59 LEONARD COHEN - COLUMBIA ACETATE LP 
RECORDINGS - PARIS OLYMPIA 1972 
LEONARD COHEN - COLUMBIA ACETATE LP 
RECORDINGS - PARIS OLYMPIA 1972. 
Fascinating set of 4 x (single sided) LP acetate 
recordings from Leonard Cohen's wonderful 
performance at the Olympia in Paris from 1972 
which includes previously unheard material. The 
acetate LPs are US produced by Columbia 
Recording Studios with hand written information 
stating: 'Leonard Cohen #1', 'Leonard Cohen 
Part 1 Tape #3', 'Leonard Cohen Part 2 Tape #3' 
and 'Leonard Cohen Tape #4'. Tracks are: 
(Record 1) Bird On A Wire, So Long Marianne, 
You Know Who I Am, Lady Midnight (VG+ with 
some light surface marks, no lacquer 
deterioration), (Record 2) Partisan, Sisters Of 
Mercy, Jewish Chant, Lady In Blue (VG+ with 
only a few light and minor marks, some light 
wear to the edge of the laqcuer), (Record 3) 
Sing Another Song Boys (titled as 'The Fanny 
And HIs Mere', That's No Way To Say Goodbye, 
Suzanne and So Long Marianno (Ex condition 
with just a few light marks) and (record 4) Story 
Of Isaac and Famous Blue Raincoat (please 
note G condition with a number of scuffs and 
marks, some deterioration to the laquer). 
Provenance: From the collection of Avril 
Giacobbi, whose partner Martin Machat was 
Leonard Cohen's lawyer and business manager 
at this period. £800-1,200

60 LEONARD COHEN - CBS ACETATE & LP BOX 
SET LEONARD COHEN - CBS ACETATE & LP 
BOX SET. Delightful bundle from Leonard 
Cohen to include 1 x 7'' CBS acetate and 1 x LP 
box set. Titles are Memories c/w Don't Go Home 
With Your Hard-On (7'' double sided UK CBS 
acetate recording, the tracks penned by Cohen 
and Phil Spector, orange CBS labels with hand 
written title - VG condition with only a few light 
marks and some minor deterioration to the 
aluminium lacquer) and Songs & Poems 
(Australian promo only 4 x LP box set, CBS 
S4BP 220602 - Ex+ records and sleeves/with 
booklet/Ex outer box with only light wear). 
Provenance: From the collection of Avril 
Giacobbi, whose partner Martin Machat was 
Leonard Cohen's lawyer and business manager 
at this period. £250-350

61 LEONARD COHEN - TAKE THIS 
WALTZ/FIRST WE TAKE MANHATTAN DEMO 
CASSETTE LEONARD COHEN - TAKE THIS 
WALTZ/FIRST WE TAKE MANHATTAN DEMO 
CASSETTE. Fantastic collectors' item with this 
demo cassette from Leonard Cohen dating from, 
April 1987. The tape (TDK SA 60) has hand 
written on the A side label 'Leonard Cohen 
Mixes 4/87 L.C' with the card inlay stating 
'Leonard's Copy'. The cassette appears to be in 
excellent condition. Provenance: From the 
collection of Avril Giacobbi, whose partner 
Martin Machat was Leonard Cohen's lawyer and 
business manager at this period. £150-250

62 LEONARD COHEN - DEMO CASSETTES 
LEONARD COHEN - DEMO CASSETTES. 
Superb bundle of 2 x scarce demo cassettes 
from Leonard Cohen. Releases are Various 
Positions (TDK AD46 tape, no labels, the track 
listing is printed on a paper inlay) and 'Live Tour 
1979' (a demo recording of the Live Tour 1979 
with Passengers jazz band and Jennifer 
Warnes, the tape a Maxell Ultra Dynamic 60 - no 
inlay). The cassettes appear to be in excellent 
condition. Provenance: From the collection of 
Avril Giacobbi, whose parter Martin Shat was 
Leonard Cohen's lawyer and business manager 
at this period. £200-300

63 THE SUNDAYS - DEMO/PROMO CASSETTES 
THE SUNDAYS - DEMO/PROMO 
CASSETTES. Fantastic archive of 17 x 
demo/promo cassettes (including studio mixes) 
from the Indie Rockers. Releases include Can't 
Be Sure (dated 2-1-89 containing mixes '16', 
'19', '20' and '21', also with another copy of Can't 
Be Sure stating 'x3' on the label), You're Not The 
Only One I Know/My Finest Hour/Joy (dated 
16.80.89), Skin & Bones/Here's Where The 
Story Ends (with 3 versions of this track, the 
label stating 'some album tracks 29-9-89'), 
Reading, Writing And Arithmetic (Copymasters), 
I Won/Joy/Here's Where The Story Ends/I 
Kicked A Boy/Can't Be Sure/You're Not The 
Only One I Know (Copymasters), John Peel 
Session and '3rd Album'. The cassettes appear 
to mainly be in excellent condition. £100-150
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64 MERCURY REV - DEMO/PROMO 
CASSETTES MERCURY REV - 
DEMO/PROMO CASSETTES. Brilliant 
collection of 8 x demo/promo cassettes from 
Mercury Rev. Titles include 'Five Demos' 
(Chrysalis Records release, printed date on the 
inlay 8th October 1992), Car Wash Hair (the 
band's debut single, 'Published By Jungle Music' 
on inlay, also with another copy with no inlay), 
Yer Self Is Steam (hand written on the back of 
the inlay 'Uncut etc! Dub Off A Dub'), Boces 
(1993 album, Beggars Banquet printed inlay, no 
title on inlay), 'John Peel Interviewing Jonathan 
From Mercury Rev At Reading Festival 1991', 
Coney Island/Frittering/If You Want Me To 
Stay/If You... (various studio mixes including 
'rough' mixes), Something For 
Joey/Trickeldown/Snorry Mouth (Copymasters). 
The cassettes appear to mainly be in excellent 
condition. £100-150

65 DINOSAUR JR - DEMO/PROMO CASSETTES 
DINOSAUR JR - DEMO/PROMO CASSETTES. 
Monster collection of 14 x demo/promo 
cassettes from Dinosaur Jr. Titles include 'Green 
Mind' (this US demo dated 9/21/90 with certain 
tracks on the inlay crossed out, hand written on 
the tape 'Flat! Rough Seq.', also with another 
copy of the album with 9 tracks listed, 'Luck' 
crossed out with 'Muck' next to it), The Wagon 
(with cat. number on inlay NEG 48/T), 'Dinosaur 
Jr. 8/3/92 (a 13 track demo from sessions for the 
album 'Where You Been'), Capo/Start Choppin 
(dated 8/12/92), Whatever Is Cool With Me (6 
track WEA Blanco Y Negro), Hand It Over, 
Quest/Keep The Glove/In A Jar (Copymasters), 
Where You Been (Wea Chop Em Out Chop Em 
Out demo album), Peel Sessions, So What Else 
Is New? and Turnip Farm/Forget It (dated 
11/11/92). The cassettes appear to mainly be in 
excellent condition. £150-200

66 JAMES - DEMO/PROMO CASSETTES JAMES 
- DEMO/PROMO CASSETTES. Three 
demo/promo cassettes from James to include: A 
cassette with 'Tape Gallery' labels titled 'James - 
John Peel Session January 1986', another 'Laid' 
on Fontana labels with 12 tracks across both 
sides, a Copymasters cassette titled 'James 
Live' which was released as 'One Man 
Clapping'. Cassettes appear in excellent 
condition. £80-100

67 JESUS AND MARY CHAIN DEMO 
CASSETTES JESUS AND MARY CHAIN 
DEMO CASSETTES. Excellent bundle of 14 
demo cassettes from JAMC. Titles include: 
'Sugar Ray', 'Teenage Lust', 'I Hate Rock and 
Roll', 'Come On', 'John Peel Session', one 
marked 'New Tracks' with track listing 'Perfume, 
Mo Tucker, Cracking Up, Commercial, Virtually, 
Commercial'. Cassettes appear in excellent 
condition. £150-200

68 PULP - DEMO CASSETTES PULP - DEMO 
CASSETTES. In session with Pulp, here's a 
fantastic collection of 14 x demo cassettes from 
Geoff Travis' Rough Trade archive. Releases 
include Northern Souls (Olympic Studios, dated 
8th April 97), Different Class (The Town House 
recording, the title given at this stage was simply 
'Album Order Five' and dated 17.8.95), 
Something Changed (dated 21.02.96), 
Razzmatazz (dated 12/01/93), Disco 2000 (with 
Island inlay), Common People (Doggy Disco 
Dub, dated 7/9/95), 'Intro The Gift Recordings' 
(label simply stating 'Pulp Album'), Razzmatazz 
('Sleeping Mix'), I'm A Man/The 
Fear/Sylvia/Tomorrow Never Lies ('Master 
Mixes Of 26th August 1997'), Radio 1 Sessions 
and Help The Aged. £150-200

69 MORRISSEY/SMITHS AND SANDIE SHAW - 
DEMO CASSETTES & CDs 
MORRISSEY/SMITHS AND SANDIE SHAW - 
DEMO CASSETTES & CDs. Wicked bundle of 3 
x demo cassettes with 6 x CDs and 1 x promo 
CD cover. Cassettes are Vauxhall & I (US Sire 
demo with printed inlay card), Sandie Shaw (x2, 
to include 1 x Greenhouse Recording Studio 
release and 'Demos Aug '90), with CDs 
Ringleaders Of The Tormentors (promo), I Have 
Forgiven Jesus, Irish Blood, English Heart, 
Pregnant For The Last Time, Alma Matters, 
Bona Drag and a promo cover for The World 
Won't Listen (no CD). The cassettes appear to 
be in excellent condition, the CDs generally VG 
to Ex. £150-200
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70 BRITPOP (SUEDE, SUPERGRASS, 
TOPLOADER) - DEMO CASSETTES BRITPOP 
(SUEDE, SUPERGRASS, TOPLOADER) - 
DEMO CASSETTES. Brill selection of 4 x demo 
cassettes from the Britpop era. Titles are Suede 
(x2) - Dog Man Star (inlay card with track listing) 
and Metal Mickey (TDK SA60), Supergrass - '6 
Tracks' (demo tape for the album I Should Coco 
with the tracks Caught By The Fuzz, Strane 
Ones, Alright, Man Sized Rooster, Loose It and 
Sitting Up Straight, Parlophone card inlay) and 
Toploader - High Flying Bird/Lucy's Still 
Alive/Only For A While (early demo circa 
1997/1998). The cassettes appear to be in 
excellent condition. £100-150

71 ARCTIC MONKEYS - DEMO CDs ARCTIC 
MONKEYS - DEMO CDs. Completely wicked to 
see 2 x demo CDs from the Sheffield lads. To 
include a 8 track studio demo CD containing 
tracks that would (mainly) later be released on 
the seminal 2005 album 'Whatever People Say I 
Am, That's What I'm Not', the tracks: Mardy 
Bum, Dancing Shoes, Fake Tales Of San 
Francisco, A Certain Romance, 'Scummy' 
(which would become When The Sun Goes 
Down), Still Take You Home, Bigger Boys & 
Stolen Sweethearts (appearing on the single I 
Bet You Let Good On The Dancefloor but not on 
the album) and Bet She Looks Good On The 
Dancefloor. This a fantastic piece of history from 
Arctic Monkeys with this CD a live studio 
rehearsal, the band's name is written in pen on 
the TDK CD-R 80MIN CD, the disc in VG 
condition with some marks and scuffs but could 
easily be resurfaced). Also with a demo CD of 
AM (the white CD with 'AM' handwritten - VG 
with scuffs, could easily be resurfaced). £100-
150

72 PUNK & POST PUNK PUNK & POST PUNK. 
Fantastic collection of 7 x demo cassettes from 
pioneering Punk & Post-Punk artists. Titles are 
The Slits (x2) - ''Different Cuts'' (SA-C60 TDK 
appearing to contain alternative versions of the 
album Cut), A Boring Life (dated 13/4/93), 
Polystyrene - 'Polly Styrene Demos' (dated 29 
July 1989, 'The Dream Academy Monitor 
Mixes/Album Sequence'), The Only Ones (x3) - 
The Only Ones, Remains and The Peel 
Sessions Album and Johnny Thunders - 'Sad 
Vac Act I and 2' (Last Live In Japan). The 
cassettes appear to be in very good to excellent 
condition. £100-150

73 NEIL YOUNG - DEMO CASSETTES NEIL 
YOUNG - DEMO CASSETTES. Not so shakey 
collection of 6 x wicked to see demo cassettes 
from Neil Young. Titles are On The Beach 
(handwritten labels and inlay), Year Of The 
Horse (WEA printed labels), Words & Music (US 
Reprise, printed labels and inlay), Mirror Ball (no 
case, printed labels), Safeaway (handwritten 
labels and inlay) and Sleeps With Angels (WEA 
Records, printed labels and inlay). The 
cassettes appear to be in excellent condition. 
£100-150

74 OASIS CASSETTES INC PROMOS OASIS 
CASSETTES INC PROMOS. 13 cassettes to 
include: a 'white label' cassette with 'Squatt' 
labels containing a promo version of 'What's The 
Story..', a cassette with Creation labels 
containing a promo version of 'Whatever...', also 
a copy of 'Cigarettes & Alcohol' in cigarette style 
packet (CRECS 190). Most cassettes appear in 
excellent condition. £80-100

75 OASIS CDS INC PROMOS / BBC 
TRANSCRIPTION OASIS CDS INC PROMOS / 
BBC TRANSCRIPTION. Excellent collection of 
approx 51 CDs, to include: BBC transcription CD 
containing Oasis 'in Concert' Wolverhampton 11 
Dec 1994, a promo copy of 'What's The Story..' 
(CRECD189P), a live CD with mirrored text 
containing the live performance at Metro, 
Chicago in 1994 (Epic - ESK 6805), also an 
assortment of singles, albums, other recordings. 
£150-200
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101 THE LONDON RECORDS (UK) 7'' 
COLLECTION - R&R/ROCKABILLY/DOO WOP 
(HLU 8505 TO 8599) THE LONDON RECORDS 
(UK) 7'' COLLECTION - 
R&R/ROCKABILLY/DOO WOP (HLU 8505 TO 
8599). The start of an incredible run of (UK) 
London 7'', here's a cracking pack of 19 x 7'' 
from 1957 and 1958. Artists/titles/cat. numbers 
are The Rays - Silhouettes (HL-U 8505), Timmie 
Rogers - Back To School Again (HL-U 8510), 
Margie Rayburn - I'm Available (HL-U 8515), 
Billy Vaughn (HLD 8522), The Hilltoppers - The 
Joker (HLD 8528), Jim Lowe (HLD 8538), The 
Hollywood Flames - Buzz Buzz Buzz (HL 8545 - 
lovely Ex+), The Four Winds (HLU 8559), Jerry 
Lee Lewis - I'm Feelin' Sorry and Breathless 
(HLS 8559 and HL-S 8592), Dale Wright - She's 
Neat (HL-H 8573 - archive condition), The 
Champs (HLU 8580), The Chordettes (HLD 
8584), Dicky Doo (HLU 8589), Chuck Willis (HL-
E 8595), Charlie Gracie (HLU 8596), Jimmy 
McCracklin (HLM 8598), John Zacherle (HLU 
8599) and Bing Crosby (HLU 8593). As is a 
common theme with this most impressive 
collection, condition is often lovely with these 
records typically in Ex to Ex+/archive condition 
and all housed with original company sleeves. 
£150-200

102 THE LONDON RECORDS (UK) 7'' 
COLLECTION - R&R/ROCKABILLY/DOO WOP 
(UP TO HL-U 8495) THE LONDON RECORDS 
(UK) 7'' COLLECTION - 
R&R/ROCKABILLY/DOO WOP (UP TO HL-U 
8495). More crackers from '56 and '57 with this 
collection of 20 x 7''. Artists/titles/cat. numbers 
are Ocie Smith - Lighthouse (45-HLA 8480 - 
very clean Ex+), Dave Barry and Sara Berner - 
Out Of This World With Flying Saucers (HL-U 
8324), The Coasters - Searchin' (HL-E 8450), 
Pat Boone - Long Tall Sally (45-HL 7010) and 
Don't Forbid Me (HL-D 8370), Nervous Norvus - 
Ape Call (Hl-D 8338), Tab Hunter (HL-D 8380), 
Gale Storm (HLD 8424), Jim Lowe (HLD 8431), 
Everly Brothers (HLA 8440), Randy Starr (HL 
8443), Jodi Sands (HL 8456), Jerry Lee Lewis 
(HL-S 8457), The Del-Vikings (HL-D 8464), Billy 
Ward And The Dominos (HLU 8465), Jane 
Morgan (HLR 8468), The Bobbettes - Mr. Lee 
(HL-E 8477), The Fontane Sisters (HL-D 8488), 
Jimmy Breedlove (HL-E 8490) and Lincoln 
Chase (HL-U 8495). Condition is often Ex to Ex
+/archive with all housed with original company 
sleeves. Condition is often Ex to Ex+/archive. 
£100-150

103 LONDON AMERICAN 7'' COLLECTION - TRI-
CENTRE RELEASES LONDON AMERICAN 7'' 
COLLECTION - TRI-CENTRE RELEASES. 
Fantastic collection of 20 x always hard to 
source original tri-centre 7'' releases. 
Artists/titles/cat. numbers are The Tu-Tones - 
Still In Love With You (HLW 8904), The Tassels 
- To A Soldier Boy (HL 8885), Marilyn Monroe - I 
Wanna Be Loved By You (HLT 8862), The 
Champs - Caramba (HLH 8864), Bobby Darin 
(HL-E 8867, HL-K 8939), Chris Connor (HLE 
8869), The Fiestas (HL 8870), The Rockin' R's 
(HL 8872), The Falcons (HLT 8876), The 
Coasters - Along Came Jones (HLE 8882), 
Ritchie Valens (HL 8886), Jerry Keller (HLR 
8890), The Drifters (HLE 8892), Clyde 
McPhatter (HLE 8906), Pat Boone (HLD 8910), 
Ray Sharpe - Linda Lu (HL-W 8932), Carl Mann 
- Mona Lisa (HL-S 8935), Johnny And The 
Hurricanes - Red River Rock (HL 8948) and The 
Clovers - Love Potion No. 9 (HLT 8949). 
Condition is often Ex to Ex+ with some archive 
condition copies. Needless to say, all tri-centres 
are fully intact with all records housed with 
original company sleeves. £100-150

104 JOE TURNER - BOOGIE WOOGIE COUNTRY 
GIRL 7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 
45-HL-E 8332) JOE TURNER - BOOGIE 
WOOGIE COUNTRY GIRL 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL-E 8332). A shaker 
from Big Joe Turner with Boogie Woogie 
Country Girl c/w The Chicken And The Hawk, 
this the original UK London 45. The record (tri-
centre labels) is in well presented VG+ condition 
with some light surface marks to the playing 
surfaces, these never heavier in nature. With 
sharp and clean labels, the tri-centre fully intact. 
Housed with original company sleeve. £80-100

105 JIMMY WORK - YOU'VE GOTTA HEART LIKE 
A MERRY-GO ROUND 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL-D 8308) JIMMY 
WORK - YOU'VE GOTTA HEART LIKE A 
MERRY-GO ROUND 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL-D 8308). Scarcely 
seen original London 45 from Jimmy Work, a 
wonderful slice of Country from Akron, Ohio. 
The record is in lovely clean Ex condition with 
just a couple of very light and minor hairline 
marks, these never at all heavier in nature. Top 
clean and sharp condition labels, the tri-centre 
fully intact. Housed with original company 
sleeve. £60-80
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106 DEAN BEARD - RAKIN' AND SCRAPIN' 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HLE 
8463) DEAN BEARD - RAKIN' AND SCRAPIN' 
7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-
HLE 8463). Rakin', Scrapin', Scrimpin' and 
Savin' with Dean Beard with The Crew Cats c/w 
On My Mind Again, this the original UK London 
34. The record is in well presented VG+ 
condition showing a few light and minor surface 
marks, these never at all heavier in nature. With 
lovely sharp and clean labels, the tri-centre fully 
intact. Housed with original company sleeve. 
£80-100

107 JOHNNY FAIRE - BERTHA LOU 7'' (ORIGINAL 
UK LONDON RELEASE - 45-HLU 8569) 
JOHNNY FAIRE - BERTHA LOU 7'' (ORIGINAL 
UK LONDON RELEASE - 45-HLU 8569). Super 
hard to find jumpin' cuts from Johnny Faire with 
Bertha Lou c/w Till The Law Says Stop, this the 
original UK London 45. The record is in ace 
clean Ex condition showing just a couple of very 
faint, minor and wispy hairline marks, these 
never at all ever heavier in nature. Fantastic 
clean labels, the tri-centre is fully intact. 
Complete with original company sleeve. £150-
200

108 CLYDE MCPHATTER - TREASURE OF LOVE 
7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-
E 8293) CLYDE MCPHATTER - TREASURE 
OF LOVE 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
RELEASE - 45-HL-E 8293). Sweet ones from 
Clyde McPhatter, this the original UK (tri-centre 
gold label) London 45 of Treasure Of Love c/w 
When You're Sincere. The record is in very 
clean Ex condition showing just a couple of very 
light and wispy paper hairline marks, these as 
stated and very minor indeed. Really sharp and 
clean labels, the tri-centre fully intact. Complete 
with original company sleeve. £60-80

109 THE CLOVERS - HEY, DOLL BABY 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-E 
8314) THE CLOVERS - HEY, DOLL BABY 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-E 
8314). Gettin' in the groove with The Clovers 
with this original UK London 45 Hey, Doll Baby 
c/w Love, Love, Love. The record is in Ex 
condition - very fine and glossy playing surfaces, 
there are just a couple of light and minor surface 
marks, these as stated and surface only with 
absolutely nothing heavier. With clean, bright 
and sharp labels, the tri-centre fully intact. 
Complete with original company sleeve. £80-
100

110 JOHNNY OLENN AND HIS BAND - I AIN'T 
GONNA CRY NO MORE 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45 HL-U 8388) JOHNNY 
OLENN AND HIS BAND - I AIN'T GONNA CRY 
NO MORE 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
RELEASE - 45 HL-U 8388). Hot cuts from 
Johnny Olenn And His Band with this original 
UK London 45 of I Ain't Gonna Cry No More c/w 
My Idea Of Love (which appeared in the film 
'The Girl Can't Help It starring Jayne 
Mansfield...). The record is in clean Ex condition 
showing just a couple of light and minor hairline 
marks, these only very light as stated with 
certainly nothing of a heavier nature to note. 
With clean and sharp labels, the tri-centre fully 
intact. Complete with original company sleeve. 
£100-150

111 DALE HAWKINS - SUSIE-Q 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL 8482) DALE 
HAWKINS - SUSIE-Q 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL 8482). All time 
classic from Dale Hawkins, this the extremely 
hard to find original UK London tri-centre 45 of 
Susie-Q c/w Don't Treat Me That Way. The 
record is in neatly presented Ex condition - there 
are a few fine and light hairline marks to the 
playing surfaces with absolutely nothing ever 
heavier in nature. Super clean labels, the tri-
centre fully intact. Complete with original 
company sleeve. £100-150

112 LARRY EVANS - CRAZY 'BOUT MY BABY C/W 
HENPECKED 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
RELEASE - 45-HL-U 8269) LARRY EVANS - 
CRAZY 'BOUT MY BABY C/W HENPECKED 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-U 
8269). Wicked R&B groovers from Larry Evans 
with Henpecked c/w Crazy 'Bout My Baby, this 
the scarce original UK London 45. The record is 
in lovely clean Ex condition showing just a 
couple of very light and minor surface marks, 
these not at all ever heavier in nature. With 
sharp and clean labels, the tri-centre fully intact. 
Complete with original company sleeve. £100-
150
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113 THE DUBS - COULD THIS BE MAGIC C/W 
SUCH LOVIN' 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
RELEASE - 45-HLU 8526) THE DUBS - COULD 
THIS BE MAGIC C/W SUCH LOVIN' 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HLU 
8526). Brill Doo Wop rarity from The Dubs with 
this original UK London 45 of Could This Be 
Magic c/w the absolutely shakin' 'Such Lovin'. 
The record is in Ex condition showing a few light 
surface marks to the playing surfaces, these are 
not ever heavier in nature whatsoever. Spot on 
clean and sharp labels, the tri-centre fully intact. 
Housed with original company sleeve. £60-80

114 FAYE ADAMS - I'LL BE TRUE 7'' (ORIGINAL 
UK LONDON RELEASE - 45-HL-U 8339) FAYE 
ADAMS - I'LL BE TRUE 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL-U 8339). 
Extremely seldom seen original tri-centre gold 
London 45 rarity from Faye Adams, the A side a 
proper R&B mover... The record is in 
outstanding Ex+ condition - fantastic to see so 
clean, there are just a couple of extremely faint 
and wispy paper marks noted. Superb sharp, 
crisp and clean labels, the tri-centre of course 
fully intact! Complete with original company 
sleeve. £60-80

115 JACK CLEMENT - TEN YEARS 7'' (ORIGINAL 
UK LONDON RELEASE - 45-HLS 8691) JACK 
CLEMENT - TEN YEARS 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HLS 8691). A 
Rockabilly classic from Jack Clement, this the 
original UK London copy of Sun 291 - Ten Years 
c/w Your Lover Boy. The record is in well 
presented Ex condition showing a few light and 
minor surface marks, these certainly never 
heavier in nature whatsoever. Lovely clean and 
sharp labels, the tri-centre fully intact. Housed 
with original company sleeve. £60-80

116 MERLE KILGORE - SEEING DOUBLE, 
FEELING SINGLE 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
RELEASE - 45-HL 8103) MERLE KILGORE - 
SEEING DOUBLE, FEELING SINGLE 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL 
8103). Headin' down South to Chickasha, 
Oklahoma, USA with Merle Kilgore, this the 
original UK London 45 of Seeing Double, 
Feeling Single c/w It Can't Rain All The Time. 
The record (gold lettering tri-centre) is in 
fantastic Ex+ condition - showing very few 
markings, the A side playing surface is very 
slightly faded. Top clean condition labels, the tri-
centre fully intact. Housed with original company 
sleeve. £60-80

117 SMILEY LEWIS - DOWN YONDER WE GO 
BALLIN' 7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE 
- 45-HL-U 8337) SMILEY LEWIS - DOWN 
YONDER WE GO BALLIN' 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL-U 8337). It would 
be a shame, shame, shame to miss out on this 
super tricky to find original UK London 45 from 
Smiley Lewis of Down Yonder We Go Ballin' c/w 
Don't Be That Way. The record is in neat VG+ 
condition - there are some light surface marks to 
the playing surfaces though these are absolutely 
never heavier in nature. Top clean and sharp 
labels, the tri-centre fully intact. Complete with 
original company sleeve. £100-150

118 THE CHANTELS - MAYBE 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HLU 8561) THE 
CHANTELS - MAYBE 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HLU 8561). A classic 
from The Chantels with Maybe c/w Come My 
Little Baby, this the original UK London 45. The 
record is in clean Ex condition - there are a 
couple of light and minor surface marks, 
perhaps moreover noted on the flip, though 
these are as stated and light surface marks only 
with nothing heavier at all. Very smart, clean and 
sharp labels, the tri-centre fully intact. Housed 
with original company sleeve. £60-80

119 NAPPY BROWN - LITTLE BY LITTLE 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-C 
8384) NAPPY BROWN - LITTLE BY LITTLE 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-C 
8384). Get that floor a'shiftin' with Nappy Brown 
- here's the original UK London (gold lettering tri-
centre) release of Little By Little c/w I'm Getting 
Lonesome. The record is in very well presented 
VG+ condition - showing a few light surface 
scuff marks, there is certainly no heavier 
markings to note. Super sharp and clean labels, 
the tri-centre fully intact. Housed with original 
company sleeve. £60-80

120 JOE TURNER - LIPSTICK, POWDER AND 
PAINT C/W ROCK A WHILE 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL-E 8357) JOE 
TURNER - LIPSTICK, POWDER AND PAINT 
C/W ROCK A WHILE 7'' (ORIGINAL UK 
LONDON RELEASE - 45-HL-E 8357). More 
from Big Joe with this extremely tricky to track 
down original UK London 45 Lipstick , Powder 
and Paint c/w Rock A While, both tremendous 
shakers. The record (gold lettering tri-centre) is 
in lovely Ex condition showing just a couple of 
very light and minor hairline marks with certainly 
nothing ever heavier in nature. Once again with 
mega clean and sharp labels, the tri-centre fully 
intact. Housed with original company sleeve. 
£60-80
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121 YOUNG JESSIE - SHUFFLE IN THE GRAVEL 
7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-
E 8544) YOUNG JESSIE - SHUFFLE IN THE 
GRAVEL 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
RELEASE - 45-HL-E 8544). Shufflin' and slidin' 
with some Popcorn from Young Jessie, this the 
original UK London 45 of Shuffle In The Gravel 
c/w Make Believe. The record is in very well 
presented VG+ condition showing a few light 
and minor surface marks that are largely limited 
to the flip Make Believe. Lovely and clean 
labels, the tri-centre fully intact. Housed with 
original company sleeve. £80-100

122 THE WILLOWS - CHURCH BELLS MAY RING 
7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-
L8290) THE WILLOWS - CHURCH BELLS MAY 
RING 7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 
45-HL-L8290). Feeling the love with The 
Willows, here's the extremely tricky to source 
original UK London 45 of Church Bells May Ring 
c/w Baby Tell Me. The record is in very well 
presented VG+ condition - with fine and glossy 
playing surfaces, there are just a few light 
surface marks, these not at all heavier in nature. 
Super clean and sharp labels, the tri-centre fully 
intact. Housed with original company sleeve. 
£100-150

123 BILL HALEY AND HIS COMETS - ROCK THE 
JOINT & GREEN TREE BOOGIE 7'' (ORIGINAL 
UK LONDON RELEASES) BILL HALEY AND 
HIS COMETS - ROCK THE JOINT & GREEN 
TREE BOOGIE 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
RELEASES). Getting in the groove with Bill 
Haley with these 2 x original UK London 45s. 
Titles are Rock The Joint (45-HLF 8371 - the 
record, gold lettering original, is in well 
presented VG+ condition - with fine and glossy 
playing surfaces, there are a couple of light and 
minor surface marks, these never at all heavier 
in nature whatsoever. Ace sharp and clean 
labels, the tri-centre is fully intact) and Green 
Tree Boogie c/w Sundown Boogie (45-HL8142, 
gold lettering original - VG+ with some light 
surface/scuff marks, these not heavier, with 
sharp and clean labels, the tri-centre fully intact). 
Both complete with original company sleeves. 
£80-100

124 BILL HALEY AND HIS COMETS - ROCK THE 
JOINT 7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 
45-HLF 8371) BILL HALEY AND HIS COMETS - 
ROCK THE JOINT 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
RELEASE - 45-HLF 8371). Yes indeed, we're 
gonna Rock The Joint with Bill Haley And His 
Comets c/w Yes Indeed!, this the original UK 
London 45. The record (gold lettering original) is 
in neat VG+ condition showing just a few light 
hairline marks that are perhaps moreover noted 
on the flip, these are as stated and only light. 
With lovely clean labels, the tri-centre is fully 
intact. Complete with original company sleeve. 
£60-80

125 MEL ROBBINS - SAVE IT 7'' (2ND UK 
LONDON PRESSING - 45-HLM 8966) MEL 
ROBBINS - SAVE IT 7'' (2ND UK LONDON 
PRESSING - 45-HLM 8966). Extremely hard to 
source '2nd' UK London pressing of Save It c/w 
To Know You, this copy issued with the four 
prong centre. The record is in very fine and 
glossy Ex condition showing just a couple of 
light and fine hairline marks, these certainly 
never heavier in nature at all. Ace sharp and 
clean labels, the four prong centre fully intact. 
Complete with original company sleeve. £80-
100

126 SANFORD CLARK - THE FOOL 7'' (ORIGINAL 
UK LONDON RELEASE - 45-HLD 8320) 
SANFORD CLARK - THE FOOL 7'' (ORIGINAL 
UK LONDON RELEASE - 45-HLD 8320). 
Rockabilly movers from Sandford Clark with this 
original UK London 45 of The Fool c/w 
Lonesome For A Letter. The record (gold 
lettering tri-centre) is in very well presented VG+ 
condition showing a few light surface scuffs, 
these £60-80

127 SMILEY LEWIS - SHAME, SHAME, SHAME 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HLP 
8367) SMILEY LEWIS - SHAME, SHAME, 
SHAME 7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE 
- 45-HLP 8367). Those eagle eyed may have 
spotted my reference to this earlier, and here it 
is(!), the absolute monster from Smiley Lewis 
with Shame, Shame, Shame c/w No, No, this 
the super hard to find original UK London 45. 
The record (gold lettering tri-centre) is in 
fantastic Ex condition - both sides lovely and 
clean, there are just a couple of very light and 
minor surface marks, these as stated with 
absolutely nothing heavier in nature. With 
wicked clean, sharp and crisp labels, the tri-
centre fully intact. Complete with original 
company sleeve. £150-200
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128 ALVADEAN COKER - WE'RE GONNA BOP 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-U 
8191) ALVADEAN COKER - WE'RE GONNA 
BOP 7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 
45-HL-U 8191). A corker from Alvadean Coker 
with this scorchingly hard to find original UK 
London 45 We're Gonna Bop c/w Do Dee 
Doodle Dee Do I'm In Love. The record (gold 
lettering tri-centre) is in very fine Ex condition - 
there are a few light hairline marks that run with 
the groove to the playing surfaces, though it 
must be stressed these are only light and strictly 
surface only. With stunning clean labels, the tri-
centre fully intact. Complete with original 
company sleeve. £300-500

129 WILLIE DIXON - WALKING THE BLUES 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-U 
8297) WILLIE DIXON - WALKING THE BLUES 
7'' (ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL-
U 8297). An exceptional rarity from the 
legendary Mississippi Bluesman, this the original 
UK London 45 of Walking The Blues c/w Crazy 
For My Baby. The record is in very neat VG+ 
condition - there are a few light and minor 
surface marks to the playing surfaces, though 
these are absolutely as stated and only surface 
only without any heavier markings noted - both 
sides showing that lovely original sheen. With 
super clean and sharp labels, the tri-centre is 
fully intact. Complete with original company 
sleeve. £300-500

130 THE PENGUINS - EARTH ANGEL 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL 
8114) THE PENGUINS - EARTH ANGEL 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON RELEASE - 45-HL 
8114). Travelling back in time (possibly at 
88mph!) to 1954 with the all time classic from 
The Penguins Earth Angel c/w Hey Senorita, 
this the original UK London 45. The record (gold 
lettering tri-centre) is in extremely fine Ex 
condition - a superb copy, there are just a 
couple of very fine, light and minor hairline 
marks to the playing surfaces. These are strictly 
minor as stated with absolutely no heavier 
markings to note. With brilliant clean, crisp and 
sharp labels, the tri-centre fully intact. Complete 
with original company sleeve. £300-500

131 JERRY LEE LEWIS - UK LONDON 7'' 
COLLECTION JERRY LEE LEWIS - UK 
LONDON 7'' COLLECTION. Tremendous 
collection of 18 x UK London 7'' from The Killer... 
In chronological order, titles are It'll Be Me (HL 
8457 tri-centre - VG+), Great Balls Of Fire (HL-S 
8529 tri-centre - Ex), I'm Feelin' Sorry (HLS 
8559 tri-centre - VG+), Breathless (HLS 8592 tri-
centre - VG+), Break-Up (HL-S 8700 tri-centre - 
VG+), Fools Like Me (HLS 8780 tri-centre - Ex), 
Lovin' Up A Storm (HLS 8840 tri-centre - Ex+), 
Let's Talk About Us (HLS 8941), Little Queenie 
(HL-S 8993), It Hurt Me So (HLS 9083), Baby, 
Baby, Bye Bye (HLS 9131), What'd I Say (HLS 
9335), It Won't Happen With Me (HLS 9414), 
Sweet Little Sixteen (HL-S 9584), Good Golly 
Miss Molly (HLS 9688), Bonnie B (HL-S 9867), I 
Know What It Means (HLS 9980) and What'd I 
Say (HLS 10193). Condition elsewhere is often 
clean VG+ to Ex+ with all records with the 
centres fully intact and housed with original 
company sleeves. £100-150

132 LAVERN BAKER - UK LONDON 7'' 
COLLECTION LAVERN BAKER - UK LONDON 
7'' COLLECTION. Fantastic offering of 7 x UK 
London 7'' from the brilliant Lavern Baker 
including a demo... Titles are Substitute (HLE 
8638 tri-centre - Ex a couple of very light and 
fine hairlines), Bumble Bee (HLK 9252 - Ex+), 
You're The Boss (HLK 9300 - Ex+), Saved (HLK 
9343 - Ex), Hey Memphis (HLK 9468, including 
demo - Ex+ lovely copy and stock - Ex+ similar 
very clean example) and See See Rider (HLK 
9649 - VG+). All records with the centres fully 
intact, clean labels and housed with original 
company sleeves. £80-100

133 EDDIE COCHRAN - UK LONDON 7'' 
COLLECTION EDDIE COCHRAN - UK 
LONDON 7'' COLLECTION. Terrific collection of 
5 x UK London 7'' from Eddie Cochran. Titles 
are 20 Flight Rock (HLU 8386 tri-centre - Ex a 
couple of light and minor hairlines), Summertime 
Blues (HLU 8702 tri-centre - VG+), Don't Ever 
Let Me Go c/w C'Mon Everybody (HLU 8792 - 
Ex), Weekend (HLG 9362 - top Ex+) and 
Undying Love (HLG 9467 - Ex+ lovely copy). All 
records with the centres fully intact, clean labels 
and housed with original company sleeves. £80-
100
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134 EDDIE COCHRAN - UK LONDON 7'' 
COLLECTION EDDIE COCHRAN - UK 
LONDON 7'' COLLECTION. Another fantastic 
archive of UK London 7'' from Eddie Cochran 
with 13 included! Titles are Sittin' In The Balcony 
(20 Flight Rock (HLU 8386 tri-centre - Ex a very 
well presented original copy, there are a couple 
of light and minor surface marks, these never at 
all heavier, lovely sharp labels), 20 Flight Rock 
(HLU 8386 tri-centre - VG+ some light surface 
marks), Summertime Blues (HL-U 8702 tri-
centre - Ex), St. Louis Blues (HL-E 8790 tri-
centre - VG+), Don't Ever Let Me Go (HLU 8792 
tri-centre - Ex), Somethin' Else (HLU 8944 - VG
+), Hallelujah, I Love Her So (HLW 9022 - Ex), 
Three Steps To Heaven (HLG 9115 - Ex+), 
Lonely (HLG 9196 - VG+), Weekend (HLG 9362 
- Ex), Jeannie... (HL-G 9460 - VG+), Theresa 
(HL-G 9464 - strong Ex) and Undying Love 
(HLG 9467 - Ex+). All records with the centres 
fully intact, clean labels and housed with original 
company sleeves. £200-300

135 JOHNNY CASH 7'' UK LONDON COLLECTION 
JOHNNY CASH 7'' UK LONDON COLLECTION. 
A smashing selection of 7 7'' records by Johnny 
Cash, all pressed on the UK London label. Titles 
include I Walk The Line/ Get Rhythm (45-
HL.8358, VG+), Guess Things Happen That 
Way/ Come In Stranger (45-HLS 8656, VG+), 
You're The Nearest Things To Heaven/ The 
Ways Of A Woman In Love (45-HL-S 8709, VG
+), Luther Played The Boogie/ Thanks A Lot (45-
HL-S 8847, Ex), Katy too/ I Forgot To 
Remember To Forget (45-HL-S 8928, Ex), 
Goodbye, Little Darlin', Goodbye/ You Tell Me 
(45-HLS 8979, VG+) & Down The Street To 301/ 
Story Of A Broken Heart (45-HLS 9182). £80-
100

136 CARL PERKINS UK 7'' LONDON RARITIES 
CARL PERKINS UK 7'' LONDON RARITIES. A 
smashing selection of 3 Carl Perkins UK 
pressed 7'' rockabilly rarities on London 
Records. Titles include Your True Love/ 
Matchbox (45-HL.S 8408, 1957 pressing, 3-
prong center, Ex), Glad All Over/ Forever Yours 
(45-HLS 8527, 1958 pressing, 3-prong center, 
Ex) & Lend Me Your Comb/ That's Right (45-HL-
S.8608, 1958 pressing, 3-prong center, Ex). 
£100-150

137 LARRY WILLIAMS UK 7'' LONDON RARITIES 
LARRY WILLIAMS UK 7'' LONDON RARITIES. 
A smashing selection of 6 7'' rockin' cuts from 
New Orleans great Larry Williams. Titles include 
Short Fat Fannie/ High School Dance (45-HL-
N.8472, VG+), Bony Moronie/ You Bug Me Baby 
(45-HL-U 8532, Ex), Slow Down/ Dizzy Miss 
Lizzy (45-HL-U.8604, Ex), She Said ''Yeah''/ Bad 
Boy (45-HLU 8844, Ex), I Can't Stop Loving 
You/ Steal A Little Kiss (45-HLU 8911, Aside VG
+/ B side Ex) & Baby Baby/ Get Ready (45-HLM 
9053, VG+). £60-100

138 7'' UK LONDON RARITIES 7'' UK LONDON 
RARITIES. A rockin' little pack of 5 UK pressed 
7'' rarities. Artist/ titles include George Hamilton 
IV ?– A Rose And A Candy Bar/ If You Don't 
Know (45-HL.8361, 1957 pressing, Ex), Lee 
Tully - Around The World With Elwood Pretzel 
Pt.1/ Pt.2 (45-HL.8363, 1957 pressing, Ex), Kitty 
White - Jesse James/ Scratch My back (45-
HL8102, Ex), Mac Wiseman - I Haven't Got The 
Right To Love You/ My Little Home In 
Tennessee (45-HL-D8226, VG+) & Lorry Raine - 
Love Me Tonight/ What Would I Do (45-HL8132, 
Ex). £150-200

139 LITTLE RICHARD UK 7'' LONDON RARITIES 
LITTLE RICHARD UK 7'' LONDON RARITIES. 
A smashing selection of 7 UK pressed 7'' rarities 
by Little Richard. Titles include Rip It Up/ Ready 
Teddy (45-HLO.8336, Ex), Long Tall Sally/ Tutti 
Frutti (45-HLO.8366, VG+), Long Tall Sally/ Tutti 
Frutti (45-HL-O 8366, VG+), Lucille/ Send Me 
Some Lovin' (45-HLO 8446, VG+), Jenny, 
Jenny/ Miss Ann (45-HL-O 8470, VG+), Can't 
Believe You Wanna Leave/ Keep A Knockin' (45
-HL-O 8509, Ex), Hey-Hey-Hey-Hey/ Good Golly 
Miss Molly (45-HLU 8560, Ex). £100-150
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140 FATS DOMINO UK 7'' LONDON PACK FATS 
DOMINO UK 7'' LONDON PACK. A wonderful 
collection of 16 7'' cuts by the wonderful Fats 
Domino. All UK pressings on London Records. 
Titles include Ain't That A Shame / La-La (45-
HL-U.8173, EX), Blueberry Hill / I Can't Go On 
(45-HLU.8330, VG+), Honey Chile / Don't You 
Know (45-HL-U.8356, VG+), Bo Weevil / Don't 
Blame It On Me (45-HL-U 8256, Ex), My Blue 
Heaven (45-HL-U 8280, Ex), Blue Monday (45-
HL-P 8377, Ex), I'm Walkin' / I'm In The Mood 
For Love (45-HL.P 8407, Ex), Valley Of Tears / 
It's You I Love (45-HL-P.8449, Ex), When I See 
You / What Will I Tell My Heart (45-HL-P 8471, 
Ex), The Big Beat / I Want You To Know (45-
HLP 8575, Ex), I'm Ready / Margie (45-HL-P 
8865, VG+), I Want To Walk You Home / I'm 
Gonna Be A Wheel Some Day (45-HLP 8942, 
Ex), If You Need Me/ Country Boy (45-HLP 
9073, Ex), Tell Me That You Love Me/ Before I 
grow Too Old (45-HLP 9133, VG+), My Real 
Name / My Heart Is Bleeding (45-HL-P 9557, 
VG+) & You Always Hurt The One You Love / 
Trouble Blues (HLP 9738, VG+). £150-200

141 CHUCK BERRY - NO MONEY DOWN/ DOWN 
BOUND TRAIN UK 7'' (45HL-U 8275) CHUCK 
BERRY - NO MONEY DOWN/ DOWN BOUND 
TRAIN UK 7'' (45HL-U 8275). A real nice soul 
cut from one of the kings of Rock 'N' Roll. Chuck 
Berry No Money Down/ Down Bound Train (45-
HL-U 8275, 1956 UK pressing, 3-prong center 
labels are bright and clean. Record is stunning 
Ex+/ Archive. £100-150

142 RUTH BROWN - UK LONDON RECORDS 7'' 
RARITIES COLLECTION RUTH BROWN - UK 
LONDON RECORDS 7'' RARITIES 
COLLECTION. Stunning bundle of 5 x super 
hard to find original UK London 7'' from Ruth 
Brown. Titles are Sweet Baby Of Mine c/w I 
Want To Do More (HL-E 8310 - Ex+ a couple of 
extremely minor and faint paper hairlines), Mom 
Oh Mom c/w I Want To Be Loved (HL-E 8401 - 
archive condition showing few discernible 
marks), Just Too Much c/w Book Of Lies (HLE 
8645 - Ex+ a couple of very faint and wispy 
paper hairlines), This Little Girl's Gone Rockin' 
c/w Why Me (HL-E 8757 - Ex a few light surface 
scuffs) and Papa Daddy c/w I Don't Know (HLE 
8946 - Ex a couple of light hairlines). All centres 
(tri-centres and otherwise!) fully intact, with top 
clean labels and also housed with original 
company sleeves. £200-250

143 THE DRIFTERS - UK LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION THE DRIFTERS - UK LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION. Delightful 
selection of 9 x original UK London 45s from 
The Drifters including fiendishly hard to find tri-
centres... Titles are Moonlight Bay (HLE 8686 
tri-centre - glossy Ex, a few light surface scuffs), 
There Goes My Baby (HLE 8892 tri-centre - 
clean Ex), This Magic Moment (HLE 9081 - Ex), 
Lonely Winds (HLK 9145 - Ex), Save The Last 
Dance For Me (HLK 9201 - Ex+), Please Stay 
(HLK 9382 - Ex+), When My Little Girl Is Smiling 
(HLK 9522 - archive condition), Room Full Of 
Tears (HLK 9500 - Ex) and I'll Take You Home 
(HLK 9785 - Ex). £60-100

144 CHUCK BERRY - UK LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION CHUCK BERRY - UK LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION. Almost a dozen 
berries with this this brill collection of 11 x UK 
London 7'' from Chuck Berry, 9 of which are tri-
centres... Titles are You Can't Catch Me (HLN 
8375 - Ex lovely clean copy, a couple of very 
light surface scuff marks), Roll Over Beethoven 
(HLU 8428 - Ex+ superb clean condition copy), 
Rock And Roll Music (HLM 8591 - Ex+ super 
clean copy), Sweet Little Sixteen (HLM 8585 - 
Ex+ top clean condition), Johnny B. Goode 
(HLM 8629 - Ex), Beautiful Delilah (HL 8677 - 
strong Ex), Carol (HL 8712 - Ex), Sweet Little 
Rock And Roll (HLM 8767 - outstanding archive 
condition), Almost Gone (HLM 8853 - top Ex+), 
Too Pooped To Pop (HLM 9069 - top Ex+) and 
Bye Bye Johnny (HLM 9159 - archive condition). 
Fantastic condition copies. £150-200

145 LONDON RECORDS UK 7'' COLLECTION - 
GOLD TRI-CENTRES LONDON RECORDS UK 
7'' COLLECTION - GOLD TRI-CENTRES. 
Impeccable collection of 13 x original UK 
London gold lettering tri-centre 45s. Titles are 
Bill Hayes - Ballad Of Davy Crockett (HLA 8220 
- Ex+ extremely fine copy), The Hilltoppers - 
Only You (HLD 8221 - VG+), Jim Lowe - By 
You, By You, By You (HLD 8368 - top Ex+ 
condition), David Seville - Armen's Theme (HLU 
8359 - Ex), Tab Hunter - Young Love (HLD 
8380), Julie London - The Meaning Of The 
Blues (HLU 8394 - Ex+ top copy), Gale Storm - 
Why Do Fools Fall In Love (HL 7008 - VG+, 
missing centre), Fontane Sisters - The Banana 
Boat Song (HLD 8378 - VG+), Slim Whitman - 
Rose Marie (HL 8061 - Ex) and Pat Boone (x4) - 
Long Tall Sally (HL-D 8291 - Ex), Ain't That A 
Shame (HL-D 8172 - VG, x2 copies) and Tutti 
Frutti (HL 7007 - Ex). £80-120
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146 RICKY NELSON - UK LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION RICKY NELSON - UK LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION. Brill collection of 
11 x original UK London 7'' from Ricky, 9 of 
which are tri-centres. Titles are Have I Told You 
Lately That I Love You (HLP 8499 - Ex), Stood 
Up (HLP 8542 - Ex)+, Believe What You Say 
(HLP 8594 - Ex+), Poor Little Fool (HLP 8670 - 
Ex+), I Got A Feeling (HLP 8732 - Ex), 
Lonesome Town (HLP 8738 - Ex), It's Late (HLP 
8817 - VG+), Yep! (HLW 8879 - sharp Ex), Just 
A Little Too Much (HLP 8927 - Ex), Mighty Good 
(HLP 9021 - glossy Ex) and You Are The Only 
One (HLP 9260 - fab archive condition). £60-80

147 LONDON RECORDS UK 7'' COLLECTION 
CLASSIC R&R LONDON RECORDS UK 7'' 
COLLECTION CLASSIC R&R. Rockin' the joint 
with this ace collection of 20 x UK London 7'', 16 
of which are tri-centres... Titles are Little Richard 
- Long Tall Sally (HLO 8366 - nice sharp Ex+), 
Chuck Berry (x6) - Rock And Roll Music (HLM 
8531 - Ex+), No, Money Down! (HLU 8275 - Ex), 
Roll Over Beethoven (HLU 8428 - Ex), Beautiful 
Delilah (HL 8677 - Ex), Carol (HL 8712 - VG) 
and Too Pooped To Pop (HLM 9068 - Ex), Larry 
Williams - She Said 'Yeah' (HLU 8844) and I 
Can't Stop Lovin' You (HLU 8911), Fats Domino 
- My Blue Heaven (HLU 8280), Ricky Nelson (x8 
- HLP 8817, HLP 9260, HLP 9021, HLP 8732, 
HLP 8670, HLP 8594, HLP 8542 and HLP 9499) 
and Duane Eddy (x2 - HL 8669, HLW 8879). 
Condition is chiefly clean VG+ to Ex+. £100-150

148 LONDON RECORDS UK 7'' COLLECTION - 
CLASSIC R&R LONDON RECORDS UK 7'' 
COLLECTION - CLASSIC R&R. Plenty of 
shakin' going on with this ace collection of 24 x 
UK London 7'' from classic R&R legends! 
Artists/titles/cat. numbers are Bo Diddley (x4) - 
The Great Grandfather (HLM 8913), Say Man 
(HLM 8975), Say Man, Back Again (HLM 9035) 
and Road Runner (HLM 9112), Jerry Lee Lewis - 
It Hurt Me So (HLS 9083), Duane Eddy - Bonnie 
Came Back (HLW 9050), The Everly Brothers 
(x5) - Wake Up Little Susie/Maybe Tomorrow
(demo test pressing, 2 x single sided MSK 
1963/1964), Leave My Woman Alone (HLA 
9250), ('Til) I Kissed You (HLA 8934) and Be-
Bop-A-Lula (HLA 9157) and Roy Orbison (x13) - 
Blue Angel, Runnin' Scared, Candy Man, Dream 
Baby, Workin' For The Man, In Dreams, Blue 
Bayou, Borne On The Wind, It's Over, Oh, Pretty 
Woman, (Say) You're My Girl, Ride Away and 
So Good. Condition is typically well presented 
VG+ to Ex+, with clean labels and almost all 
housed with original company sleeves. £100-
150

149 LONDON RECORDS UK 7'' COLLECTION - 
SOUL/R&B/DOO WOP (1958 - 1961) LONDON 
RECORDS UK 7'' COLLECTION - 
SOUL/R&B/DOO WOP (1958 - 1961). Sweet 
sounds with this highly impressive collection of 
23 x classic UK London 45s. Artists/titles/cat. 
numbers are Eugene Church - Miami (HL 8940), 
Chuck Willis - Hang Up My Rock And Roll 
Shoes (HLE 8635), The Coasters (x3) - Ain't 
That Just Like Me (HLK 9493), Poison Ivy and 
Besame Mucho (HLK 9111), Marv Johnson (x5) 
- Don't Leave Me (HLT 9013), I Love The Way 
You Love (HLT 9109), Ain't Gonna Be That Way 
(HLT 9165), (You've Got To) Move Two 
Mountains and Baby, Baby, Titus Turner - We 
Told You Not To Marry (HLU 9024), Sam Cooke 
- Happy IN Love (HLU 9046), Clyde McPhatter 
(HLE 9079), The Shirelles - Tonight's The Night 
(HL 9233), Rosie & The Originals (HLU 9266), 
The Miracles - Shop Around (HL 9276), Ike And 
Tina Turner (HLU 9226), Gene McDaniels - A 
Tear, The Mar-Keys (HLK 9399), Ben E King 
(HLK 9416), Solomon Burke (HLK 9454), The 
Flares (HLU 9441) and Ray Charles (HLE 
8917). Condition is typically well presented VG+ 
to Ex+, with clean labels and almost all housed 
with company sleeves (some repros). £100-150
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150 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
SOUL/FUNK/R&B (1962 - 1967) LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - 
SOUL/FUNK/R&B (1962 - 1967). Choice cuts 
with this brilliant collection of 31 x UK London 
45s. Artists/titles/cat. numbers are The Initials - 
School Day (HLR 9860), Barbara Mason - Yes, 
I'm Ready (HL 9977 - Ex+), The Exciters (x2) - 
You Better Come Home (HLZ 10038 - Ex) and A 
Little Bit Of Soap (HLZ 10018 - Ex+), Brenda 
And The Tabulations - Dry Your Eyes (HL 
10127), The Vibrations - My Girl Sloopy (HLK 
9875), Lou Johnson - PLease, Stop The 
Wedding (HLX 9965), Inez & Charlie Foxx (x2) - 
Hummingbird and My Momma Told Me, Babs 
Tino (HLR 9589), The Ronettes - Is This What I 
Get For Loving You?, James Brown (HL 9990), 
Ike & Tina Turner (HLU 10046), Erma Franklin 
(HLZ 10170), Doris Troy - Just One Look, 
Barbara Chandler - Do You Really Love Me Too 
(HLR 9823), Barbara Lewis (x3) - Snap Your 
Fingers (HLK 9832), Straighten Up Your Heart 
(HLK 9779) and Hello Stranger (HLK 9724), 
Rufus Thomas (x2, HLK 9884, 9799), Booker T 
(HLK 9595), The Drifters (HLK 9848, 9554), The 
Crystals (HLU 9611), Little Eva (HLU 9633) and 
Ben E King (x5, HLK 9819, 9778, 9691, 9586 
and 9544). Condition is typically clean VG+ to 
Ex+/archive, all centres fully intact with nice 
clean labels with all housed in company sleeves. 
£150-200

151 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
SOUL/MOD/R&B RARITIES LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - SOUL/MOD/R&B 
RARITIES. 4 x floor fillers here from the London 
Records archive. Titles are The Strangeloves - 
Night Time c/w The Rhythm Of Love (HLZ 
10020 - Ex+ a couple of very faint and wispy 
marks), Barrett Strong - Money (That's What I 
Want) c/w Oh I Apologize (HLU 9088 - Ex lovely 
clean record, a few light hairlines), Carolyn 
Carter - It Hurts c/w I'm Thru (HL 9959 - Ex+ 
fantastic condition record) and Bonnie & The 
Treasures - Home Of The Brave c/w Our Song 
(HLU 9998 - Ex+ a couple of very light and faint 
paper scuffs). All with lovely sharp and clean 
labels and with company sleeves (3 x og, 1 x 
repro). £150-200

152 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 60s 
SOUL RARITIES LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 60s SOUL RARITIES. More 
movers with this wicked pack of 5 x hard to 
source original UK London 45s. Titles are 
Solomon Burke (x3) - Cry To Me c/w I Almost 
Lost My Mind (HLK 9512 - Ex+ superb condition 
record), If You Need Me c/w You Can Make It If 
You Try (HLK 9715 - Ex+) and Can't Nobody 
Love You c/w Stupidity (HLK 9763 - Ex+ lovely 
clean copy), Barrett Strong - Money (That's 
What I Want) c/w Oh I Apologize (HLU 9088 - 
VG+ a few light surface marks) and The 
Showmen - It Will Stand c/w Country Fool (HLP 
9481 - VG+ some light surface/scuffs, not 
heavier). £100-150

153 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
SOUL/FUNK/R&B/DOO WOP LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - 
SOUL/FUNK/R&B/DOO WOP. Deep grooves 
with this collection of 20 x essential London 45s. 
Artists/titles/cat. numbers are Marv Johnson (x2) 
- Don't Leave Me (HLT 9013) and I Love The 
Way You Love (HLT 9109), Titus Turner - We 
Told You Not To Marry (HLU 9024), Doris Troy - 
Just One Look (HLK 9749), The Coasters - (Ain't 
That) Just Like Me (HLK 9493), Donnie Elbert - 
A Little Piece Of Leather (HLU 10370), Ann 
Peebles (HLU 10428), James Brown & The 
Famous Flames (HL 9990), J. Frank Wilson 
(HLU 10442), Sylvia (HLU 10415, x2, HLU 
10429), Jimi Hendrix And Curtis Knight (HL 
10160), Booker T. And The M.G's (HLK 9595), 
Ben E King (HLK 9691, HLK 9544) and Al Green 
(HLU 10348, HLU 10369, HLU 10382 and HLU 
10337). Condition is often very smart Ex to Ex
+/archive. £80-100

154 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - R&R 
DEMOS LONDON RECORDS 7'' COLLECTION 
- R&R DEMOS. Brilliant selection of 12 x original 
UK demos on London. Titles are Little Richard 
(x4) - Crying In The Chapel (HLK 9708 - archive 
condition), Good Golly Miss Molly (HLU 10194 - 
VG+), Travelin' Shoes (HLK 9756 - Ex) and 
Bama Lama Bama Loo (HL 9896 - Ex), Fats 
Domino (x3) - What A Party (HLP 9456 - Ex), 
Nothing New (Same Old Thing) (HLP 9590 - Ex
+) and Shu-Rah (HLP 9327 - Ex), Johnny 
Burnette - You're Sixteen (HLG 9254 - VG), 
Jerry Lee Lewis - Breathless/Down The Line (2 x 
single sided, MSY 2407/2408, cat. number HLS 
8592 - VG condition), Johnny Cash - Oh 
Lonesome Me (HLS 9314 - Ex+), Johnny 
Tillotson - Jimmy's Girl (HLA 9275 - Ex+) and 
Duane Eddy - Peter Gunn (HLW 10191 - Ex+). 
£150-200
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155 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - R&R 
DEMO RARITIES LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - R&R DEMO RARITIES. Hot 
pack of 2 x scarcely seen original UK 7'' London 
demos. Titles are Bobby Fuller Four - Love's 
Made A Fool Of You c/w Don't Ever Let Me 
Know (HLU 10041 - archive condition fantastic 
copy here showing very few marks) and Cliff 
Rivers - True Lips c/w Marsha (HLU 9739 - 
archive condition, once again presented in 
fantastic condition showing few discernible 
marks). £80-100

156 BOOKER T AND THE MG'S - GREEN ONIONS 
7'' (ORIGINAL UK LONDON DEMO RELEASE - 
HLK 9595) BOOKER T AND THE MG'S - 
GREEN ONIONS 7'' (ORIGINAL UK LONDON 
DEMO RELEASE - HLK 9595). Scarcely seen 
original UK demo of this classic cut from Booker 
T. And The M.G's. The record is in super sharp 
Ex+ condition showing just a couple of 
extremely minor, faint and wispy paper hairline 
marks. Lovely clean labels (with '400' and '220' 
demonstration stamps), the four prong centre is 
fully intact. £80-100

157 LITTLE HANK - MISTER BANG BANG MAN 7'' 
(ORIGINAL UK LONDON DEMO RELEASE - 
HLU 10090) LITTLE HANK - MISTER BANG 
BANG MAN 7'' (ORIGINAL UK LONDON DEMO 
RELEASE - HLU 10090). A real shifter from 
Little Hank here with this original UK London 
demo of Mister Bang Bang Man c/w Don't You 
Know. The record is in sublime archive condition 
showing few discernible markings, with promo 
stamps '238' and '235' on the labels. Super 
sharp and clean labels, the four prong centre 
fully intact. £80-100

158 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
SOUL/R&B DEMO & SINGLE SIDED TEST 
PRESSINGS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - SOUL/R&B DEMO & SINGLE 
SIDED TEST PRESSINGS. Unique collection of 
14 x 7'' (over 9 titles) featuring single sided test 
pressings. Titles are Tony Bellus/Eddie Hickey - 
Robbin' The Cradle c/w Lady May (very unusual 
'split' demo with orange labels one side, the blue 
label design on the other, MSC 3675/DRX 
26192 - Ex), Little Walter - My Babe (single 
sided, MSP 4520 - Ex), The Chordettes - Echo 
Of Love (single sided MSK 1790 - Ex+), Billy 
And Lillie - La Dee Dah (single sided MSC 2339 
- Ex+), Bo Diddley - Say Man, Back Again/She's 
Alright (2 x single sided, MSP 4061/4062 - Ex 
records), Jack Clement - Ten Years/Your Lover 
Boy (2 x single sided, MSY 2814/2815 - fantastic 
Ex+ records), The Fireflies - I Can't Say 
Goodbye (2 x single sided, MSC 4193/4194 - 
sharp Ex+ and Ex records), The Coasters - 
Yakety Yak/Zing!... (MSM 2675/2676 - Ex+ and 
VG) and Hollywood Flames - Buzz Buzz 
Buzz/Crazy (2 x single sided, MSC 2172/2173 - 
Ex condition records). £120-150

159 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 1958 
'8600' SERIES RELEASES LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - 1958 '8600' 
SERIES RELEASES. Fine tuned collection of 19 
x original UK London tri-centres from the '8600' 
series released in 1958. Artists/titles/cat. 
numbers are Gene Allison - Hey, Hey I Love 
You (HLU 8605 - Ex nice and clean record, a 
couple of light hairlines), Link Wray And His Ray 
Men - Rumble (HL-A 8623 - Ex lovely clean 
copy), Jack Scott - Leroy (HLU 8626 - Ex+), Billy 
And Lillie - Happiness (HLU 8630 - Ex), The 
Aquatones - You (HLO 8631 - superb Ex+), 
Frankie Avalon (HL 8636), Bobby Freeman (HLJ 
8644), Dion And The Belmonts (HLH 8646), 
Bobby Darin (HLE 8666, x2), Jody Reynolds - 
Endless Sleep (HL 8651), The Champs (HL 
8655), Lee Andrews And The Hearts (HLU 
8661), The Coasters (HLE 8665), Gerry 
Granahan (HL 8668), Ricky Nelson (HLP 8670), 
Robin Luke (HLD 8676), The Playboys (HLU 
8681) and The Upbeats (HLU 8688). A few may 
grade at VG+, though the majority are Ex to Ex+ 
with all tri-centres fully intact. £100-150
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160 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
R&R/R&B - 1958 '8700' SERIES RELEASES 
LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
R&R/R&B - 1958 '8700' SERIES RELEASES. 
Running through the '8700' series with this 
cracking collection of 24 x original tri-centre 
London 7''. Artists/titles/cat. numbers are The 
Shields - You Cheated (HLD 8706), Little 
Anthony - Tears On My Pillow (HLH 8704), 
Eddie Fontaine - Nothin' Shakin' (HLM 8711), 
The Shades - Sun Glasses (HLX 8713), The 
Tune Rockers - The Green Mosquito (HLT 
8717), Jerry Wallace - With This Ring (HL 8719), 
Bobby Freeman (HLK 8721), Bobby Day - 
Rockin' Robin (HL 8726), The Coasters - The 
Shadow Knows (HLE 8729), Ricky Nelson (HLP 
8732), The Teddy Bears (HLN 8733), Bobby 
Darin (HLE 8737, 8793), Pat Boone (HLD 8739), 
Bobby Pedrick - White Bucks And Saddle Shoes 
(HLX 8740), Cozy Cole (HL 8750), Jane Morgan 
(HLR 8751, x2), Clyde McPhatter - A Lover's 
Question (HLE 8755), Ray Charles (HLE 8768), 
Andy Williams - The House Of Bamboo (HLA 
8784), Jesse Lee Turner - The Little Space Girl 
(HLL 8785), The Cadillacs - Peek-A-Boo (HLJ 
8786) and Bill Parsons (HL 8798). A few may 
grade at VG+, though the majority are Ex to Ex+ 
with all tri-centres fully intact. £100-150

161 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
R&R/R&B - 1958 '8700/8800' SERIES 
RELEASES LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - R&R/R&B - 1958 '8700/8800' 
SERIES RELEASES. Onwards through the 
8700 and 8800 series, also from 1958 with these 
23 x original UK London tri-centre 45s. 
Artists/titles/cat. numbers are The Skyliners - 
Since I Don't Have You (HLB 8829 - neat VG+ a 
few light surface marks), Dale Hawkins - Yea-
Yea (HLM 8842 - Ex+), Ritchie Valens - Donna 
(HL 8803), Chuck Willis - Thunder And Lightning 
(HLE 8818), The Coasters - Three Cool Cats c/w 
Charlie Brown), Dodie Stevens - Pink Shoe 
Laces (HLD 8834), The Fleetwoods (HLU 8841), 
Jack Scott - Bella (HLL 8851), The Crests (HL 
8794), Bill Parsons (HL 8798), Bobby Day (HL 
8800), Bobby Darin (HLE 8815), Pat Boone 
(HLD 8824), Bill Hayes And The Buckle Busters 
(HLR 8833), Clyde McPhatter (HLE 8755), Ricky 
Nelson (HLP 8817, x3), Jerry Keller (HLR 8890, 
x2) and Jane Morgan (HLR 8751 and HLR 8810, 
x2). Condition is primarily clean VG+ to Ex+ with 
all tri-centres fully intact. £100-150

162 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
R&R/R&B TRI-CENTRES LONDON RECORDS 
7'' COLLECTION - R&R/R&B TRI-CENTRES. 
Loaded with classics is this collection of 18 x 
original UK London tri-centre 45s. 
Artists/titles/cat. numbers are The Skyliners - 
Since I Don't Have You (HLB 8829 - Ex+ lovely 
clean copy), The Coasters - Searchin' (HLE 
8450) and Three Cool Cats c/w Charlie Brown 
(HLE 8819), The Bobbettes - Mr. Lee (HLE 8477 
- Ex), The Champs - Tequila (HLU 8580), John 
Zacherle - Dinner With Drac (HLU 8599), Bobby 
Freeman (HLJ 8644), Jody Reynolds (HL 8651), 
Eddie Fontaine (HLM 8711), The Tune Rockers 
(HLT 8717), Bobby Day (HL 8726), Pat Boone 
(HLD 8739, 8512, 8824, 8910), Jane Morgan 
(HLR 8751), Ritchie Valens - Donna (HL 8803) 
and The Everly Brothers - ('Til) I Kissed You 
(HLA 8934). Condition is primarily clean VG+ to 
Ex+ with all tri-centres fully intact. £100-150

163 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - R&R 
(MAINLY TRI-CENTRES) LONDON RECORDS 
7'' COLLECTION - R&R (MAINLY TRI-
CENTRES). Keeping the party going with this 
fantastic collection of 18 x original UK London 
45s. Titles are Jerry Lee Lewis (x8) - Whole 
Lotta Shakin' Goin' On (HLS 8457), Great Balls 
Of Fire (HLS 8529), I'm Feelin' Sorry (HLS 
8559), Break-Up (HLS 8700), Lovin' Up A Storm 
(HLS 8840), Let's Talk About Us (HLS 8941), 
Little Queenie (HLS 8993) and Bonnie B (HLS 
986), Eddie Cochran - Summertime Blues (HLU 
8702), The Rockin' R's - The Beat (HL 8872), 
Bobby Darin - Dream Lover (HLE 8867), Everly 
Brothers (x4) - Bye Bye, Love (HLA 8440), This 
Little Girl Of Mine (HLA 8554), All I Have To Do 
Is Dream (HLA 8618) and Devoted To You (HLA 
8685) and Johnny Cash (x3) - The Ways Of A 
Woman In Love (HLS 8709), You Tell Me (HLS 
8979) and Story Of A Broken Heart (HLS 9182). 
Condition is primarily clean VG+ to Ex+ with all 
centres fully intact. £100-150

164 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
SOUL/FUNK DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - SOUL/FUNK DEMOS. Stirrin' 
selection of 6 x orange label original UK London 
demo 45s. Titles are Helena Ferguson - Where 
Is The Party (HLZ 10164 - archive condition, 
superb copy), The Coasters - Thumbin' A Ride 
(HLK 9293 - strong Ex condition), Ike And Tina 
Turner And The Ikettes - So Fine (HLU 10189 - 
Ex), Rosie & The Originals - Angel Baby (HLU 
9266 - Ex+), The Chiffons - One Fine Day (HLP 
10871 - Ex+) and George Torrence & The 
Naturals - Lickin' Stick (HLZ 10181 - VG+ with 
some storage marks, would clean). £80-100
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165 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - THE 
DRIFTERS DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - THE DRIFTERS DEMOS. 
Brilliant bundle of 5 x original UK London demos 
from The Drifters. Titles are Rat Race (HLK 
9750 - superlative archive condition), When My 
Little Girl Is Smiling (HLK 9522 - fantastic 
archive condition), Some Kind Of Wonderful 
(HLK 9326 - lovely Ex+ condition), Up On The 
Roof (45-HLK 9626 - Ex+ a few easily cleaned 
storage marks), Lawdy Miss Clawdy (Gary 
Stites) c/w This Magic Moment (MSCA 
4208/4233 - Ex) and I Count The Tears (HLK 
9287 - top Ex+ condition). £80-100

166 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
SOUL/R&B DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - SOUL/R&B DEMOS. Deep 
grooved selection of 8 x very tricky to source 
original demo London 45s. Titles are Chris 
Kenner - I Like It Like That (HLU 9410 - 
superlative archive condition record), Chuck 
Foote - You're Running Out Of Kisses (HLU 
9495 - archive condition, superb!), Amos Milburn 
- Gloria (HLU 9795 - fantastic archive condition), 
Ben E. King (x2) - Don't Play That Song (HLK 
9544 - Ex) and Young Boy Blues (HLK 9457 - 
Ex), Solomon Burke (x2) - Down In The Valley 
(HLK 9560 - top Ex+) and Just Out Of Reach (Of 
My Two Open Arms) (HLK 9454 - Ex+) and Ray 
Charles - Early In The Mornin' (HLK 9364- Ex). 
£100-120

167 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1960/1961 DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1960/1961 DEMOS. Cracking 
selection of 5 x super hard to find original UK 
London demos with a mispressing included... 
Titles are Del Shannon- Runaway c/w 'Jody' 
(HLX 9317. mispress playing 'The Snake' and 
not 'Jody' - VG+ with some easily cleaned 
storage marks), The Strollers - Come On Over 
(HLL 9336 - Ex+ lovely and clean), The Dream-
Timers - An Invitation (HL 9368 - Ex a few light 
surface marks), Harold Dorman - There They Go 
(HLS 9386 - Ex a couple of light hairlines) and 
Jan And Dean - Heart And Soul (HLH 9395 - Ex 
a few light hairlines). £80-100

168 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1961/1962 DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1961/1962 DEMOS. More 
fantastically hard to find original UK London 
demos with 18 included. Artists/titles/cat. 
numbers are Eddie Cochran - Undying Love 
(HLG 9467 - Ex), Solomon Burke - Just Out Of 
Reach... (HLK 9454 - Ex+), The Flares - Foot 
Stomping (HLU 9441), The Coasters - Girls Girls 
Girls (HLK 9413 - Ex+), Dennis Turner - Lover 
Please (HL 9537), April Stevens & Nino Tempo 
(HLK 9580), Marcie Blane (HLU 9599), Carole 
King - It Might As Well Rain Until September 
(HLU 9591), Jimmie Rodgers (HLD 9582), Pat 
Boone (HLD 9504), Lloyd George (HLP 9562), 
Tad & The Small Fry (HLU 9542), Frank Starr 
(HLU 9545), Eddie Hodges (HLA 9576), Don & 
Juan (HLX 9529), The Duals (HL 9450) and 
Bobby Vee (HLG 9470 and HLG 9438), 
Condition is primarily clean VG+ to Ex+. £150-
200

169 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1962/1963 DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1962/1963 DEMOS. Moving our 
way through the 60s with this cool collection of 
18 x original UK London demo 45s. 
Artists/titles/cat. numbers are Bob S. Soxx And 
The Blue Jeans (x3) - Why Do Lovers... (HL 
9694), Zip-A-Dee Doo Dah (HLU 9646) and Not 
Too Young To Get Married (HLU 9754), The 
Duprees - Have You Heard (HLU 9813 - Ex), 
The Charmettes - Please Don't Kiss Me Again 
(HLR 9820 - archive), Andrea Carroll - It Hurts 
To Be Sixteen (HLX 9772 - archive), The 
Permanents - Oh Dead, What Can The Matter 
Be (HLU 9803 - archive), The Shells -(HLU 
9644), The Surfaris - Wipe Out (HLD 9751), The 
Raindrops (HL 9769), Mel Torme (HLK 9643), 
The String-A-Longs (HLD 9652), The Sherrys 
(HLW 9625), The Young Sisters - Casanova 
Brown (HLU 9610), Ketty Lester (HLN 9698), 
Dodie Stevens (HLP 9672), Marcie Blane (HLU 
9673), Bob Davies (HLU 9767), Ernie Maresca 
(HLU 9720), Betty Carter - The Good Life (HLK 
9748), Murry Kellum (HLU 9830), Linda Scott 
(HLR 9802) and Alice Wonder Land (HLU 9783). 
Condition is chiefly lovely Ex to Ex+/archive. 
£150-200
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170 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1962/1963 SOUL & FUNK DEMOS LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - 1962/1963 SOUL 
& FUNK DEMOS. Another fantastic collection of 
original UK demos from '62 and '63 with 10 
included this time. Titles are James Brown & 
The Famous Flames - These Foolish Things (HL 
9775 - Ex+ a few very light easily cleaned 
storage marks), The Permanents - Oh Dear, 
What Can The Matter Be (HLU 9803 - Ex+ top 
copy), Solomon Burke - Can't Nobody Love You 
(HLK 9763 - clean Ex), Ben E. King - I (Who 
Have Nothing) (HLK 9778 - VG+), The Sherrys - 
Slop Time (HL 9686 - Ex+), The Majors - She's 
A Troublemaker (HLP 9627 - Ex), Alice Wonder 
Land - He's Mine (HLU 9783 - Ex+), The 
Raindrops - The King Of Boy You Can't Forget 
(HL 9769 - Ex+), Darlene Love - Wait 'Til My 
Bobby Gets Home (HLU 9765 - archive 
condition) and The Crystals - Little Boy (HLU 
9837 - Ex). £100-150

171 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1964/1965 DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1964/1965 DEMOS. Superb 
offering of 12 x original UK London demos from 
the mid 60s. Titles are The Raindrops - That Boy 
John (HL 9825 - Ex+), Bonnie & The Treasures - 
Home Of The Brave (HLU 9998 - archive 
condition), Clarence 'Frogman' Henry - Ain't Got 
No Home (HLU 10025 - archive copy), The 
Crystals - I Wonder (HLU 9852 - archive copy), 
The Beach-Nuts - Out In The Sun (Hey-O) (HL 
9988 - Ex+), The Hi-Lites - Hey Baby (HL 9967 - 
Ex), Al De Lory - Yesterday (HLU 9999 - Ex+), 
David Box - If You Can't Say Something Nice 
(HLU 9874 - archive copy), Vicky Baker - No 
More Foolish Stories (HLU 9856 - VG+), Burt 
Bacharach - What's New Pussycat (HLR 9983 - 
Ex+), Terry Stafford - Follow The Rainbow (HLU 
9923 - Ex+) and Bobby Skel - Kiss And Run 
(HLU 9942 - archive copy). £100-150

172 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1964/1966 DEMOS - SOUL/FUNK/R&B 
LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1964/1966 DEMOS - SOUL/FUNK/R&B. 
Monster pack of 10 x super hard to track down 
original UK London demo 45s. Titles are Tommy 
G And The Charms - I Know What I Want (HLB 
10107 - Ex, a few light easily cleaned storage 
marks), Ike And Tina Turner - A Love Like Yours 
(HLU 10083 - Ex, a few light easily cleaned 
storage marks), James Brown - Have Mercy 
Baby (HL 9945 - archive condition, superb), The 
Ronettes - I Can Hear Music (HLU 10087 - 
archive condition), Clarence 'Frogman' Henry - 
Little Green Frog (HLU 9936 - Ex), The 
Vibrations - My Girl Sloopy (HLK 9875 - archive 
condition), The Exciters - A Little Bit Of Soap 
(HLZ 10018 - Ex), Barbara Chandler - I'm Going 
Out With The Girls (HLR 9861 - Ex), Margaret 
Whiting - Nothing Lasts Forever (HLU 10078 - 
Ex a few easily cleaned storage marks) and Roy 
Heads - To Make A Big Man Cry (HLZ 10097 - 
archive condition). £150-200

173 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1966/1967 DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1966/1967 DEMOS. Mega 
selection of 11 x extremely tricky to trace original 
UK London demos. Titles are Jayne Mansfield - 
As The Clouds Drift By (HL 10147 - Ex a few 
easily cleaned storage marks), Carole King - A 
Road To Nowhere (HL 10036 - Ex a few easily 
cleaned storage marks), Bobby Fuller Four - 
Love's Made A Fool Of You (HLU 10041 - Ex+), 
The Ronettes - I Can Hear Music (HLU 10087 - 
Ex+), The McCoys - Say Those Magic Words 
(HLZ 10154 - Ex), Jeannie Seely - Don't Touch 
Me (HLU 10052 - archive condition), Nini Tempo 
& April Stevens - All Strung Out (HLU 10084 - 
Ex), The Association - Cherish (HLT 10074 - VG
+), Jerry Jaye - My Girl Josephine (HLU 10128 - 
Ex), Wilson Pickett & The Falcons - Billy The Kid 
(HLU 10146 - top Ex+) and Gail Wynters - Snap 
Your Fingers (HLE 10144 - archive condition). 
£120-150
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174 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1968/69 DEMOS LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1968/69 DEMOS. Major pack of 
8 x original UK London demo 45s from 1968 and 
1969. Titles are Martha Velez - Tell Mama (HLK 
10280 - Ex+ a few light easily cleaned storage 
marks), The Fireballs - Long Green (HLZ 10260 
- Ex+ top condition copy), Christopher Love - 
The Curse Goes On (HLU 10263 - fantastic Ex+ 
condition), Phyllis Newman - Word Of Music 
(HLK 10253 - sharp Ex condition), Johnny 
Tillotson - Tears On My Pillow (HLU 10281 - 
superb archive condition), Professor Morrison's 
Lollipop - Oo-Poo-Pah Susie (HLU 10254 - Ex+ 
a few easily cleaned storage marks), Jimmy 
Gilmer - Three Squares (HL 10232 - clean Ex 
condition) and Johnny And The Hurricanes - 
Rocking Goose (HLX 10199 - archive condition). 
£80-100

175 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1968/69 DEMOS - FUNK/SOUL/R&B LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - 1968/69 DEMOS 
- FUNK/SOUL/R&B. More floor fillers with this 
killer collection of 12 x original demo UK London 
45s. Titles are Ray Barretto - Acid (HL 10262 - 
Ex+ top condition with a couple of very light and 
easily cleaned storage marks), Erma Franklin - 
The Right To Cry (HLZ 10220 - lovely Ex+), 
Martha Velez - It Takes A Lot To Laugh, It Takes 
A Train To Cry (HLK 10266 - Ex) and Tell Mama 
(HLK 10280 - Ex), Ike & Tina Turner/Ikettes - 
We Need An Understanding (HLU 10217 - Ex+) 
and I'll Never Need More Than This (HLU 10155 
- Ex+), Wilson Pickett - Billy The Kid (HLU 
10146 - Ex+), Eddie Floyd - Set My Soul On Fire 
(HL 10129, 2 copies; one in archive condition, 
the other Ex with some easily cleaned storage 
marks), Christopher Love - The Curse Goes On 
(HLU 10263 - Ex), Grover Mitchell - Turned On 
(HLU 10221 - Ex+) and Jackie Lee - The Duck 
(HLM 10233 - Ex+). £100-150

176 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
GARAGE/PSYCH (MAINLY DEMOS) LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - 
GARAGE/PSYCH (MAINLY DEMOS). Furious 
selection of 6 x melting original UK London 7'', 5 
of which are demos. Titles are The 
Nightcrawlers - The Little Black Egg (HLR 10109 
demo - Ex+ a couple of easily removed storage 
marks), Love - 7 And 7 Is (HLZ 10073 stock 
copy - Ex a couple of very light hairlines and a 
few easily cleaned storage marks), The Fallen 
Angels - I Don't Want To Fall (HL 10166 demo - 
archive condition record), Boots Walker - No 
One Knows (HLP 10265 demo - Ex a couple of 
very light surface scuffs), The Good Rats - The 
Hobo (HLR 10237 demo- archive condition 
record) and Stephen Monahan - City Of 
Windows (HLR 10145 demo - Ex+). £100-150

177 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1958/1959 RELEASES LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1958/1959 RELEASES. Expert 
collection of 37 x UK London 45s from 1958 and 
1959. Artists/titles/cat. numbers include Bo 
Diddley - Say Man (HLM 8975, 2 copies - Ex+ 
and Ex condition), The Wailers (US R&R band) - 
Tall Cool One (HL 8958), Wes Bryan - Honey 
Baby (HLU 8978 - solid VG condition, some 
surface marks), The Chordettes - A Girl's Work 
Is Never Done (HLA 8926), Ray Sharpe - Linda 
Lu (HLW 8932), The Coasters - What About Us 
and Poison Ivy, Diahann Carroll - The Big 
Country, Johnny And The Hurricanes - Red 
River Rock and Reveille Rock, The Clovers - 
Love Potion No. 9 (HLT 8949), Smiley Wilson - 
Running Bear (HLG 9066), The Hollywood 
Flames - Much Too Much and If I Thought You 
Needed Me, Marv Johnson (HLT 9013), Sammy 
Salvo, Carl Mann, Sanford Clark, Wink 
Martindale, Paul Evans, Ray Smith, The Crests 
(HL 8954), Steve Wright (HLW 8991), Sammy 
Turner (HLX 8963), Bobby Day (HL 8964), Jack 
Scott (HLL 8970), Ernie Fields (HL 8985), Don 
French (HLW 8989), Frankie Ford (HL 8850), 
Ray Charles (HLE 8917) and Pat Boone (HLD 
8974). Condition is most often top Ex to Ex
+/archive with all centres and original company 
sleeves complete. £150-200
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178 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
R&R/ROCKABILLY (1959) LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - 
R&R/ROCKABILLY (1959). Jumpin' collection of 
8 x classic UK London 7'' from 1959. Titles are 
Don French - Little Blonde Girl (HLW 8989 - 
clean Ex condition), The Wailers (US R&R band) 
- Mau-Mau (HL 8994 - ace Ex+), Johnny 
Bachelor - Mumbles (HLN 9074 - VG+ a few 
light surface scuffs), Sonny Burgess - Sadie's' 
Back In Town (HLS 9064 - clean Ex condition), 
Sonny Anderson - Yes, I'm Gonna Love You 
(HLP 9036 - VG+ a few light surface marks), 
Earl Nelson - No Time To Cry (HLW 8950 - 
lovely Ex+), Wynn Stewart - Wishful Thinking 
(HL 7087 - nice and clean Ex) and Bo Diddley - 
Say Man (HLM 8975 - VG+ a few light surface 
scuffs). £120-150

179 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 1960 
(HLW 9095 TO HLU 9354) LONDON 
RECORDS 7'' COLLECTION - 1960 (HLW 9095 
TO HLU 9354). Fantastic archive from 1960 with 
these 62 x UK London 7'', starting from HLW 
9095 (Sanford Clark) going through to HLU 9354 
(The String-A-Longs). Artists/titles/cat. numbers 
are Rayburn Anthony - Whose Gonna Shoe 
Your Pretty Little Feet (HLS 9167 - Ex), Barry 
Darvell - How Will It End? (HL 9191 - Ex), Etta 
James - All I Could Do Was Cry (HLM 9139 - VG
+ light surface scuff A side), Little Walter - My 
Babe (HLM 9175 - Ex), Ron Holden - Love You 
Son (HLU 9116), Teddy Redell (HLK 9140), 
Hollywood Argyles - Alley-Oop, The Clovers - 
Easy Lovin' (HLT 9154), Johnny Burnette inc. 
Dreamin' (HLG 9172) and You're Sixteen, The 
Bobbettes - I Shot Mr. Lee (HLK 9173), Johnny 
Bond (HLU 9189), Ritchie Adams (HLU 9200), 
Jimmy Charles (HLU 9206), Tracy Pendarvis - Is 
It Me (HLS 9213), Ronnie Mitchell - How Many 
Times (HLU 9220), Craig Alden (HLW 
9224)Larry Verne (HLN 9263), Frank Gari (HLU 
9277), The Chimes (HLU 9283), The Shells 
(HLU 9288), The Velvets (HLU 9328), Ernie K-
Doe (HLU 9330), Miriam Johnson (HLW 9337) 
then HL 9096, HLR 9106, HLU 9107, HLK 9111, 
HLR 9113, HLL 9114, HLU 9117, HLU 9126, 
HLK 9151, HLR 9150, HLK b9151, HLU 9156, 
HLR 9161, HLS 9170, HLL 9171, HLS 9182, 
HLK 9201, HLU 9205, HLU 9207, HLK 9208, 
HLR 9210, HLU 9212, HLA 9231, HLU 9267, 
HLK 9274, HLA 9275, HLU 9278, HLD 9280, 
HLU 9282, HLX 9289, HLK 9293, HLT 9294, 
HLU 9306, HLG 9315, HLG 9316 and HLU 
9322. Condition is typically clean VG+ to Ex
+/archive with all centres intact and complete 
with (mainly original) company sleeves. £200-
300
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180 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
R&R/POP RELEASES LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - R&R/POP RELEASES. 
Excellent collection of 18 x essential UK London 
7''. Artists/titles/cat. numbers are Cliff Rivers - 
True Lips (HLU 9739 - top Ex+), Barry Darvell - 
How Will It End? (HL 9191 - VG+ a few light 
surface marks), Dennis Turner - Lover Please 
(HL 9537 - Ex+), Sanford Clark - Son-Of-A-Gun 
(HLW 9026), Johnny Tillotson - Without You 
(HLA 9412), Gene Simmons - Haunted House 
(HLU 9913), Bobby Vee - Bashful Bob (HLG 
9438), Carole King (x2) - It Might As Well Until 
September (HLU 9591) and A Road To 
Nowhere (HL 10036), The Sherrys (HLW 9625), 
Chris Montez (HLU 9596, HLU 9650), The 
Cookies (HLU 9704), Jimmy Gilmer And The 
Fireballs (HLD 9789), Darlene Love (HLU 9815), 
The Ronettes - Baby, I Love You (HLU 9826), 
The Righteous Brothers (HLU 9943) and The 
Turtles (HLU 10223). Condition is predominantly 
very clean Ex to Ex+/archive. £80-100

181 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 1961 
LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 1961. 
Heading to 1961 with this fantastic collection of 
29 x UK London 45s. Artists/titles/cat. numbers 
are Marvin Rainwater - I Can't Forget (HLU 9447 
- Ex a couple of light and minor surface marks), 
Bobby Parker - Watch Your Step (HLU 9393 - 
sharp Ex condition), The Velvets - Tonight... 
(HLU 9372), The Castells - Sacred (HLN 9392), 
Dick And Deedee - The Mountain's High (HLG 
9408), Wink Martindale - Blackland Farmer, The 
Chantels - Well I Told You (HLL 9480) and Look 
In My Eyes (HLL 9428), Billy Joe Tucker - 
Boogie Woogie Bill (HLD 9455), The Ventures - 
Wailin' (HLG 9465), The Crickets (HLG 9486), 
Ernie K-Doe - I Cried My Last Tear (HLP 9487), 
Sammy Turner (HLX 9488), Ray Peterson (HLX 
9489), Johnny And The Hurricanes (HLX 9491, 
HLX 9378), Sandy Nelson, The String-A-Longs, 
The G-Clefs, The Lennon Sisters (HLD 9417), 
Johnny Tillotson (HLA 9412), Bob Moore (HLU 
9409), Del Shannon, Bobby Vee (HLG 9470, 
6459, 9438, 9389), Ben E. King and The 
Coasters. Many records are in lovely Ex to Ex
+/archive condition, all centres intact and 
housed in (mainly original) company sleeves. 
£150-200

182 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1959/1961 LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1959/1961. Fantastic run of 21 
x UK London 7'' running from 1959 to 1961. 
Artists/titles/cat. numbers are Bo Diddley - Say 
Man (HLM 8975 - Ex), Ernie Field - In The Mood 
(HL 8985), Paul Evans - Midnite Special (HLL 
9045), Brian Hyland - Itsy Bitsy.... (HLR 9161), 
Carl Mann - South Of The Border (HLS 9170), 
Tracy Pendarvis - Is It Me (HLS 9213), The 
Ramrods - Riders In The Sky (HLU 9282, x2 
copies), Sunny Gale - Please Love Me, The 
Castells - Sacred (HLN 9392), The Lennon 
Sisters (HLD 9417), The Coasters - Besame 
Mucho (HLK 9111) and What About Us (HLE 
9020), Johnny Burnette - You're Sixteen and 
Dreamin', Johnny Tillotson - Jimmy's Girl (HLA 
9275) and Without You (HLA 9412), Bobby Vee 
(x2, HLG 9438, 9389), The String-A-Longs (HLU 
9452) and Bill Black's Combo (HLU 9267). 
Condition is primarily clean Ex to Ex+, all 
centres fully intact and housed with company 
sleeves (mainly original). £80-100

183 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 1962 
LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 1962. 
Super smart collection from the UK London 7'' 
archive with 33 included from 1962. 
Artists/titles/cat. numbers are Richie Barrett - 
Some Other Guy (HLK 9552 - Ex a few light 
hairlines), Arthur Alexander - You Better Move 
On (HLD 9523), Dennis Turner - Lover Please 
(HL 9537), Chimmy Gilmer - Born To Be With 
You (HLU 9632), Donnie Brooks - Oh, You 
Beautiful Doll (HLN 9572), Lloyd George (HLP 
9562), Ned Miller (HL 9658), The Pastel Six - 
The Cinnamon Cinder (HLU 9651), The Cookies 
(HLU 9704 and HLU 9634), Carol Connors (HLN 
9619), Bobby Vinton, Don & Juan (HLX 9529), 
The Chantels (HLL 9532), Ace Cannon (HLU 
9546), The Falcons (HLK 9565), Eddie Hodges 
(HLA 9576), Ernie Maresca (HLU 9579), Little 
Eva, Bill Black's Combo, Marcie Blane, Roy 
Orbison (HLU 9607), Joe Henderson, The 
Sherrys, Johnny & The Hurricanes (HLX 9617), 
Carole King, Del Shannon (x4, HLX 9653, 9609, 
9587 and 9515), Chris Montez and Pat Boone. 
Many records are in very clean Ex to Ex
+/archive condition, all centres complete and 
housed with (mainly original) company sleeves. 
£100-150
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184 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 1963 
LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 1963. 
Making our way back to 1963 with this mega 
collection of 42 x UK London 45s. 
Artists/titles/cat. numbers are The Rumbles - 
Boss (HLD 9684), Gerri Granger - Just Tell Him 
Jane Said Hello (HLX 9759), Orval Prophet - 
Run, Run, Run (HLL 9729), Troy Shondell - I 
Got A Woman (HL 9668), Ned Miller (HL 9728), 
The Ronettes - Be My Baby (HLU 9793), Sunny 
And The Sunglows - Talk To Me (HL 9792), The 
High Keys (HLK 9768), The Duprees (HLU 
9709, 9774), The Chantays (HLD 9696), Danny 
And The Juniors (HL 9666), Ruby And The 
Romantics (HLR 9679), Andrea Carroll (HLX 
9772), The Crystals (HLU 9773), Jimmy Gilmer 
(HLD 9789), The Dixiebelles (HLU 9797, 9842), 
Linda Scott (HLR 9802), Murry Kellum (HLU 
9830), The Emeralds (HL 9839), Bruce Channel 
(HLU 9776, 9841), Johnny Cymbal (HLR 9682, 
x2, HLR 9762), Marcie Blane (HLU 9673, 9787) 
then HLU 9591, HL 9686, HLA 9695, HLN 9698, 
HLU 9704, HLD 9752, HLK 9758, HLR 9770, 
HLU 9777, HL 9807, HL 9808, HLU 9815, HLU 
9826 and HLK 9840. Many records are in very 
clean Ex to Ex+/archive condition, all centres 
complete and housed with (mainly original) 
company sleeves. £150-200

185 LONDON RECORDS 7'' COLLECTION - 
1964/1968 LONDON RECORDS 7'' 
COLLECTION - 1964/1968. Finishing up our 
incredible UK London 7'' with this brilliant 
collection of 43 x original UK London 45s from 
1964 to 1968. Artists/titles/cat .numbers are 
Arthur Alexander - (Baby) For You (HLU 10023 - 
Ex+), Tina Britt - The Real Thing (HLC 9974 - 
solid VG, some light surface marks, missing 
centre), Boots Randolph - These Boots Are 
Made For Walking (HLU 10028), The Pyramids - 
Penetration (HLU 9847), The Crescents - Pink 
Dominos (HLN 9851), Terry Stafford - Suspicion 
(HLU 9871) and I'll Touch A Star (HLU 9902), 
The Bermudas - Donnie (HLN 9894), The 
Ronettes (x3) - (The Best Part Of) Breaking Up 
(HLU 9905), Do I Love You? (HLU 9922) and 
Born To Be Together (HLU 9952), The Vogues - 
You're The One (HLU 9996), Dick Roman (HLU 
10007), The Exciters (HLZ 10018), Bobby Fuller 
Four (HL 10030), Carole King (HL 10036), Link 
Cromwell (HLB 10040), Freddie Scott (HLZ 
10123), Gene And Debbe (HLE 10179) then 
HLU 9855, HLK 986, HLS 9867, HLR 9893, HLU 
9903, HLU 9909, HLU 9913, HLR 9927, HLU 
9943, HLU 9964, HLR 9968, HLR 9972, HLU 
9982, HLU 10019, HLR 10071, HLZ 10072, HLT 
10098, HLH 10117, HLT 10118, HLR 10119, 
HLU 10135, HLZ 10161, HLZ 10181, HLU 
10223. Many records are in very clean Ex to Ex
+/archive condition, all centres complete unless 
stated and housed with (mainly original) 
company sleeves. £150-200

186 ROCKABILLY - PARLOPHONE 7'' DEMOS 
ROCKABILLY - PARLOPHONE 7'' DEMOS. Brill 
bundle of 4 x super hard to find original UK 
Parlophone 7'' demos. Titles are Wes Wright - 
I'm Movin' In (45-R 4586 - Ex+ a couple of easily 
cleaned storage marks), Bertrice Reading (x2) - 
Rock Baby Rock - Ex lovely clean record, a few 
very light hairlines) and My Big Best Shoes (45-
R 4487 - Ex clean record, a couple of very light 
hairlines) and Bonnie Lou & Rusty York - La Dee 
Dah (45-R 4409 - VG+ a few light surface 
scuffs). All with sharp and clean labels, four 
prong centres fully intact and housed with 
original company sleeves. £80-120
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187 PARLOPHONE 7'' COLLECTION - R&B/DOO 
WOP PARLOPHONE 7'' COLLECTION - 
R&B/DOO WOP. Shakin' collection of 6 x tricky 
to source original UK Parlophone 7'' (5 
purple/silver label, 1 purple/gold). Titles are The 
Silhouettes (x2) - Headin' For The Poorhouse 
(45-R 4425 - fantastic archive condition) and Get 
A Job (45-R 4407 - outstanding archive 
condition), Tiny Topsy (x2) - You Shocked Me 
(45-R 4427 - amazing archive condition) and 
Come On, Come On, Come On (45-R 4397 - Ex
+ very clean), Donnie Elbert - Let's Do The Stroll 
c/w Wild Child (45-R 4403 - brill archive 
condition) and Big Moe Bennett And His 
Rockets - The Most (45-R 4252 - Ex a few light 
hairlines). £100-150

188 LITTLE WILLIE JOHN - PARLOPHONE 7'' 
LITTLE WILLIE JOHN - PARLOPHONE 7''. 
Gettin' the Little Willie John fever with this super 
smart selection of 5 x original UK Parlophone 7''. 
Titles are Fever (45-R 4209 purple/gold - Ex+ a 
couple of extremely faint and wispy paper 
hairlines), Talk To Me, Talk To Me (45-R 4432 - 
Ex+ super clean record), Let's Rock While The 
Rockin's Good (45-R 4472 - archive condition), 
Let Nobody Love You (45-R 4571 - Ex a few 
light surface marks) and Walk So c/w Hank 
Ballard And The Midnighters - The Hoochi 
Coochi Coo (45-R 4728 - Ex+). £80-100

189 PARLOPHONE 7'' COLLECTION - SOUL/FUNK 
PARLOPHONE 7'' COLLECTION - 
SOUL/FUNK. Essential cuts with this collection 
of 8 x deep grooved original UK Parlophone 7''! 
Titles are The Chantels - Gonna Get Burned c/w 
Gonna Give Him Some Love (R 5350 - VG+ a 
few light surface scuffs/hairlines, never heavier), 
Tiffany - Am I Dreaming? c/w I Know (R 5311 - 
Ex+ super clean), the Gass - The New Breed (R 
5456 - archive condition, fantastic), Duffy Power 
- Hey, Girl (R 5059 - archive condition record, 
with Factory Sample sticker A side), The 
Soulmates With The Jet Set - Bring Your Love 
Back Home (R 5407 - strong Ex), Gene Latter 
(x2) - Help Me Judy, Help Me (demo, R 5800 - 
archive condition) and Too Busy Thinking About 
My Baby (R 5913 - Ex+) and Copper Kettle - 
Margo And The Marvettes (R 5227 - Ex+). £120-
150

190 CAROL FRIDAY - PARLOPHONE 7'' CAROL 
FRIDAY - PARLOPHONE 7''. Stirrin' pack of 2 x 
Parlophone 7'' from Carol Friday. Titles are 
Everybody I Know (demo, R 5339 - Ex+ a 
couple of very light and faint wispy paper 
hairlines) and I Look Around Me c/w Big Sister 
(R 5567 stock copy - archive condition record, 
presented in superb condition showing very few 
marks). £80-100

191 PARLOPHONE 7'' COLLECTION - 60s POP 
COLLECTION PARLOPHONE 7'' COLLECTION 
- 60s POP COLLECTION. Fantastic run of 30 x 
UK Parlophone 7'' starting in 1963 and going up 
to 1970. Artists/titles/cat. numbers are Lesley 
Duncan - Moving Away (R 5034 - archive copy), 
Simon Scott - Move It Baby (R 5164 - Ex, a few 
easily cleaned storage marks), Michael Haslam - 
Gotta Get A Hold Of Myself (R 5179), The 
Dakotas - Oyeh (R 5203), The Marionettes - 
Under The Boardwalk (R 5300), The Sweet - All 
You'll Ever Get From Me (R 5902, solid centre), 
The Chantelles - I Think Of You (R 5431), The 
Quiet Five - I Am Waiting (R 5470), Simon 
Dupree & The Big Sound (R 5646), Tim 
Andrews (R 5656), The Hollies (R 5765, R 
5637), Orange Bicycle (R 5811), Mayfield's Mule 
(R 5817, R 5843, R 5858), The Ants (R 5082), 
Johnny Angel (R 5026), Debbie Lee (R 5029), 
The Cougars, Adam Faith (x2), Dorothy Baker, 
Cilla Black, The Marksmen, Jackie And Bill, The 
Jet Set, Deena Webster, Love Sculpture and 
Matt Monro. Condition is chiefly Ex to Ex
+/archive with all original company sleeves 
present. £100-150

192 PARLOPHONE 7'' COLLECTION - 60s 
POP/BEAT/ROCK PARLOPHONE 7'' 
COLLECTION - 60s POP/BEAT/ROCK. Killer 
cuts with this collection of 12 x Parlophone 7'' 
including demos. Titles are Cliff Bennett & The 
Rebel Rousers (x3) - Don't Help Me Out (demo, 
R 5534 - Ex+ a few easily cleaned storage 
marks), You've Got What I Like (45-R 4793 - Ex) 
and Poor Joe (45-R 4895 - Ex), Billy Fury (x2) - 
Hurtin' Is Loving (demo, R 5560 - Ex and stock 
copy - archive), The Dakotas (x3) - The Cruel 
Sea (R 5044 demo - archive) and Magic Carpet 
(R 5064 demo - archive) and Oyeh (R 5203 
stock - Ex+), Michael Haslam - Gotta Get A Hold 
Of Myself (R 5179 - Ex+), The Roulettes (x2) - 
Soon You'll Be Leaving Me (R 5072, demo - Ex
+) and Stubborn Kind Of Fellow (R 5218 - VG+) 
and Shane Fenton - I Ain't Got Nobody (45-R 
4982 - Ex+). £80-100
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193 PARLOPHONE 7'' COLLECTION - 60s 
BEAT/PSYCH/MOD PARLOPHONE 7'' 
COLLECTION - 60s BEAT/PSYCH/MOD. 
Choice selection of 9 x tricky to trace original UK 
Parlophone 45s. Titles are Bean And Loopy's 
Lot - Haywire (R 5458 - Ex+), Winston G And 
The Wicked - Until You Were Gone (R 5330 - Ex
+), Keith West - Excerpt From A Teenage Opera 
(R 5623 - VG+), Orange Bicycle (x3) - Carry 
That Weight... (R 5811 - archive condition), Take 
Me To The Pilot (R 5827 - Ex+) and Jelly On 
The Bread (R 5854 - archive condition), Simon 
Scott And The All Nite Workers (R 5298 - 
archive condition), The Valkyries - What's Your 
Name? (R 5123 - archive condition) and The 
Dakotas - Oyeh (R 5203 - Ex). £80-100

194 PARLOPHONE 7'' COLLECTION - 60s BEAT 
DEMOS PARLOPHONE 7'' COLLECTION - 60s 
BEAT DEMOS. Wicked selection of 4 x original 
UK Parlophone 7'' demos. Titles are The 
McKinleys - Sweet And Tender Romance (R 
5211 - Ex very clean copy, a couple of very light 
hairlines), The Elcort - Tammy (R 5447 - Ex a 
couple of light and minor surface marks), The 
Tages - Treat Me Like A Lady (R 5640 - Ex+ a 
couple of very easily cleaned storage marks) 
and The Manchester Mob - Bony Maronie At 
The Hop (R 5552 - Ex with some easily cleaned 
storage marks). £80-100

195 IVANS MEADS - WE'LL TALK ABOUT IT 
TOMORROW 7'' (ORIGINAL UK 
PARLOPHONE DEMO - R 5503) IVANS 
MEADS - WE'LL TALK ABOUT IT TOMORROW 
7'' (ORIGINAL UK PARLOPHONE DEMO - R 
5503). Few on the ground original 7'' Parlophone 
demo from Ivans Meads with We'll Talk About It 
Tomorrow c/w Bottle. The record is in very fine 
Ex condition showing just a couple of very light 
and minor surface marks, these not at all 
heavier in nature. With super sharp and clean 
labels, the four prong centre fully intact. 
Complete with original company sleeve. £60-80

196 HERBIE GOINS - THE INCREDIBLE MISS 
BROWN 7'' (ORIGINAL UK PARLOPHONE 
DEMO - R 5533) HERBIE GOINS - THE 
INCREDIBLE MISS BROWN 7'' (ORIGINAL UK 
PARLOPHONE DEMO - R 5533). Big dancers 
from Herbie Goins and The Night-Timers with 
The Incredible Miss Brown c/w Coming Home 
To You, this the original UK Parlophone 7'' 
demo. The record is in superb Ex+ condition 
showing only a couple of very faint and wispy 
paper hairline marks. With lovely clean and 
sharp labels, the four prong centre is fully intact. 
Complete with original company sleeve. £80-
100

197 JAMES BROWN - PARLOPHONE 7'' RARITIES 
JAMES BROWN - PARLOPHONE 7'' 
RARITIES. Choice pack of 2 x original UK 
Parlophone 7'' from Mr. Dynamite. Titles are 
Night Train (45-R 4922 - Ex+ a couple of 
extremely faint and wispy paper marks) and 
Shout And Shimmy c/w Come Over Here (45-R 
4952 - VG+ a few light and minor surface 
scuffs). Both with top clean condition labels, the 
four prong centres fully intact and housed with 
original company sleeves. £60-80

198 DON CHARLES - PARLOPHONE 7'' RARITIES 
DON CHARLES - PARLOPHONE 7'' RARITIES. 
Exceptional offering of 2 x extremely scarce 
Parlophone 7'' demos from Don Charles. Titles 
are The Drifter (R 5688 - archive condition 
record, aside from a little dust, the playing 
surfaces show very few discernible marks, with 
fantastic clean labels, four prong centre fully 
intact) and Bring Your Love To Me c/w So Let It 
Be (R 5564 - archive condition record showing 
just a couple of very light and easily removed 
storage marks, again with super clean labels, 
the four prong centre fully intact. £150-250

199 BOYD BENNETT - PARLOPHONE 7'' BOYD 
BENNETT - PARLOPHONE 7''. Blastin off with 
this monster bundle of 2 x original Parlophone 7'' 
from Boyd Bennett And His Rockets. Titles are 
Click Clack c/w Move (45-R 4423 - Ex+ fantastic 
condition record, one or two extremely faint and 
wispy paper hairlines) and Seventeen c/w Little 
Ole You-All (export, MSP 6180 - Ex a few light 
surface marks). Both with super sharp and clean 
labels, four prong centres fully intact and housed 
with original company sleeves. £60-80

200 JASON EDDIE - WHATCHA GONNA DO 
BABY? (ORIGINAL UK PARLOPHONE 
RELEASE - R 5388) JASON EDDIE - 
WHATCHA GONNA DO BABY? (ORIGINAL UK 
PARLOPHONE RELEASE - R 5388). Billy 
Fury's brother meeting Joe Meek with this super 
hard to find original Parlophone 45 of Whatcha 
Gonna Do Baby? c/w Come On Baby. The 
record is in ace Ex+ condition showing just a 
couple of extremely faint and wispy paper 
hairlines. With top clean condition labels, the 
four prong centre is fully intact. Complete with 
original company sleeve. £80-100
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201 THE WAILERS - AND I LOVE HER/ DO IT 
ALRIGHT UK 7'' (JB THE WAILERS - AND I 
LOVE HER/ DO IT ALRIGHT UK 7'' (JB.230). 
Here we have a nice early 7'' rarity by The 
Wailers. And I Love Her/ Do Ti Right (JB.230, 
1966 UK pressing on Ska Beat. 3-prong center 
labels are in beautiful clean shape. Record is in 
stunning Ex condition. Comes in plain white 
paper sleeve). £100-150

202 THE WAILERS - DON'T EVER LEAVE ME/ 
DONNA UK 7'' (WI 216) THE WAILERS - DON'T 
EVER LEAVE ME/ DONNA UK 7'' (WI 216). A 
wonderful early UK 7'' pressing by the 
magnificent Wailers. Don't Ever Leave Me/ 
Donna (WI-216, 1965 UK pressing on Island 
Records, 4-prong center labels. Record is in 
beautiful Ex+/ Archive condition). £60-80

203 THE WAILERS/ JUNIOR BYLES - DOWN 
PRESSURE/ GOT THE TIP UK 7'' (PH 77) THE 
WAILERS/ JUNIOR BYLES - DOWN 
PRESSURE/ GOT THE TIP UK 7'' (PH 77). A 
wonderful double sided 7'' with The Wailes on 
one side and Junior Byles on the other, 
produced by Lee Perry. The Wailers / Junior 
Byles ?– Down Presser / Got The Tip (PH 77, 
1971 UK pressing on Punch. 4-prong center 
labels are bright and clean, not the cleanest of 
cuts around the label center from the pressing 
plant. Record is in stunning Ex+/ Archive 
condition). £60-80

204 THE WAILERS - HE WHO FEELS IT KNOW IT/ 
SUNDAY MORNING UK 7'' (WI-3001) THE 
WAILERS - HE WHO FEELS IT KNOW IT/ 
SUNDAY MORNING UK 7'' (WI-3001). A 
wonderful early ska Wailers 7''; He Who Feels It 
Knows It / Sunday Morning (WI-3001, 1966 UK 
7'' pressing on Island Records, 4-prong center 
labels, old shop stamp on the Aside label, record 
is in beautiful Ex condition). £60-80

205 THE WAILERS - HOOLIGAN/ MAGA DOG UK 
7'' (WI-212) THE WAILERS - HOOLIGAN/ 
MAGA DOG UK 7'' (WI-212). The good early 
ska just keeps coming. This time up we have 
The Wailers ?– Hooligan / Maga Dog (WI-212, 
1965 UK pressing on Island Records. 4-prong 
center labels are bright and clean, record is 
lovely VG+, one small feelable mark on the 
Bside but plays through without incident. A 
lovely copy of this desirable slice). £60-80

206 THE WAILERS/ THE SOUL BRO'S - TRAIN TO 
SKA-VILLE/ I MADE A MISTAKE UK 7'' (JB 
THE WAILERS/ THE SOUL BRO'S - TRAIN TO 
SKA-VILLE/ I MADE A MISTAKE UK 7'' 
(JB.226). The Wailers / The Soul Bro's ?– I Made 
A Mistake / Train To Ska-Ville (JB.226, 1965 UK 
7'' pressing on Ska Beat, 3-prong center labels 
are bright and clean. Record is VG with surface 
marks and a couple of light feelable scratches, 
nothing deep). £60-80

207 THE SKATALITES/ THE WAILERS - 
INDEPENDENT ANNIVERSARY SKA/ JUMBIE 
JAMBOREE UK 7'' (WI-260) THE SKATALITES/ 
THE WAILERS - INDEPENDENT 
ANNIVERSARY SKA/ JUMBIE JAMBOREE UK 
7'' (WI-260). A lovely ska double artist 7'' 
pressing. The Skatalites ?– Independent 
Anniversary Ska (I Should Have Known Better) / 
The Wailers - Jumbie Jamboree (WI-260, 1966 
UK 7'' pressing on Island Records, solid center 
labels are bright and clean. Record is in 
beautiful Ex condition). £60-80

208 PETER TOUCH (SIC) AND THE WAILERS - 
SHAME AND SCANDAL/ THE JERK UK 7'' (WI-
215) PETER TOUCH (SIC) AND THE WAILERS 
- SHAME AND SCANDAL/ THE JERK UK 7'' 
(WI-215). A lovely collaborative slice of 60s ska 
on offer here by Peter Touch (Tosh) And The 
Wailers ?– Shame And Scandal/ The Wailers - 
The Jerk (WI-215, 1965 UK pressing on Island 
Records, 4-prong center labels have a little biro 
on the Aside. Record is strong VG+ with one or 
two non feelable hairline paper surface marks). 
£60-80

209 THE WAILERS - LET HIM GO (RUDE BOY 
GET BAIL)/ SINNER MAN UK 7'' (WI-3009) THE 
WAILERS - LET HIM GO (RUDE BOY GET 
BAIL)/ SINNER MAN UK 7'' (WI-3009). A 
skankin' little slice of rocksteady on offer here. 
The Wailers ?– Let Him Go (Rude Boy Get Bail) / 
Sinner Man (WI-3009, 1966 UK 7'' pressing on 
Island Records, 4-prong center labels are bright 
and clean. Record is in lovely strong VG+ 
condition). £60-80

210 THE WAILERS - LONESOME TRACK/ 
ZIMMERMAN UK 7'' (JB THE WAILERS - 
LONESOME TRACK/ ZIMMERMAN UK 7'' 
(JB.249). A lovely little slice of 60s ska. The 
Wailers ?– Lonesome Track / Zimmerman 
(JB.249, 1966 UK 7'' pressing on Ska Beat. 3-
prong center labels are bright and clean. Record 
has one or two fine surface marks and a small 
light scuff to the Aside; VG). £60-80
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211 THE WAILERS - LOVE & AFFECTION/ 
TEENAGER IN LOVE UK 7'' (JB THE WAILERS 
- LOVE & AFFECTION/ TEENAGER IN LOVE 
UK 7'' (JB.228). The Wailers ?– Love & Affection 
/ Teenager In Love (JB.228, 1965 UK 7'' 
pressing on Ska Beat, 3-prong center labels 
beautifully clean, record is in stunning Ex 
condition). £60-80

212 THE WAILERS - PLAY BOY/ YOUR LOVE UK 
7'' (WI-206) THE WAILERS - PLAY BOY/ YOUR 
LOVE UK 7'' (WI-206). A classic 7'' rarity of 60s 
reggae up for grabs with this one. The Wailers ?– 
Play Boy / Your Love (WI.206, 1965 UK 7'' 
pressing on Island Records, 3-prong center 
labels are nice and clean, the cut around the 
center of the Aside isn't the cleanest from being 
pressed. Record is in stunning Ex condition). 
£60-80

213 THE WAILERS/ ROLANDO AL AND THE SOUL 
BROTHERS - RUDE BOY/ RINGO'S THEME 
(THIS BOY) UK 7'' (DB-1013) THE WAILERS/ 
ROLANDO AL AND THE SOUL BROTHERS - 
RUDE BOY/ RINGO'S THEME (THIS BOY) UK 
7'' (DB-1013). A beautiful example of this rare 
double-artist 60s ska cut. The Wailers - Rude 
Boy/ Rolando Al And The Soul Brothers - 
Ringo's Theme (This Boy) (DB-1013, 1966 UK 
7'' pressing on Doctor Bird. 3-prong center, 
Aside label has a small scratch on it. Record is 
in beautiful Ex condition). £60-80

214 THE WAILERS - SIMMER DOWN/ I DON'T 
NEED YOUR LOVE UK 7'' (JB THE WAILERS - 
SIMMER DOWN/ I DON'T NEED YOUR LOVE 
UK 7'' (JB.186). The Wailers ?– Simmer Down / I 
Don't Need Your Love (JB.186, 1965 UK 7'' 
pressing on Ska Beat, 3-prong center labels 
have the letter M scratched into them. Record is 
wonderful Ex condition). £60-80

215 THE WAILERS - WHAT'S NEW PUSSYCAT/ 
WHERE WILL I FIND YOU UK 7'' (WI-254) THE 
WAILERS - WHAT'S NEW PUSSYCAT/ 
WHERE WILL I FIND YOU UK 7'' (WI-254). A 
beautiful example of this 60s ska rarity. The 
Wailers ?– What's New Pussycat/ Where Will I 
Find (WI-254, 1965 UK 7'' pressing on Island 
Records. Solid center pressing is bright and 
clean. Record is in stunning Ex condition). £60-
80

216 PETER TOUCH (SIC) AND THE WAILERS- 
HOOT NANNY HOOT/ BOB MARLEY AND 
THE WAILERS - DO YOU REMEMBER UK 7'' 
(WI-211) PETER TOUCH (SIC) AND THE 
WAILERS- HOOT NANNY HOOT/ BOB 
MARLEY AND THE WAILERS - DO YOU 
REMEMBER UK 7'' (WI-211). A real gem on 
offer here with this genuine 60s ska rarity. Peter 
Touch (Tosh) And The Wailers - Hoot Nanny 
Hoot / Bob Marley & The Wailers - Do You 
Remember (WI-211, 1965 UK 7'' pressing on 
Island Records. 3-prong center labels are nice 
and clean, a little fraying around the center 
holes. Record has one or two fine paper surface 
marks, nothing feelable. A lovely strong VG+ 
example). £150-200

217 PETER TOSH AND THE WAILERS - 
STEPPING RAZOR/ THE LETTER VERSION 
US 7'' WHITE LABEL TEST PRESSING PETER 
TOSH AND THE WAILERS - STEPPING 
RAZOR/ THE LETTER VERSION US 7'' WHITE 
LABEL TEST PRESSING. One for the serious 
collectors amongst us here, a beautiful slice of 
early 70s reggae. Peter Tosh & The Wailers ?- 
Stepping Razor/ The Letter Version (Matrix: TG 
5009-A/ TG 5009-B. 1972 US white label test 
pressing on Tuff Gong. Hand written labels are 
nice and clean. Record has a couple of fine 
paper surface marks, nothing feelable, a 
beautiful strong VG+ example). £200-300

218 BOB MARLEY AND THE WAILING WAILERS - 
NICE TIME/ HYPOCRITE UK 7'' (DB-1091) 
BOB MARLEY AND THE WAILING WAILERS - 
NICE TIME/ HYPOCRITE UK 7'' (DB-1091). A 
lovely late 60s slice of rocksteady on offer here. 
Bob Marley And The Wailing Wailers - Nice 
Time/ Hypocrite (DB-1091, 1967 UK pressing on 
Doctor Bird. 4-prong center labels are lovely and 
clean. Record is a stunning Ex example). £150-
200

219 ROBERT MARLEY (SIC) - JUDGE NOT/ DO 
YOU STILL LOVE ME UK 7'' (WI-088) ROBERT 
MARLEY (SIC) - JUDGE NOT/ DO YOU STILL 
LOVE ME UK 7'' (WI-088). Here we have a 
beautiful example of some early 60s ska. Robert 
Marley (Bob Marley) ?– Judge Not / Do You Still 
Love Me (WI-088, 1963 UK 7'' pressing on 
Island Records, 3-prong white labels are 
beautifully bright and clean. Record is stunning 
Ex example). £200-300
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220 ERNEST RANGLIN - EXODUS/ ROBERT 
MARLEY (SIC) - ONE CUP OF COFFEE UK 7'' 
(WI-128) ERNEST RANGLIN - EXODUS/ 
ROBERT MARLEY (SIC) - ONE CUP OF 
COFFEE UK 7'' (WI-128). One of the collectors 
of early Bob Marley cuts here; Ernest Ranglin - 
Exodus/ Robert Marley (Bob Marley) - One Cup 
Of Coffee (WI-128, 1963 UK 7'' pressing on 
Island Records, 3-prong center labels have a 
couple of small handling marks. Record has one 
or two super fine hairline surface marks, Aside 
very strong VG+, Bside stunning Ex). £200-300

221 DELROY WILSON/ STRANGER COLE UK 7'' 
ISLAND RARITIES DELROY WILSON/ 
STRANGER COLE UK 7'' ISLAND RARITIES. 
Here we have a collectors pack or two 60s UK 
Island reggae cuts. Artist/ titles include Delroy 
Wilson ?– Riding For A Fall/ Got To Change 
Your Ways (WI-3033, 1967 UK 7'' pressing on 
Island Records. 4-prong center, Bside label has 
an old record shop stamp on it. Record is 
stunning Ex) & Stranger Cole w/ Baba Brooks / 
Stranger Cole ?– Run Joe / Make Believe (WI-
177, 1965 UK 7'' pressing on Island Records, 4-
prong center, Aside label has an old shop stamp 
on it, Record has one or two very fine hairline 
paper surface marks, strong VG+). £80-100

222 ISLAND RECORDS UK 60S 7'' REGGAE 
RARITIES ISLAND RECORDS UK 60S 7'' 
REGGAE RARITIES. Here we have a magical 
little selection of 5 7'' singles, all 60s UK 
pressings on Island Records. Artist/ titles include 
Jackie Opel ?– Wipe Those Tears / Don't Take 
Your Love (WI-203, 1965 UK press, 4-prong 
center, record is Ex), Derrick Harriott ?– Happy 
Times/ You My Everything (WI-3064, 1967 UK 
press, 4-prong center, couple of wispy hairline 
paper marks, strong VG+), Derrick Morgan / 
Derrick And Patsy ?– Ameletia / Don't You Worry 
(WI-289, 1966 UK press, one or two light paper 
surface marks, VG+), Owen And Leon / Roland 
Alphonso ?– Next Door Neighbour / Feeling Fine 
(WI-146, 1964 UK press, record has a couple of 
tiny feelable marks, VG), Tanamo (Lord 
Tanamo) ?– Come Down / I Am Holding On (WI-
108, 1964 UK press, one or two hairline paper 
marks, strong VG+). £100-120

223 ISLAND RECORDS UK 60S 7'' COLLECTION 
ISLAND RECORDS UK 60S 7'' COLLECTION. 
Here we have a smashing collection of around 
15 7'' singles, all 60s UK pressings on Island 
Records. Artist/ titles include Jackie Opel ?– 
Wipe Those Tears / Don't Take Your Love (WI-
203, 1965 press, 4-prong center, Ex condition), 
David Isaacs ?– I'd Rather Be Lonely/ See That 
Man (WI-261, 1966 press, solid center, Ex), The 
Gaylords ?– Chipmunk Ska/ What Is Wrong (WI-
269, 1966 press, solid center, VG+), Theo 
Beckford ?– You Are The One Girl / Grudgeful 
People (WI-243, 1965, 4-prong, VG+), The 
Gaylads ?– No Good Girl (WI-3025), The 
Avalons - Everyday (WI-263), The Maytals - 
Never You Change (WI-200), The Wailers - 
Don't Ever Leave Me (WI-216, almost a hairline 
crack appearing), Patsy Cole - Disappointed 
Bride (WI-271), Sonny Burke - Grandpa (WI-
221), Lee Roy - Ooh Ee Baby (WI-251, 2 
copies), Derak Harriott - I Am Only Human (WI-
170), Jackie Edwards - Royal Telephone (WI-
3018), The Wailers - Put It On (WI-268). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £100-150

224 BOB MARLEY AND RELATED UK 7'' PUNCH 
RARITIES BOB MARLEY AND RELATED UK 
7'' PUNCH RARITIES. Here we have a 
smashing little pack of 3 UK 7'' rarities on the 
Punch label. Artist/ titles include The Wailers / 
Junior Byles ?– Down Presser / Got The Tip (PH 
77, 1971 UK press, 4-prong center labels are 
lovely and clean. Record has one or two fine 
hairline paper surface marks, very strong VG+), 
Dave Barker / Bob Marley ?– What A Confusion / 
Small Axe (PH 69, 1971 UK press, 4-prong 
center labels are bright and clean, record is 
beautiful Ex) & Bob Marley And The Wailers / 
Tommy McCook ?– Lively Up Yourself / Live (PH 
102, 1972 UK press, 4-prong center labels, 
again bright and clean like the others. Record is 
stunning Ex+/ Archive). £60-80
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225 UK ISSUE CLASSIC ROOTS/ ROCKSTEADY 
7'' COLLECTION UK ISSUE CLASSIC ROOTS/ 
ROCKSTEADY 7'' COLLECTION. A smashing 
collection of around 11 UK pressed 7'' roots & 
rocksteady cuts. Artist/ titles include Inner Circle 
?– Jah Music / Love Is The Drug (CL 15900, 
1976 promo, Ex), Lee Perry ?– The Woodman / 
Give Me Justice (JB.251, couple of tiny feelable 
marks on VG Aside, Bside is VG+), Wailing 
Souls ?– You Should Have Known Better 
(PH114, wrongly credited on labels to Tuff Gong 
Allstars, Ex), The Upsetters – Country Girl / 
Strange Country (WI-223, VG+), The Ska-
Talites / King Scratch & The Dynamites ?– 
Timothy / Gumma (JB.206, 4-prong, surface 
marks, VG), Prince Buster ?(x2) inc Shanty 
Town / Seven Duppy (BB 370, some light 
surface marks, nothing feelable, VG+) & Al 
Capone/ One Step Beyond (BB 324, Ex), Pete 
Western & His Band / Aston Barrett ?– In The 
Mood / Slide Mongoose (PH-28, strong VG+), 
Derrick Morgan, Busters Group ?– Should Be 
Ashamed / Marjorie (45/BB 130, VG), Young 
Growler ?– Pussy Galore (JU-529, Ex) & Bob & 
Marcia / Bob Andy ?– Always Together / 
Desperate Lover (BAM40, couple of fine paper 
surface marks, VG+). £120-150

226 ISLAND RECORDS UK 7'' COLLECTION 
ISLAND RECORDS UK 7'' COLLECTION. A 
smashing collection of around 18 7'' singles, all 
reggae releases on Island Records. Artist/ titles 
include The Upsetters ?– Country Girl / Strange 
Country (WI-223), Burning Spear ?– Black Wa-
Da-Da (Invasion) (Dub Version) (WIP 6294), 
Max Romeo / The Upsetters Feat Prince Jazzbo 
?– Chase The Devil / Croaking Lizard (WIP 
6330), Max Romeo / The Upsetters Feat Prince 
Jazzbo ?– Chase The Devil / Croaking Lizard 
(WIP 6330), Toots & The Maytals ?– Chatty, 
Chatty (WIP 6544), Junior Murvin / Jah Lion ?– 
Police And Thieves / Soldier And Police War 
(WIP 6539), Junior Murvin ?– Police And 
Thieves (WIP 6316), Justin Hines & The 
Dominoes ?– Carry Go, Bring Come (WIP 6261), 
Jimmy Lindsay ?– Easy (WIP 6431), Leroy Smart 
- Ballistin Affair (WIP 6353), Steel Pulse (x3) inc 
Prodigal Son (WIP 6449), Prediction (WIP 6461, 
2 copies), Third World (x2) inc Railroad Track 
(WIP 6256), & 96 Degrees In The Shade (WIP 
6413). Lorna Bennett - Breakfast In Bed (WIP 
6436), Jimmy Cliff (x2) inc That's The Way Life 
Goes (WIP 6024) & I Got A Feeling (WIP 6011). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £80-120

227 JAMAICAN ISSUE 7'' COLLECTION 
JAMAICAN ISSUE 7'' COLLECTION. A 
wonderful selection of around 20 7'', all 
Jamaican pressings, mainly 56 Hope Road & 
Tuff Gong labels but does include a few others . 
Artist/ titles on 56 Hope Road include Earth 
Disciples - Peace Love and Harmony, Michael 
Garrick - Saturday Nite, Nadine Sutherland - 
Starvation, Papa Michigan & General Smiley - 
One Love Jam Down, Mighty Diamonds - Don't 
Want War, Freddie McGregor - Joggin, Iya 
Creeks - Dance From Yuh Yard. Tuff Gong 
artist/ titles include Sheena Spirit & The Third 
Eyes - Reggae Pounding, The Meditations - 
Miracles, Iple & Food Marning Sun (2 copies), 
Dillinger - Corn Bread, Earl and Me. Junior 
Murvin (x2) inc Cool Out Son (Heavy Duty) & 
Tedious (Orchid), Lone Ranger - Tribute To 
Marley (Studio1), Jah Satta (Clinch Records), 
Skankie Boo (Giant), Prince Buster/ The Maytals 
(Prince Buster), Anicia Banks (Ashandan), Black 
Uhuru (Taxi). Condition is generally VG+ to Ex+. 
£80-100

228 MARCIA GRIFFITHS 7'' COLLECTION MARCIA 
GRIFFITHS 7'' COLLECTION. A wonderful 
collection of around 10 7'' singles by Marcia 
Griffiths. Titles include Funny (WI-285, VG), 
Band Of Gold (HJ-6623), Hurting Inside (High 
Note, 2 copies), Hurting Inside (SKY 1015), 
Peaceful Woman (SKY 1004), Peaceful Woman 
(High Note), Questions (TST103, promo), 
Stepping Out Of Babylon (High Note), Sweet 
Bitter Love (HOSS 52). Condition is generally 
VG+ to EX+. £60-80

229 THE RIGHTEOUS FLAMES/ MARCIA 
GRIFFITHS - YOU DON'T KNOW/ LET ME 
HOLD YOU TIGHT COXSONE 7'' THE 
RIGHTEOUS FLAMES/ MARCIA GRIFFITHS - 
YOU DON'T KNOW/ LET ME HOLD YOU 
TIGHT COXSONE 7''. One for the rocksteady 
collectors, this is a genuine rarity, a 70's repress 
of two originally separate A-side tunes from 
1968. Pressed using original Jamaican masters. 
The Righteous Flames / Marcia Griffiths ?– You 
Don't Know / Let Me Hold You Tight (Matrix: 
WIRL CS 3726-1 LGA/ 3979-1 LGA. 7'' pressing 
on Coxsone . Labels have a little handling wear 
and Aside has a ''MADE IN JAMAICA'' stamp. 
Aside is VG, couple of feelable marks that cause 
a little rotational surface noise. Bside is lovely 
strong VG+). £100-150
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230 REGGAE - ROOTS/ ROCKSTEADY/ SKA 7'' 
COLLECTION REGGAE - ROOTS/ 
ROCKSTEADY/ SKA 7'' COLLECTION. A 
wonderful collection of around 31 7'' singles, 
mostly reggae but does include a small 
smattering of soul. Artist/ titles include Charlie 
Boy - Funky Strip (TR-7823, 4-prong center, The 
Rasses ?– Old Time Friends (Part I) (UP 36496, 
no labels, potentially a promo), Otis Redding ?
(x2) inc She's All Right (7N 25463, promo) & 
Shout Bamalama (WI-362), Horace Andy / The 
Crystalites ?– Lonely Woman / Lonely Woman 
(Instrumental) (HJ-6699), Tuby And Family Man 
?– Ivan Itla The Conquer (2007), Dillinger ?– 
Cokane In My Brain (WIP 6416), The Jolly 
Brothers (GUN 1002), Matumbi (HAR 5162), 
Nightdoctor (YB105), The Pyramids (PT161), 
Max Romeo (OC003), Roman Stewart (1002), 
Tribesman (BOA101), U Brown (CAN702), 
Upsetters (US-301, 2 copies), Derrick Harriott 
(TR7973), Lloyd Charmers (TR7945), Bob And 
Marcia (TR7818), Al Brown (TR7935), Inner 
Circles (TR7933), Marcia & Lloyd (TR7936), 
Desmond Dekker (TR7777), The Maytals 
(TR7874), Aletha & Donna (FLS107),Big Youth 
(ACT 101), The Cats (x2) inc (BAF1) & (BAF4), 
Johnny Clarke (VS159), Al Cook (HJ6673). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £80-100

231 BOB MARLEY AND RELATED UK 7'' REGGAE 
COLLECTION BOB MARLEY AND RELATED 
UK 7'' REGGAE COLLECTION. A truly fantastic 
collection of around 21 Bob Marley and related 
UK 7'' singles, all in immaculate Ex+/ Archive 
condition. Titles include Lick Samba (BU493), 
Mr Brown (TR7926), Doppy Conquer (US348), 
Soul Shakedown Party (TR7911), Could Be 
Loved (WIP 6610, 3 copies), Is This Love (WIP 
6420), Jah Live (WIP 6265, 2 copies), Jamming 
(WIP 6410), Redemption Song (WIP 6653), 
Reggae On Broadway (CBS S 8114), Reggae 
On Broadway (K79250, 2 copies), Roots, Rock, 
Reggae (WIP 6309), So Jah Seh (WIP 6212, 3 
copies), Waiting In Vain (WIP 6402), Baby Baby 
We've Got A Date (BM 1021). Condition is 
incredible Ex+/ Archive throughout. £120-150

232 BOB MARLEY AND RELATED UK 7'' 
COLLECTION BOB MARLEY AND RELATED 
UK 7'' COLLECTION. A wonderful collection of 
around 22 7'' singles by Bob Marley and related. 
Titles include Guava Jelly (GD-4025, VG), 
Trench Town Rock (GD-4005), Soul Shakedown 
Party (TR-7759), Soul Shakedown Party (TRO 
9074), Small Axe (US-357), One Love (IS 169), 
Buffalo Soldier (IS 108), Exodus (WIP 6390), 
Jah Live (WIP 6265), Jamming (WIP 6410), 
Johnny Was (WIP 6296), Natural Music (WIP 
6774), No Woman, No Cry (WIP6244), Is This 
Love (WIP 6420), Reggae On Broadway 
(K79250), Satisfy My Soul (WIP 6440, 2 copies), 
So Jah Seh (WIP 6212), So Much Trouble (WIP 
6510), Thank You Lord (P.1981, 2 copies), 
Three Little Birds (IS 236) & Buffalo Soldier 
(King Sporty Mix) (BOB 1). Condition is 
generally VG+ to Ex+ unless stated otherwise. 
£100-120

233 BOB MARLEY AND RELATED JAMAICAN 7'' 
COLLECTION BOB MARLEY AND RELATED 
JAMAICAN 7'' COLLECTION. A smashing little 
collection of around 25 7'' singles, all Jamaican 
pressings by Bob Marley and related. Titles 
include This Train (WAIL N SOUL), Roots Rock 
Reggae (Tuff Gong), Is This Love (Tuff Gong), 
Sugar Sugar Reggae (Hand written white label), 
Knotty Dread (Tuff Gong, 2 copies), One Drop 
(Tuff Gong), Rat Race (Tuff Gong, 2 copies), 
Road Block (Tuff Gong), Smile (Smile Jamaica, 
4 copies), Holiday Ride (Portland, 2 copies), Jah 
Live (Tuff Gong), Mix Up, Mix Up (Tuff Gong), 
Screw Face (Tuff Gong), Lively Up Yourself 
(Tuff Gong), Blackman Redemption (Tuff Gong), 
Ambush In Dub (Tuff Gong), Belly Full (Tuff 
Gong), Ambush (Tuff Gong), Rastaman Live Up 
(Tuff Gong). Condition is generally VG to Ex+. 
£60-100

234 BOB MARLEY AND RELATED JAMAICAN 7'' 
COLLECTION BOB MARLEY AND RELATED 
JAMAICAN 7'' COLLECTION. An incredible 
selection of around 13 Jamaican pressed 7'' 
singles by Bob Marley and related. Condition is 
incredible Ex+/ Archive. Tuff Gong titles include 
Blackman Redemption/ Version, Ambush In 
Dub/ Ambush, Exodus/One Love, Talking Blues/ 
Version, Rat Race/ Part II, One Drop/ One Dub, 
Rastaman Live Up/ Don't Give Up, Nice Time/ 
Hypocrites, Turn Your Lights Down Low/ Waiting 
In Vain. Smile (Smile Jamaica), Rudie/ Part 2 
(Coxsone), Just In Time/ Part Two (Studio1) & 
One Love/ Version (Studio1). Condition is 
incredible Ex+/ Archive across the board. £60-
80
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235 BOB MARLEY AND RELATED UK 7'' PROMOS 
& WHITE LABEL TEST PRESSINGS BOB 
MARLEY AND RELATED UK 7'' PROMOS & 
WHITE LABEL TEST PRESSINGS. A smashing 
collection of around 21 UK 7'' singles, all either 
promo or white label test pressing. Titles include 
Zimbabwe (WIP 6597, single sided white label), 
Zimbabwe (WIP 6597, 3 copies, promos, 1 in 
picture sleeve), Waiting In Vain (WIPX 6402 DJ, 
promo), Survival (WIP 6553, promo), 
Trenchtown Rock (1DJ7, white label), I SHot 
The Sherriff (1DJ7, promo), Roots, Rock, 
Reggae (WIP 6309, promo), Natty Dread (WIP 
6212, promo), So Jah Seh (WIP 6212, promo, 2 
copies), Stir It Up (WIP 6478, promo). Survival 
(RSS14, promo), Reggae On Broadway (CBS S 
8114, promo), No Woman No Cry (WIP 6244), 
Three Little Birds (WIP 6641), Natty Dread (WIP 
6212), Johnny Was (WIP 6296), Exodus (WIP 
6390) & WIP 6510). Condition is generally VG+ 
to Ex+. £150-200

236 BOB MARLEY & THE WAILERS UK 7'' 
PROMOS BOB MARLEY & THE WAILERS UK 
7'' PROMOS. A magical selection of 9 UK 7'' 
promos by Bob Marley & The Wailers. Condition 
is an incredible Ex+/ Archive. Titles include Mr. 
Brown/ Trench Town Rock (TR 7979), Stir It Up/ 
Rat Race (WIP 6478), Zimbabwe/ Survival (WIP 
6597), Is This Love/ Crisis (Version) (WIP 6420), 
Johnny Was (Woman Hold Her Head And Cry)/ 
Cry To Me (WIP 6296), So Jah Seh/ Natty Dread 
(WIP 6212), So Much Trouble In The World/ 
Instrumental (WIP 6510), Three Little Birds/ 
Every Need Got An Ego To Feed (WIP 6641) & 
Waiting In Vain/ Roots (WIP 6402). Condition is 
incredible Ex+/ Archive across the whole lot. £80
-100

237 BOB MARLEY AND RELATED US 7'' 
COLLECTION BOB MARLEY AND RELATED 
US 7'' COLLECTION. A magical collection of 
around 27 US pressed 7'' singles by Bob Marley 
and related. Titles include Concrete Jungle/ Nice 
Time (Tuff Gong 5003, 2 copies, one has some 
fine hairline paper surface marks, VG+. Other 
cop has a few more surface marks, VG). 
Kingston 12 Shuffle/ Ammunition (TUFF 5002, 
VG+), Doppy Conquer (7309), All In One (45-
8043), Kaya (IS 49156), Lively Up Yourself (IS 
027, 2 copies), No Woman No Cry (IS 037), 
Roots, Rock, Reggae (IS 060, 3 copies), Waiting 
In Vain (IS-092, 2 copies), Who The Cap Fit (IS-
072,3 copies), Wake Up And Live (IS 49080, 2 
copies), Kaya (IS 49156), Is This Love (IS 099), 
I Shot The SHeriff (IS 005, 2 copies), Exodus (IS 
089), Could You Be Loved (IS 49547) & Buffalo 
Soldier. Condition is generally VG+ to Ex+ 
unless stated otherwise. £80-100

238 BOB MARLEY & RELATED US 7'' PROMOS 
BOB MARLEY & RELATED US 7'' PROMOS. A 
smashing collection of around 25 7'' singles, all 
US pressed promos by Bob Marley and related. 
Records are in incredible Ex+/ Archive condition. 
Titles include Stir It Up (PR670), Is This Love (IS 
099), Waiting In Vain (IS 092), One Drop (Edit) 
(IS 49156, 2 copies), Roots, Rock, Reggae (IS-
060), Coming In From The Cold (IS 49636), 
Could Be Loved (IS 49547, 3 copies), Exodus 
(IS 089), Is This Love (7-99740), Mix Up, Mix Up 
(7-99837, 2 copies), No Woman No Cry (IS 037, 
4 copies), No Woman No Cry (IS 49755, 2 
copies), Wake Up And Live (IS 49080, 3 copies), 
Who The Cap Fit (IS 072) & Buffalo Soldier (7-
99882). Condition is incredible Ex+/ Archive 
across the collection. £100-150

239 BOB MARLEY AND RELATED - OVERSEAS 
(MAINLY EU) 7'' PRESSINGS BOB MARLEY 
AND RELATED - OVERSEAS (MAINLY EU) 7'' 
PRESSINGS. A wonderful collection of around 
21 7'' singles by Bob Marley and related. All 
overseas pressings, mostly EU. Titles include 
Survival (101 182-100), Thank You Lord (OOX-
514), Waiting In Vain (6172 525), Waiting In 
Vain (11 524 AT), Exodus (6172 527), Is This 
Love (100 659, 2 copies), Could You Be Loved 
(WIP 26610), Get Up, Stand Up (1364), Is This 
Love (5011 910), Natural Mystic (104 099-100), 
No Woman No Cry (16 398 AT), The King Of 
Reggae (43 153 XT), No Woman No Cry 
(102.702), No Love (17921 AT, 2 copies), One 
Love (106 382-100), Stir It Up (100 308), 
Zimbabwe (6010 163), Lively Up Yourself 
(COC3, yellow vinyl) & Waiting In Vain (45T). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £60-80
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240 PETER TOSH 7'' COLLECTION PETER TOSH 
7'' COLLECTION. A Magical collection of around 
25 7'' singles by Peter Tosh, does include some 
duplicates with the same record but different 
pressings. Titles include Sun Valley (UN 529), 
Legalize It (x5) inc (VS 140, white label), (VS 
140, white label), (VS 140, UK promo), (VS 140, 
standard UK) & (AE7 1109, US promo). Maga 
Dog (x2) inc (BU 486) & (JTG-1581). African 
(VS 179), Antiaparthied (x2, both Solomonic 
Jamaican pressings), Buk-In-Hamm Palace (x6) 
inc (RSR 104, UK promo, 3 copies), (RSR 104, 
standard UK), (RS 20000, US press, 2 copies). 
You Gotta Walk Don't Look Back (x4) inc (EMI 
2859), (EMI 2859, UK, 2 copies), (RS 19308, US 
press). I'm The Toughest (x2) inc (RSR 103, 2 
copies, UK promo and standard UK), Stepping 
Razor (VS 304) & Them A, Fi Get A Beaten (PB-
5509). Condition is generally VG+ to Ex+). £80-
100

241 WAILERS MEMBERS - 7'' COLLECTION 
WAILERS MEMBERS - 7'' COLLECTION. 
Expert collection of 29 x 7'' featuring cuts from 
Rita, Judy and Bunny. Rita Marley (x8) releases 
are Pied Piper (Rio R 108 - Ex) with JA Tuff 
Gong releases of The Beauty Of God's Plan, 
Play Play, A Jah Jah, Man To Man, Jah Jah, 
Thank You Lord and That's The Way..., Bunny 
Wailer (x9) releases include Rise And Shine 
(with scarce p/s), Bright Soul c/w Falling Angel, 
Dream Land (x2 UK), Free Jah Children, 
Gamblings and Let Him Go, Judy Mowatt (x9) 
titles include Too Good For Me (UK Torpedo 
demo, TOR 52), Black Woman, Change Is 
Gonna Come (JA, x2), Emergency Call (UK 
Trojan x2), Pour Some Sugar (US promo, SAA-
729) and Put It On (JA, x2) and also with I 
Threes (x2) and Melody Maker - Children 
Playing In The Streets on Tuff Gong (JA). 
Condition is typically well presented VG+ to Ex+. 
£80-120

242 THE WAILERS - 7'' COLLECTION THE 
WAILERS - 7'' COLLECTION. Fantastic 
collection of xxxxxx original 7'' from The Wailers 
including some top collectable early cuts! Titles 
include Lonesome Feelings (UK og, Ska Beat 
JB 211 - glossy Ex with a couple of light and 
minor hairline marks), Dancing Shoes (inc. UK 
og on Rio R 116 - Ex and also JA Coxsone 
pressing), Dreamland (Upsetter UK, US-371 - 
VG+), Get Up, Stand Up (including Dutch copy 
with super cool orange p/s, hard to find UK 
demo WIP 617 and also the US demo, P-1218), 
I Shot The Sherriff (DJ Album Sampler, UK IDJ 
2), I'm Going Home (Coxsone, RE), Another 
Dance (JA Coxsone), Eastern Memphis (Cobra 
brown labels), Get Up, Stand Up (x3 UK), 
Concrete Jungle (UK) and Rock It Baby (inc. 3 x 
US promos and 1 x US stock). Condition is often 
clean VG+ to Ex+. £120-150

243 MARCIA GRIFFITHS (NORMA 
FRASER)/HUGH GODFREY - HOUND DOG 
C/W MY TIME 7'' (ORIGINAL UK RELEASE - 
STUDIO 1 - SO 2008) MARCIA GRIFFITHS 
(NORMA FRASER)/HUGH GODFREY - 
HOUND DOG C/W MY TIME 7'' (ORIGINAL UK 
RELEASE - STUDIO 1 - SO 2008). Absolute 
monsters here from Norma Fraser (though 
released as Marcia Griffiths) and Hugh Godfrey 
with this essential addition to the collection; 
Hound Dog c/w My Time (the best version of 
'Love Potion Number Nine' you're ever likely to 
hear!) The record is in fantastic Ex+ condition 
showing just a couple of extremely faint and 
wispy paper hairline marks. The labels are in 
superb order with the four prong centre fully 
intact. Wonderful stuff. £120-150
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244 REGGAE - SKA/ROOTS/ROCKSTEADY - LPs 
REGGAE - SKA/ROOTS/ROCKSTEADY - LPs. 
Skankin' along with this wicked collection of 14 x 
LPs. Titles are Various - Ska Au-Go-Go (early 
JA Studio 1 reissue, SO. 111, white labels/black 
text - VG+ solid condition record with only a 
couple of very light and minor surface marks, 
slightly faded playing surfaces/VG some foxing 
which is more apparent on the reverse), Ras 
Michael & The Sons Of Negus (JA Top Ranking 
original, white/red labels - Ex lovely clean 
record, especially considering this the Jamaican 
pressing/VG+ a few creases), Various - Put It 
On It's Rock-Steady (UK Island bullseye og, 
mono ILP-978 - VG+/VG+), Dandy - Your 
Musical Doctor (UK og, TTL-26 - VG+/VG), 
Hortense Ellis - Jamaica's First Lady Of Songs, 
Big Youth - Dread Locks Dread (KLP 9001), 
Various - Guns Of Navarone (TTL 16), U-Roy, 
Martha Valex - Escape From Babylon (3 copies 
inc. US promo x1 and US stock x2), I Tones - 
Something We Share (LP IT-003), Tribesman - 
Wonder Wolf (PROMO 1) and Poet And The 
Roots - Dread Beat And Blood (FL 1017). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £80-120

245 RICO RODRIGUEZ - LPs/12'' RICO 
RODRIGUEZ - LPs/12''. Hailing El Reco, king of 
the trombone with this wonderful selection of 
original UK releases; 2 x LPs and 2 x limited 
edition 12''. Titles are Reco In Reggae Land 
(Paying Tribute To Don Drummond) 
(Pama/Economy, ECO 14 - Ex lovely fine and 
glossy record showing only a few very light and 
minor hairlines/VG+ a few light creases, a light 
'ripple' effect on the reverse, this as stated and 
only light), That Man Is Forward (CHR TT 5005, 
A2/B2 TOWNHOUSE - Ex+ superb condition 
record/Ex a little wear to the reverse bottom 
flipback, 'Promotional Copy' sticker on the 
reverse), Dial Africa (IPR 2002 - Ex+/VG+ og 
company) and Take Five c/w Soundcheck (IPR 
2016 - Ex+/VG+ og company). £100-150

246 ISLAND (REGGAE) - 12'' COLLECTION 
ISLAND (REGGAE) - 12'' COLLECTION. Killer 
collection of 13 (largely) 12'' plus 1 x shaped 7'' 
release, loaded with limited edition releases. 
Artists/titles/cat. numbers are Augustus Pablo - 
King Tubby Meets Rockers Uptown (ltd edition 
IPR 2009 - VG+ record), Revolutionaries - 
Headache (ltd edition, 2 copies, IPR 2024 - both 
Ex), 'RSS 28' (promo sampler LP from 1980 - 
Ex), Linton Kwesi Johnson - Fite Dem Back... 
(RSS 6, promo only - Ex), Zap Pow (IPR 2028), 
Junior Murvin - Police And Thieves (2 copies, 
12WIP 6539), Meditations (IPR 2022), Eddie 
Quansah (IDJ 19), Allen Toussaint (IPR 2031), 
Third World (IPR 2017 and shaped 7'' ISP 219) 
and Black Uhuru (12IS 133). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £80-100

247 ISLAND (REGGAE) - LPs ISLAND (REGGAE) - 
LPs. Monster collection of 13 x classic LPs on 
Island including a test pressing and samplers... 
Titles are Toots & The Maytals - Reggae Got 
Soul (UK white label test pressing, ILPS 9374 
A1/B1 - Ex a couple of light and minor hairlines), 
Island samplers 'RSS 22' (single sided, Ex+), 
'RSS 28' (double sided, Ex) and 'RSS 33' 
(double sided, Ex), Island Life (promo, MP1, 
number 1697 - Ex/Ex), Burning Spear - Harder 
Than The Best (ILPS 9567, x2 UK copies), 
Ijahman (x2) - Haile I Hymn (ILPS 9521) and Are 
We A Warrior, Linton Kwesi Johnson - Bass 
Culture (ILPS 9605), Steele Pulse - Handsworth 
Revolution (ILPS 9502), Pablo Moses - A Song 
(ILPS 9541) and Scratch On The Wire (ILPS 
9583). Condition is generally VG+ to Ex+. £80-
120
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248 LEE PERRY & THE FULL EXPERIENCES - 
DISCO DEVIL 12'' (ORIGINAL JAMAICAN RED 
PRINTED SLEEVE - UPSETTER RECORDS 
931) LEE PERRY & THE FULL EXPERIENCES 
- DISCO DEVIL 12'' (ORIGINAL JAMAICAN 
RED PRINTED SLEEVE - UPSETTER 
RECORDS 931). Descending from outer space 
with Lee Perry and indeed the full experience, 
here's the scorchingly scarce original Jamaican 
pressing of this monster c/w Bob Marley and 
Wong Chu - Keep On Moving. The record is in 
very well presented VG+ condition - showing 
just a couple of very light and minor surface 
scuff marks and some light pitting marks that are 
associated with these original Jamaican 
pressings. Labels showing only minor wear. 
Matrix/etchings: LEE PERRY 931 A MADE IN 
JAMAICA B8 RRS C-O-R & LEE PERRY 91 B 
MADE IN JAMAICA B1 RRS. The fragile original 
hand made 'red logo' sleeve is in VG condition - 
the images and text on both sides nice and 
clean, there is some general wear to the 
otherwise white sleeve with a split along the 
'spine'. £150-200

249 LEE PERRY & THE FULL EXPERIENCES - 
DISCO DEVIL 12'' (ORIGINAL JAMAICAN RED 
PRINTED SLEEVE - UPSETTER RECORDS 
931) LEE PERRY & THE FULL EXPERIENCES 
- DISCO DEVIL 12'' (ORIGINAL JAMAICAN 
RED PRINTED SLEEVE - UPSETTER 
RECORDS 931). Continuing to chase the devil 
with Lee Perry, here's (remarkably) another 
original Jamaican copy of this essential 12'', this 
variant housed with the stickered die-cut sleeve. 
TheA side is in Ex condition - lovely and clean 
with just a couple of light pitting marks that are 
associated with these Jamaican pressings. The 
B side is in solid VG condition showing some 
light surface scuffs, these not heavier. The 
original stickered die-cut sleeve is in neat VG 
condition with some general 
foxing/discolouration, this not heavier. £80-120

250 SANGIE DAVIS/LEE PERRY/DEVON 
IRONS/DOC ALIMANTADO - WORDS C/W 
VAMPIRE 12'' (ORIGINAL JAMAICAN 
PRESSING - BLACK ART RECORDS 
2051/2052) SANGIE DAVIS/LEE 
PERRY/DEVON IRONS/DOC ALIMANTADO - 
WORDS C/W VAMPIRE 12'' (ORIGINAL 
JAMAICAN PRESSING - BLACK ART 
RECORDS 2051/2052). Holy grail for deep 
Roots collectors with these huge tracks from 
Sangie Davis, Lee Perry, Devon Irons and Dr. 
Alimantado, this the original Jamaican copy in 
very well presented condition. The record is in 
superb Ex+ condition - so unusual to find these 
Jamaican releases in such condition, there are 
only just a couple of extremely wispy, faint and 
minor hairline marks to the playing surfaces. 
With sharp condition labels showing only minor 
wear. Matrix/runout: LEE PERRY 2051 A 
WORDS MADE IN JAMAICA BS R R S 77 NOV 
& LEE PERRY 2052 A VAMPIRE MADE IN 
JAMAICA BS R R S NOV 77. Housed with stock 
original UK Island sleeve. £600-800

251 REGGAE 12'' (ROOTS/ROCKSTEADY/DUB) 
REGGAE 12'' (ROOTS/ROCKSTEADY/DUB). 
To get blasting out your system are these 15 x 
quality 12''. Artists/titles/cat. numbers are Hugh 
Mundell - Stop Them Jah (Rockers International 
og JA pressing - VG+ a few light surface scuffs), 
Sugar Belly/Bob & Marcia - Riding West c/w 
Always Together (Studio 1 JA og, SO. 10041 - 
VG+ some liftining to the labels), Dr. Alimantado 
- It Cold In A Babylon (ISDA SUS 11), Jimmy 
Lindsay - Easy (Black Swan BS 8 - Ex), George 
Faith (x3) - I've Got The Groove (BS 3), All The 
Love I've Got (BS 5) and Midnight Hour (BS 4), 
Coolnotes (JA 0047X), Dennis Bovell (DEB 
0003), The I-Tones (IT-002), The Rasses (12-
BP 315), Paulette (SM00 4), Nadine Sutherland, 
U-Roy and Jimmy Lindsay. £80-100
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252 BUNNY WAILER - LP/12'' COLLECTION 
BUNNY WAILER - LP/12'' COLLECTION. Super 
smart collection of 22 x LPs/12'' from the original 
Wailer! Titles are Rockers (Solomonic original 
JA, 2 copies, both in VG+/Ex condition), In I 
Father's House (Solomonic original JA pressing 
- Ex/Ex a very tidy copy), Struggle (Solominoa 
original JA pressing - VG+ copy), Dub D'Sco Vol 
1 (Solomonic original JA pressing - Ex/VG+), 
Protest (ILPS 9512, UK and Solomonic JA 
pressing B.W. C.0177), Hook Line & Sinker 
(Solomonic JA, DSR 5452/53), Blackheart Man 
(US pressing, ILPS 9415, still with shrink), 
Roots, Radics, Rockers And Reggae (IPR 2025, 
also JA pressing), Sings The Wailers, Market 
Place, Get Up Stand Up (2 x UK ltd edition 12''), 
Tribute, Bright Soul/Falling Angel (x2), Food and 
Love Fire (IPR 2015). Condition is typically neat 
VG+ to Ex+. £100-150

253 THE WAILERS MEMBERS (MARCIA 
GRIFFITHS, JUDY MOWATT, PETER TOSH, 
RITA MARLEY) - LP/12'' COLLECTION THE 
WAILERS MEMBERS (MARCIA GRIFFITHS, 
JUDY MOWATT, PETER TOSH, RITA 
MARLEY) - LP/12'' COLLECTION. Excellent 
split collection of 19 x LPs/12'' from these artists 
who performed with Bob Marley & The Wailers. 
Titles are Marcia Griffiths (x4) - Sweet Bitter 
Love (TRLS 94 - Ex+/VG+), Steppin' (High Note 
JA), Electric Boogie (12IS 112) and Tribulation 
(Solomonic JA), Judy Mowatt (x4) - Black 
Woman (2 x JA copies, variant labels), Mr. Dee-
J (JA) and Love On A Two Way Street (Sonic 
Sounds), Peter Tosh (x6) - Equal Rights (V 
2081), Legalize It (inc. stock UK and US promo 
w/hype sticker), Buk-In-Hamm Palace (US 
promo and UK stock), (You Got To Walk And) 
Don't Look Back (US promo w/Mick Jagger) and 
Rita Marley (x5), Who Feels It Knows It (JA and 
EU copies), Harambe, One Draw and Play The 
Game Right. Condition is generally VG+ to Ex+. 
£80-100

254 BOB MARLEY & THE WAILERS - UK LP 
RARITIES BOB MARLEY & THE WAILERS - 
UK LP RARITIES. Terrific selection of 3 x hard 
to source early/original UK LPs. Titles are Soul 
Rebels (Trojan TBL 126 original pressing - Ex+ 
super clean condition record showing just a 
couple of very faint and wispy hairlines/VG+ 
some light foxing on the reverse, the front lovely 
and clean) and Catch A Fire (2 copies including 
original pressing, pink rim ILPS 9241 A-3U/B-4U 
*crossed out matrix above* - Ex+ fantastic clean 
record showing very few marks/G the Zippo 
sleeve is in two parts, missing the pin, 
elsewhere some creasing, also with the 'palm 
tree' label reissue, ILPS 9241 A4/B5 - Ex+ a 
couple of very light and wispy paper hairlines/G 
similar condition Zippo sleeve which is in two 
parts, missing the pin and with some creases). 
£150-200

255 BOB MARLEY & THE WAILERS - THE BOX 
SET (UK 9 LP BOX SET - ISLAND RECORDS 
BMSP 100) BOB MARLEY & THE WAILERS - 
THE BOX SET (UK 9 LP BOX SET - ISLAND 
RECORDS BMSP 100). The luxurious limited 
edition 9 x LP box set from 1982, this copy 
number 00256/10,000. Containing the albums 
Catch A Fire, Burnin', Natty Dread, Live!, 
Rastaman Vibration, Exodus, Kaya, Survival 
and Uprising, the records and sleeves are in top 
Ex+ condition showing very little wear. Complete 
with the 'Soul Rebel-Natural Mystic' book in Ex+ 
condition and the certificate of authenticity. The 
outer box is in VG+ condition with some light 
creases/scuffing though no rips/tears. £150-200

256 BOB MARLEY - SONGS OF FREEDOM LP 
BOX SET (JAMAICAN 1992 RELEASE - 
ISLAND/TUFF GONG - TGLBX 1) BOB 
MARLEY - SONGS OF FREEDOM LP BOX 
SET (JAMAICAN 1992 RELEASE - 
ISLAND/TUFF GONG - TGLBX 1). The strictly 
limited edition Jamaican only 8 x LP box set 
featuring the works of Bob Marley 'From Judge 
Not to Redemption Song', this copy also 
complete with additional promo material! The 
records are in VG to Ex condition - noted on this 
set are the 'pitting marks' in the pressing (that 
appear on all copies) which have been known to 
affect playback. Elsewhere there are some 
surface marks though nothing heavier. The 
gatefold sleeves are in sharp Ex+ condition. 
Complete with the booklet and also complete 
with 'The Formative Years Vol 1' press pack with 
press releases/advertising sheets. The outer box 
is in VG+ condition with 2 small tears on the top 
corners of the top section, elsewhere nice and 
clean. £150-200
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257 BOB MARLEY & THE WAILERS - RASTAMAN 
VIBRATION - US PROMO 'BURLAP' BOX SET 
(ISLAND - ILPS 9383) BOB MARLEY & THE 
WAILERS - RASTAMAN VIBRATION - US 
PROMO 'BURLAP' BOX SET (ISLAND - ILPS 
9383). The super limited edition promo only 
'Burlap Hessian' box set of the 1976 album. The 
set contains the original LP (this copy still Mint 
and factory sealed), 'The Marley Scrapbook 
1976' booklet (excellent condition) and the 
'People Weekly' insert dated April 26th, 1976 
(excellent condition). Housed with the burlap 
hessian outer cover which is presented in VG+ 
condition showing some creases on the inside. 
£150-200

258 BOB MARLEY & THE WAILERS - UK 
PRESSING LP/12'' COLLECTION BOB 
MARLEY & THE WAILERS - UK PRESSING 
LP/12'' COLLECTION. Expert collection of UK 
releases with 24 x LPs/12'' included. Titles 
include Babylon By Bus (die-cut og, ISLD 11), 
Natural Mystic (ltd edition only, DK 12-102), 
Natty Dread (ILPS 9281), Live! (ILPS 9376, 
complete with poster), Survival (ILPS 9542), 
Rasta Revolution (TRLS 89), Kaya (ILPS 9517), 
Exodus (ILPS 9498, embossed), African 
Herbsman, In The Beginning, Early Music, 
Could You Be Loved (12WIP 6610, x2), Buffalo 
Soldier, Soul Captives, Reggae On Broadway 
(inc. company and pic sleeve copies), 
Redemption Song (x2), Jamming and The Birth 
Of A Legend (og and RE copies). Also with a 
cool Condition is generally VG+ to Ex+. £100-
120

259 BOB MARLEY & THE WAILERS - UK LIMITED 
EDITION/PROMO (LARGELY) 12'' BOB 
MARLEY & THE WAILERS - UK LIMITED 
EDITION/PROMO (LARGELY) 12''. Dropping 
the biscuit on this mega collection of 9 x limited 
edition/promo/white label (mainly) 12''. Titles are 
A Taste Of The Wailers 'Radio Sampler' (ISS 3 - 
Ex+), One Love (Special Edition 12'' white vinyl, 
including 3 copies, numbered 88, 341 and 381 
respectively - all Ex+ condition records), Smile 
Jamaica (extremely scarce one sided Island 
promo, no cat. number, matrix: G-T/P SJ1-1 - A 
with EG etched with FALSE BACK 1 EG etched 
on the non-playing side - Ex+ very clean 
record/black sleeve with stickered title), Exodus 
(IPR 2000), War/No More Trouble (IPR 2026), 
Waiting In Vain ('Marley Mix Up', 12-IS 180 DJ) 
and Jamming (IPR 2005). Condition is generally 
VG+ to Ex+. £100-150

260 BOB MARLEY & THE WAILERS - US & 
OVERSEAS PRESSING LP/12'' COLLECTION 
BOB MARLEY & THE WAILERS - US & 
OVERSEAS PRESSING LP/12'' COLLECTION. 
Ace archive of 27 x LPs/12'' including many 
promos and limited edition releases. Titles 
include Exodus (US promo, IXP-7 - Ex/VG), 
Babylon By Bus (US ISLD 11, promo stamped 
sleeve), Burnin' (US SMAS-9338), Could You 
Be Loved (US promo, PRO-A-902, 2 copies), 
The Best Of... (US SO 1106), Buffalo Soldier 
(US x2, 0-99883), Uprising (US ILPS 9596. 
promo stamped sleeve), Get Up, Stand Up (US 
promo, PR12 6651-1), Mix Up, Mix Up (US 
promo, DMD 668, x2), Reggae On Broadway 
(DMD 291, US promo, 3 copies including one 
sealed), Exodus (scarce Barbados pressing, 
ILPS 9498 - Ex+/VG+), 'Casi Todo Lo Mejor' 
(Spanish promo), Blackout (Canadian, x2 
copies), The Birth Of A Legend (Canadian), Soul 
Revolution (Canadian, sealed), Stir It Up 
(French) and Punky Reggae Party (French). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £100-150

261 THE WAILERS - THE BEST OF THE WAILERS 
LP (JAMAICAN 2ND PRESSING - 
BEVERLEY'S RECORDS - BLP 011) THE 
WAILERS - THE BEST OF THE WAILERS LP 
(JAMAICAN 2ND PRESSING - BEVERLEY'S 
RECORDS - BLP 011). Very clean scarcely 
seen 2nd Jamaican pressing of the 1971 comp 
from The Wailers. This copy with 'Original 
Wailers' text on the front sleeve. The record 
(Beverley's Records - BLP 011) is in extremely 
fine Ex condition showing just a couple of very 
light and fine paper hairline marks and a couple 
of rather light pitting marks that is associated 
with Jamaican pressings of this period. BLP 011 
A & B matrix. The sleeve is in wicked Ex+ 
condition - still housed with the shrink, there 
shows but only slight wear. £80-100
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262 BOB MARLEY AND THE WAILERS - SOUL 
REBELS LP (ORIGINAL JAMAICAN 
PRESSING - UPSETTER - TBL 126) BOB 
MARLEY AND THE WAILERS - SOUL REBELS 
LP (ORIGINAL JAMAICAN PRESSING - 
UPSETTER - TBL 126). Super fine original 
Jamaican copy of the absolutely killer 1970 LP 
from Bob Marley & The Wailers. This pressing 
with 'light blue' text on white labels. The record 
is in smashing Ex condition - showing only a 
couple of extremely faint and wispy paper 
hairline marks, there are some light pitting 
marks that are associated with Jamaican 
pressings of this period, these not at all heavier. 
Matrix: TBL + 126 - A & TBL - 126 + B. The 
sleeve is in wonderful Ex+ condition - still with 
original shrink, there is some very light 
edgewear noted. £80-120

263 BOB MARLEY & THE WAILERS - JAMAICAN 
PRESSING LPs/12'' BOB MARLEY & THE 
WAILERS - JAMAICAN PRESSING LPs/12''. 
Crucial collection of 9 x Jamaican pressing 
LPs/12'' from Bob and The Wailers. Titles are 
The Wailing Wailers (early reissue, deep 
grooved Studio 1 labels, black text on white 
labels - Ex just a couple of very light and minor 
paper hairlines and some light pitting marks 
associated with JA pressings of the period, 
matrix: 7CD-8081-A-FRM/8081-B/Ex very neat 
condition sleeve with only light wear, this copy 
with partial red text on the front, also to include 
'ribbon label' pressing reissue - record only, this 
in top Ex+ condition), Soul Revolution II (early 
reissue on Maroon Records, no cat. - TTL 66 A 
& 65/66 (crossed out) B matrix - Ex+ very clean 
record/Ex+ lovely clean sleeve, still with shrink), 
Interviews, Trench Town (56 Hope Road), 
Punky Reggae Party (2 copies including one 
complete with picture cover, Tuff Gong) and I 
Know (2 copies). Condition is generally neat VG
+ to Ex+. £100-150

264 BOB MARLEY & THE WAILERS - SURVIVAL 
LPs - COLOURED VINYL JAMAICAN 
PRESSINGS BOB MARLEY & THE WAILERS - 
SURVIVAL LPs - COLOURED VINYL 
JAMAICAN PRESSINGS. Super hard to source 
are these 3 Tuff Gong coloured vinyl variants of 
the classic 1979 LP from Bob Marley & The 
Wailers (ILPS 9542). Colours are green (Ex 
condition record showing only a couple of very 
hard to spot faint and wispy marks/with insert/Ex 
light edgewear), yellow (Ex+ record showing 
very few marks indeed/with insert/Ex a couple of 
light creases) and red (Ex record, a couple of 
very light and wispy paper hairlines/Ex light 
edgewear, with insert). £100-150

265 BOB MARLEY & THE WAILERS - SURVIVAL 
LP - ORIGINAL US WHITE LABEL TEST 
PRESSING (ILPS 9542) BOB MARLEY & THE 
WAILERS - SURVIVAL LP - ORIGINAL US 
WHITE LABEL TEST PRESSING (ILPS 9542). 
Another Survival rarity with this fantastic to see 
original (US) white label test pressing. The 
record is in superb Ex+ condition showing only a 
couple of extremely faint and wispy paper 
hairline marks, these as stated and very faint 
indeed. Matrix/runout: ILPS-1-9542-REI-LW2 & 
ILPS-? (indecipherable, perhaps an inverted '2') 
-9542-LW2. The white sleeve is complete with 
the label copy sheet. £100-150

266 BOB MARLEY & THE WAILERS - US WHITE 
LABEL TEST PRESSING LPs BOB MARLEY & 
THE WAILERS - US WHITE LABEL TEST 
PRESSING LPs. Brilliant bundle of 2 x original 
(US) white label test pressing LPs. Titles are 
Babylon By Bus (ISLD 11, 2ISK 11 double LP - 
record 1 in exceptional archive condition, record 
2 in very clean Ex+ condition/both with label 
copy sheets attached) and Kaya (ILPS 9517 
A2/B1 STERLING machine stamped both sides 
- Ex condition record/with press release sheet 
and Kaya sticker attached to the sleeve). £100-
150

267 BOB MARLEY & THE WAILERS - WHITE 
LABEL TEST PRESSING LPs BOB MARLEY & 
THE WAILERS - WHITE LABEL TEST 
PRESSING LPs. More scarce white label test 
pressings from Bob Marley & The Wailers with 3 
x LPs here. Titles are Uprising (US, ILPS 9596 - 
Ex+ condition record/with label copy sheet), 
Legend (US Specialty pressing - archive 
condition record showing very few 
marks/generic white sleeve) and Live (UK, ILPS 
9376 A1 GM & B1 - Ex a few light surface 
hairline marks/with Island inner/generic white 
sleeve). £100-150
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268 BOB MARLEY & THE WAILERS - THE BEST 
OF LP (JAMAICAN SILK SCREEN PRESSING - 
STUDIO ONE RECORDS) BOB MARLEY & 
THE WAILERS - THE BEST OF LP (JAMAICAN 
SILK SCREEN PRESSING - STUDIO ONE 
RECORDS). Ace to see original silkscreen 
printed copy of this Jamaican only 1974 
compilation LP. The record (Coxsone Records, 
deep grooved white/black text labels with '2 
black lines') is in neat VG+ condition with a few 
light surface marks, these never heavier in 
nature. With some light pitting marks which are 
associated with Jamaican pressings of this time. 
Matrix: FCD-127-A & FCD-127-B. The sleeve 
(this example with red text on the reverse) is in 
VG+ condition - a very well presented example 
with the image on the front nice and clean, there 
are a few light creases and scuffs, none ever 
heavier in nature. £120-150

269 BOB MARLEY & THE WAILERS - THE BEST 
OF LP (JAMAICAN SILK SCREEN PRESSING - 
STUDIO ONE RECORDS) BOB MARLEY & 
THE WAILERS - THE BEST OF LP (JAMAICAN 
SILK SCREEN PRESSING - STUDIO ONE 
RECORDS). Remarkable to see our 2nd 
silkscreen printed original Jamaican copy of the 
1974 comp, this copy with a variant of the 
sleeve. The record (Coxsone Records, deep 
grooved white/black text labels with '2 black 
lines') is in solid VG condition - there are some 
light surface scuffs to the playing surfaces, 
though these do not extend heavier than this at 
all. With some light pitting marks which are 
associated with Jamaican pressings of this time. 
Matrix (very faint): FCD-127-A & FCD-127-B. 
The sleeve (this copy with green text on the 
reverse) also has the original Studio One 
catalogue number (GW 0002) on the front. 
Presented here in VG+ condition, there is some 
scuffing on the reverse though this isn't heavier 
in nature. Some 'run-off' from the yellow paint 
that was hand-done on the front... £100-150

270 BOB MARLEY & THE WAILERS - EXODUS LP 
- US CLEAR VINYL PRESSING BOB MARLEY 
& THE WAILERS - EXODUS LP - US CLEAR 
VINYL PRESSING. Amazing find here, a US 
clear vinyl pressing of the killer 1977 LP from 
Bob Marley & The Wailers, this pressed in 
absolutely miniscule numbers! The record (with 
printed blue labels with black text) is in Ex+ 
condition - the clear vinyl making it very hard to 
see markings, there still appears to be very few 
marks to the playing surfaces. Matrix/runout: 
ILPS-1-9798 WW2 & ILPS-2-9498-WW1 with 
STERLING and ?? symbols on both sides. 
Housed with generic white sleeve as would have 
been the case for such a release. £300-500

271 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'A TO C' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'A TO C'. A 
smashing collection of around 40 7'' reggae 
singles on labels named A to C. Labels/ artists 
include Action Records (Magnum & Sisters R 
Us), Afro Eagle, Anchor Records (Johnny 
Osbourne), Angen (Ronnie Davis), Apple Tree 
(Professor Nuts), Arrows Records (x2) inc 
(George Nooks, Daddy Screw), A Side Records 
& Tapes (Barbara Jones), Atlantic (Lieutenant 
Stitchie), Attack (Sidney, George and Jackie), 
Bun Gem Records (x3) inc (Triston Palma x3), 
BK Records (Tony Tuff), Blacker Dread (Frankie 
Paul), Black Lion (Eric Bubbles), Black Roots 
(German Luga), Scorpio (x7) inc (Al Campbell, 
Bobby Melody, Double Ugly, Echo Minot), Black 
Solidarity (x8) inc Ashanti Waugh, Frankie Paul, 
Little John, Linval Thompson, Phillip Frazer), 
Black & White (x2) inc (Ringo, King Tubby), 
Black Zodiac (Little Danny Dread), Blue 
Mountain (x2) inc (Mr Eazi, Pam Hall), Brick 
Wall (Cocoa Tea), Bromac Productions (Shirley 
McLean), Camel (The Maytones). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £80-120

272 BLACK SCORPIO LABEL 7'' REGGAE 
COLLECtiON BLACK SCORPIO LABEL 7'' 
REGGAE COLLECtiON. A wonderful collection 
of 50 7'' reggae singles released on the Black 
Scorpio label. Artists include Frankie Paul (x2), 
General Trees (x10), Half Pint (x2), Hopeton 
James, Horace Martin (x2), Hugh Griffiths, Jack 
Radicks, Johnny Osbourne (x2), Johnny P, 
Leroy Smart (x4), Little John (x4), Maccabe, 
Mark Wander, Out Put, Pan Head, Everton 
Banner, Sassa Frass, Screw Driver, Shuka 
Shine, Sugar Minott, Thriller U (x3), Tony Tuff 
(x2), Troy Wonder, Yellowman (x4). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £80-120
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273 BLACK SCORPIO LABEL 7'' REGGAE 
COLLECtiON BLACK SCORPIO LABEL 7'' 
REGGAE COLLECtiON. A superb collection of 
52 7'' reggae singles released on the Black 
Scorpio label. Artists include Culture Lee, 
Skengie One, Conrad Crystal, Sassa Frass (x4), 
Pliers (x3), Frankie Paul (x2), Johnny Osbourne, 
Bobby Melody, Chaka Demus (x4), General 
Leon, Troy Wonder (x2), Tony Tuff, Little John 
(x3), Al Campbell, Anthony Johnson, Lady G, 
General Trees (x7), Gregory Isaacs, Courtney 
Melody, Culture Lee, Sanchez, Barrington Levy, 
Skengie One, Junie Rankin, Culture Bobby, 
Rhythm King, Mikey Melody, Leroy Smart (x2), 
Echo Minott, Crazy Pinches (x2). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £80-120

274 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'C TO D' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'C TO D'. A 
smashing collection of around 40 7'' reggae 
singles on labels named C to D. Labels/ artists 
include Camel (Derrick Morgan), Cancer (Errol 
Scorcher), Capricorn (George Faith), Celibrity 
Crew (Anthony Malvo), Chanan Jah (Keith 
Poppin), Channel One (x2) inc (Dillinger & 
Horace Andy), Rovoulutionare (Jah Thomas), 
Channel One (x2), Charm, Clocktower Records 
(Cornell Campbell) Commander (Wayne 
Scotch), Corner Stone (x8) inc (Coco Tea, Early 
B, Frankie Paul (x2), Jose Wales (x2), Little 
John, Phillip Frazer), Church Of Music (Franky 
Paul), Count Shelly, Crat Prod, Crazy Joe (x3) 
inc (Herman Williams, Errol Scorcher),Creation 
Music (Pam Hall), Crystay, Crystal, Danger 
Zone (x2) inc (Jah More & Luciano), Dennis Star 
(x8) inc Anthony Red Rose, Beenie Don, Charlie 
Chaplin, Chosen People, Facey Black). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £80-120

275 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'D TO F' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'D TO F'. A 
superb collection of around 40 7'' reggae singles 
on labels named D to F. Labels/ artists include 
Diamond (Honey Boy, Different (Marcia 
Griffiths), Digital-B (x22) inc (Admiral Tibet (x2), 
Anthony B, Brian & Tony Gold, Coco Tea (x3), 
Daddy Lizard, AJ Brown, Flourgon & Shabba 
Ranking, Frankie Paul, Hugo Barrington, Louie 
Culture, Red Dragon, Sanchez). Earl Sixteen, 
Dragon (x2) inc (Bobby Ellis, Roberta Sweed), 
Dynamic (Wendy Mitchell), EKO Records 
(Tommy Cowan), Epic (Garland Jeffreys), ET 
Records (Cocoa Tea), Ethnic (Selectors), 
Exterminator (x3) inc (Sly & Robbie (x2, Thriller 
U), Famous (Leroy Smart), Fashion (x2), Fat 
Eyes (x2). Condition is generally VG+ to Ex+. 
£80-120

276 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'F TO H' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'F TO H'. A 
fantastic collection of around 40 7'' reggae 
singles on labels named F to H. Labels/ artists 
include Firehouse (x3) inc (Banana Man, 
Phantom (x2)), Flag Man (DJ Jamboree), FM-2 
(Neville), Freedom Sounds (George Reid), 
Garga Mel (Buju Banton), GG's Records (Mix 
Flour & Sugar), Glory Gold (Colin Sampson), 
Godfather, Gold Star, Germain, Grade One 
(Wayne Jarrett), Grape (Shenley Duffus), 
Greedy Puppy (x2) inc (Ringo & Champion 
Bubbler), Green Door, Grimm BenGriot Musik, 
Guggie Roots Sounds (Leroy Smart), Harmodio 
Production (x3) inc (Energy, Ninjaman), Hawk 
(Ram & Tam). High Note (x4) Sly Roker (x2), 
Jackie Henry, The Culture), Hit Bound (x4) inc 
Revolutionaires, WIlton Irie, Daughter Whinny), 
Hop, 56 Hope Road (x7) inc Tony Tuff, Hugh 
Griffiths. Leroy Smart, LT Stitchie, Roger Riley). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £80-120

277 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'H TO J' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'H TO J'. A super 
collection of around 40 7'' reggae singles on 
labels named H to J. Labels/ artists include 
Horse (x2) inc (Max Romeo & Hoss 47), Horse 
Shoe (Charlie Chaplin), Hot Stuff, Hot Wax 
(King Savage), Humal (x2) inc (Nereous Joseph 
& Skibu), I&S Production (Trevor Walters). IG 
John, Island (x4) inc Stranger and Patsy, Derrick 
Harriott, Toots, Bob Marley), Jackpot (x2) inc 
(Chris Wayne, Sugar Minott), Jah Almighty (x2), 
Jah Guidance, Jah Life time (x9) inc (Gary 
Johnson, Sister Carol, Conroy Smith, Cutty 
Ranks, Tinga Stewart, Output, Carlton 
Livingston), Jah Man, Jama, J&M, Jamaica 
Sound (DJ Jamboree), Jammys (Angel Doolas), 
Jet (Lenny Henry), Joe Frasier (x3), Joe Gibbs 
(x2). Condition is generally VG+ to Ex+. £80-120

278 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'J TO M' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'J TO M'. A 
wonderful collection of around 40 7'' reggae 
singles on labels named J to M. Labels/ artists 
include Juney Star (x3) inc (LT Stitchie, Charlie 
Chaplin, Mikey Melody), Junjo (x3) inc (Charlie 
Chaplin, Phillip Fanna), Justice, Jwyanza, 
Kangal (x3) inc (Courtney Melody, Yellowman, 
General Tree), Kaya (x3), K&B Records (Buster 
Pearson), Kemarley (x2), Kester (x2), King Stur 
Gav (Lukie D), Kris Disk (x2) inc (Josey Wales), 
LA, Leo, Light Ning (x3) inc (Sugar Minott), Love 
(x6) inc The Meditations, Mike Brooks, John 
Holt, Ronnie Davis), Lukcy, Mad House (x2), 
Magic Star, Magnet (x2) inc (Ansil Collins). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £80-120
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279 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'M TO O' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'M TO O'. A 
quality collection of around 40 7'' reggae singles 
on labels named M to O. Labels/ artists include 
Mass Hugh (Admiral Bailey), Master Blaster 
(Cassey Man), Mawga Man (x2) inc ( Lion 
Face), MCA, MIC Productions (x3) inc (Ringo, 
Yellowman), Midnight Rock (x8) inc (Jah 
Thomas (x4), Errol Dunkley, Horace Andy, Little 
John), Militant Muzik (x2) inc (Luciano, 
Capleton), Mint Music, Mister Tipsy, Moodisc 
Records (The Eternals), Mo Well Records (x3), 
Mountain Sound (Judy Mowatt), Mummy (x2) inc 
(Sil Bell), Music Works (x3) inc (Hugh Brown, JC 
Lodge), Negus (Neville Lindo), New Beat (x2), 
New Star, NKJ, NDW (Mallory Williams), Nura 
(Michael Black), Oneness, Orange. Condition is 
generally VG+ to Ex+. £80-120

280 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'O TO R' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - 'O TO R'. A 
smashing collection of around 40 7'' reggae 
singles on labels named O to R. Labels/ artists 
include Ossie Sounds (x2) inc (U Brown), Pama 
(x2) inc (Junior English, Max Romeo), Panther, 
Paradise (Tyrone Taylor), Parish (x5) inc Johnny 
Osbourne, Tony Tuff, Mickey Parchment), Park 
Heights (x3) inc (Sluggy), Pedro & Pablo, 
Penthouse (x2) inc (Beres Hammond), Phillip 
(x2), Philips (x2 inc (I Roy), Photographer (x2), 
Pick Out (x7) inc Leroy Smart, Wayne Wonder, 
Sister Charmaine, Ninjaman), Pioneer Muzik 
(Cukie D), Pirates Records (The Wailers), Power 
Disc (x2), Priceless (Pinchers). Prophet, 
Randy's (x2) inc Jimmy London), RDs (Queen 
Omega), Reality Records (Foxy Brown). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £80-120

281 POWER HOUSE LABEL 7'' REGGAE 
COLLECTION POWER HOUSE LABEL 7'' 
REGGAE COLLECTION. A wonderful collection 
of 42 7'' reggae singles released on the Power 
House label. Artists include Al Campbell (x2), 
Anthony Red Rose, Charlie Chaplin (x2), 
Frankie Jones, Gregory Isaacs, Half Pint, Jackie 
Statement, Johnny Osbourne (x4), Jose Wales 
(x5), Leroy Smart (x4), Linval Thompson, Little 
John (x3), Lone Ranger, Michael Palmer, 
Michael Prophet, Nitty Gritty, Noel Ellis, Peter 
Metro (x2), Sanchez, Sugar Minott, Tiger, 
Toyan, Wayne Scotch (x2), Weede Dread (x2), 
Winston Hussey. Condition is generally VG+ to 
Ex+. £80-120

282 POWER HOUSE LABEL 7'' REGGAE 
COLLECTION POWER HOUSE LABEL 7'' 
REGGAE COLLECTION. A superb selection of 
26 7'' reggae singles released on the Power 
House label. Artists include Super Cat, Tiger & 
Tinger Stewart, Thriller, Brigadier Jerry, Admiral 
Bailey, Junior Brammer, Little John, Rappa 
Robert, Freddie McGregor, Conroy Smith, Half 
Pint (x5), Toyan, Pinches, Little Twitch, Michael 
Palmer (x2), Charlie Chaplin (x2), Sugar Minott 
(x2), Barrington Levy (x2). Condition is generally 
VG+ to Ex+. £70-100

283 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER R' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER R'. A 
smashing collection of around 41 7'' reggae 
singles on labels named R. Labels/ artists 
include Red Rock (Frankie Paul), Reggae City 
(Franklyn Bernard), Ridim Force, Rhino Records 
(Father Richard), RIO (x2) inc (A Martin), 
Rockers (x4) inc (Delroy WilsonAugustus Pablo, 
Tetrack), Rockers Masters International (x11) 
inc (Howard Sinclair, Candy Man, Collie Metric, 
Ed Robinson, Jah Saint, Ninja Man, Freddie 
Ranks), Rocky1 (x7) inc Dann Mangaroo, 
Frankie Paul, Malibu, Lady Ann), Roots, Rosie 
Uprising (x4) inc Johnny Osbourne,Leroy 
Smart), Rosso, Royal Star (Lord Spitty), Ruddy 
T (x2), Rudwill (x2). Condition is generally VG+ 
to Ex+. £80-120

284 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER S' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER S'. A 
smashing collection of around 41 7'' reggae 
singles on labels named S. Labels/ artists 
include Scorch (Badoo), Scorcher (x2) inc (Errol 
Scorcher), Seville, She Get Up and Skank 
(Danny Jackson), Shocking Vibes (x2) inc (Little 
Kirk), Showoff (Carl Dawkins), Simba (Aswad), 
Sinbad, Sir George (x2), Sky Note (x2) inc 
(Sister Stern), Small Axe (x3) inc (John Mouse, 
Johnny Osbourne), Smash, Solidarity (Triston 
Palma), Solomonic (x4) inc Bunny Wailer, 
Marcia Griffiths), Sonic Sounds (x7) inc Gregory 
Isaacs, AJ Brown, John Holt, Singer Jay, 
Culture), Soul Survivor, Spade Promotion 
(Frankie Paul), Spiderman (x4) inc (Tiger, 
Carlton Livingston, Joy White, Robert French), 
Stage (x3) inc (Gem Myers, Unique Vision), 
Stars (Tapper Zukie). Condition is generally VG
+ to Ex+. £80-120
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285 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER S' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER S'. A 
superb collection of around 41 7'' reggae singles 
on labels named S. Labels/ artists include Stars 
(x2) inc (Tappa Zukie, Frankie Jones), Steely & 
Clevie (x3) inc (Rich & Switch, Jah Son, Bunny 
General), Stereo Mix, Stereo One (x9) inc 
(Captain Barkey, Daddy Blue, Eccleton Jarrett, 
Frankie Paul,Funny Wonder). Striker Lee (x3) 
inc (Charlie CHaplin, Pampidoo, Slim Smith), 
Studio 2000 (x2), Sunset Records (x12) inc (Jus 
Gwaan, Michigan & Smiley, Frankie Paul, Leroy 
Smart, Shadowman, Plyers, Tiger), Supreme 
(x9) inc Pinches, Gregory Isaacs, Singer Jay, 
Malibu, Junior Demus, Poppa San). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £80-120

286 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER T' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER T'. A 
wonderful collection of around 41 7'' reggae 
singles on labels named T. Labels/ artists 
include Tappa (x2) inc Courtney Melody, 
Cultural Roots), Taurus (x8) inc (Papa San, 
Lady Junie, King Everald, Little John, Lady 
Mackerel), Taxi (x4) inc (Sly & Robbie, Al 
Campbell, The Taxi Gang), TB Sharp (DD 
Thomas), Techniques Records (x3), 
Techniques, Tell Records, Third Eye Records 
(Dennis Malcolm), Third World, Thunderbird, 
Thunder Bolt (x6) inc Michael Rutherford, 
Terrence Smith, Tony Tuff, Frankie Jones), 
Time-Ex (Screwdriver), Time Ltd, Top Gun, Top 
Line (x2) inc Patrick Andy, Pablo Nkomo), Total 
Sounds (x2) inc Dennis Brown, Well Pleased), 
Trench Town (x3) inc (Roman Stewart, Land 
Wood and Water, BB Seaton). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £80-120

287 REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER T' TO Z' 
REGGAE LABEL 7'' PART 1 - LETTER T' TO Z'. 
A quality collection of around 41 7'' reggae 
singles on labels named T to Z. Labels/ artists 
include TR Groovemaster (Ranking Joe), Trojan 
Records (x8) inc (The Gaylads, Jimmy Cliff, 
Merlene Webber, Eugene Paul, Lord 
Tanamo,Pluto Shervington), Tropical Records 
(Paul Davidson), Tropical Sound Tracs (x2) inc 
(Marcia Griffiths), Ujama (x2) inc (Prince 
Jazzbo, U Roy), UK Records (Carl Malcolm), 
Venture (Ansell Collins), Vibes and Vibes, 
Village Records, VP Records (x2) inc (Keith 
Poppin), Vivian Jackson (x3) inc Sammy & The 
Trying One, Johnny Clarke), Vulcan (x2), 
Waterhouse (x3),Weed (Trinity), Wimpex, 
Winner (x5) inc Sophia George, David Madden), 
Wisdom, WKS Records (x3) inc (JC Lodge), X 
Rated Int (U Brown), Zion (Leroy Smart). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £80-120

288 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER A' TO B' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER A' TO 
B'. A super collection of around 30 7'' reggae 
singles on labels named A to B. Labels/ artists 
include Afro Eagle (x2) inc Lee Van Cliff, Triston 
Palma), Anchor Records (x2) inc (Home T), 
Aries Records (Jah Stich), Arist (Price Buster), 
Arrival (Joy In The Morning), Attack (x6) inc 
Sonny Popkiss, Derricks S Hortense, Jah 
Woosh, Wain Nelson), Ballistic (The Gaylords), 
Belmont Records (Dillinger), Black Roots (x2) 
inc (F Coke, Michael Palmer), Black Solidaroty 
(x9) inc (Al Campbell, Lone Ranger, Join The 
Army, Phillip Frazer, Jose Wales, Triston 
Palma), Black Wax (x3) inc (Jimmy London, Pat 
Kelly, Jackie Brown), Black & White (Larry 
Marshall). £100-150

289 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER B' TO C' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER B' TO 
C'. A smashing collection of around 30 7'' 
reggae singles on labels named B to C. Labels/ 
artists include Black & White (x8) inc Barry 
Brown, Ray I, U Brown, Little John, Tony Tuff, 
General Echo), Blue Beat (Trenton Spence & 
His Group), Blue Mountain (Ken Boothe), Bun 
Gem Records (Barry Brown), Burning Sounds, 
Burning Spear, Cactus (x5) inc (Rupie Edwards, 
Desmond Dekker, Carrie Haughton), Calabash 
Records (Angela Stewart), Cartell (Lukie D 
Reagan), Channel One (x9) inc (The Mighty 
Diamonds, Tamlins, Dillinger, Ranking Trevor, 
Lone Ranger). Condition is generally VG+ to Ex
+. £100-150

290 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER C' TO D' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER C' TO 
D'. A superb collection of around 30 7'' reggae 
singles on labels named C to D. Labels/ artists 
include Clan Disc (Clancy Eccles All Stars), 
Columbia (Young Growler), Corner Stone (x3) 
inc (Michael Prophet, Sugar Minott), Count 
Shelly (Dennis Walks), Crazy Joe (x5) inc (Brent 
Dowe, Trinity, George Nooks, Errot T), Crystal 
(Jah Walton), Dice, Different, Digital B (x4) inc 
Daddy Lizard, Junior Deemus, Pad Anthony), 
Disco Mix (x2), Don One (Ken Boothe), Dove 
(x2) inc (Earl Sixteen), Down Town (Hubert 
Lee), Dragon (x2) inc (The Jamaicans, Henry & 
Liza), Dread At The Controls (Mikey Dread), 
Duke Reid, Dynamic (x2) inc Barbara Jones). 
Condition is generally VG+ to Ex+. £100-150
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291 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER E' TO G' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER E' TO 
G'. A cracking collection of around 30 7'' reggae 
singles on labels named E to G. Labels/ artists 
include Errol Records (x2) inc (Welton Irie, 
Michael Campbell), ET Records (Dillinger), 
Exterminator (Sugar Minott), Fantastique 
Records (x2) inc Triston Palma, Little John), 
Fashion (x5) inc Fenton Smith, Papa Face, 
Smiley Culture, Massive Horns), Fatman Studio, 
Firehouse (x8) inc (King Kong, Wayne Palmer, 
Fatman & Peego, Anthony Red Rose, Litle 
John), Flag Man, Four Sixty (Joe Mack), 
Freedom Sounds (x3) inc Lloyd Jackson, Phillip 
Frazer), Full Moon (Eric Donaldson), Greedy 
Puppy (Ringo), Green Door (King Sporty), 
Groovemaster (Barrington Spence), Gussie 80s 
(The Mighty Diamonds). Condition is generally 
VG+ to Ex+. £100-150

292 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER G' TO H' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER G' TO 
H'. A smashing collection of around 30 7'' 
reggae singles on labels named G to H. Labels/ 
artists include Gussie 76 (Trinity), Harmodio 
(Jim Irie), Harry (Al Cook), 30 Headley Av 
(Conrad Crystal), High Music (Triston Palmer), 
High Note (x5) inc Judy Mowatt, Prince 
Mohammed, Sonya Spence, Jah Thomas), Hit 
Bound (x12) inc Tony Tuff, Jah Wayne, Ranking 
Trevor, Frankie Paul, Michael Palmer, Little 
John, Barry Brown), Hit Sound (x2) inc (Hugh 
Brown, U Brown), 56 Hope Road (x7) inc Tyrone 
Downie, Junior Reid, Legent, Earl B, Joe 
Mannix, Phillip Frazer). Condition is generally 
VG+ to Ex+. £100-150

293 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER H' TO J' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER H' TO J'. 
A lovely collection of around 30 7'' reggae 
singles on labels named H to J. Labels/ artists 
include Horse (x2) inc Derrick & Paulette, 
Johnny Clarke), Horseshoe (Ossie D), Hulk 
(Delroy Wilson), Incredible (Junior Delgado), 
Intense Pre (Errol D), Island Records (x12) inc 
(Basil Babbidon, The Vikings, Roy and Millie, 
Dotty and Bonny, Lorna Bennett, Jah Lion,The 
Upsetters, Bob Marley, Toots), I Spy Records 
(Lauren Aitken), Jackpot (x6) inc (Barrington 
Spence, Jah Stitch, Al Caphone, Prince Jazbo, |
Johnnie Clark), Jah All Mighty (Al Campbell), 
Jah Guidance (x3) inc Wailing Soul, Leroy 
Smart, Nah Thomas). Condition is generally VG
+ to Ex+. £100-150

294 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER J' TO M' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER J' TO 
M'. A quality collection of around 30 7'' reggae 
singles on labels named J to M. Labels/ artists 
include Jah Life (New Style), Jah Life Time (x2) 
inc (Peter Metro, Anthony Red Rose), 
Jamaazime (UU Madoo), Jam-Rock (Michael 
Flint), Joe Frasier, Funjo (x4) inc (Carlton 
Lafters, Delton Screechie, Dr Modeling John), 
Justice, Kalypso (Lord Laro), Kris Disk (x2) inc 
Mr Spalding, Charlie Chaplain), Lightning (x3), 
Locks (Mighty Cloud Band), Lord Koos (The 
Starlites), Love,Maccabees, Mandingo (Jim 
Brown), Marcus (Delroy Melody), Marshall 
Records, Master Blaster (Hugh Griffiths), Mello 
Sounds, Message (x2) inc (Augustos Pablo), 
Midnight Rock (Jah Thomas). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £100-150

295 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER M' TO 
O' REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER M' 
TO O'. A superb collection of around 30 7'' 
reggae singles on labels named M to O. Labels/ 
artists include MML (BB Seaton), Moodisc 
Dennis Walks), Mo Music, Moods (Bunny 
Maloney). Moove & Groove, MR Records 
(Andrea), Mummy (Jackie Paris), Music Works 
(x5) inc (Josie Wales, Robert Ffrench, Cultural 
Roots, Earths Disciples,U-Roy), Negus, New 
Star (Massive Dread, Leroy Smart), Nu Beat 
WInston Gruvy), Observer (x6) inc (Clint 
Eastwood, Radics Style, Horance Andy, Tony 
Tuff, D Brown), Ocean Omaya, Oneness (Ansel 
Collins), Ossie (Jimmy Riley), Ossie Sounds 
(Leroy Smart, Frankie Jones). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £100-150

296 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER P' TO S' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER P' TO 
S'. A wonderful collection of around 30 7'' 
reggae singles on labels named P to S. Labels/ 
artists include Paradise (Pinchers), Parish (x2) 
inc (Hopeton Lindo, Roy Anthony), Park Heights, 
Photographer (x3) inc (Carl Meeks), Pick Out 
(Lee Crystal, Ninjaman & Tinga Stewart), 
Pioneer Muzik (x2) inc (Collin Roach, Anthony 
Red Rose), Planetone (The Keynotes), Portland 
(Gaylads), Power DIsc (x2) inc Carlton 
Patterson), Prince Buster, RDs Promotions 
(Anthony B), Rhino Records (x2) inc Winston 
Francis, Funky Brown), Rockers (Norris Reid), 
Rockers Master International (x3), Rocky1(x3) 
inc Robert Ffrench, Dandy Lion, Al Campbell), 
Ruff Neck (Lovette), Scorch (Errol Scorcher, 
Tony Tuff). Condition is generally VG+ to Ex+. 
£100-150
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297 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER S' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER S'. A 
super collection of around 30 7'' reggae singles 
on labels named S. Labels/ artists include 
Scorpio (Jah Stone), Solid State (Keith Coley), 
Solomonic (Marcia Griffiths), Sonic Sounds 
(Presilla Rollins), Spiderman (x3) inc Barbera 
Jones, Ronnie Davis), Stage (Gem Myers), Star 
(Alton Ellis), Starlite (Keith & Enid), Stars (x2) 
inc (Horance Andy, Tappa Zukia), Steely & 
Clevie, Stereo One (x4) inc Lieutenant Stitchie, 
Wolfman, UU Madoo), Striker Lee (x2), Stud 
(Peter Austin), Studio1 (x4) inc (Horace Andy, 
Frankie Paul, Lone Ranger), Sunset Records 
(Pablo Nkomo, Hortense Ellis), Sun Shot (x2) 
inc (Pat Kelly, Jimmy London), Supreme (x2) inc 
(Frankie Paul, Chino Man). Condition is 
generally VG+ to Ex+. £100-150

298 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER S' TO T' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER S' TO T'. 
A quality collection of around 30 7'' reggae 
singles on labels named S to T. Labels/ artists 
include Supreme (x3) inc (Pink Dread, Brigadier 
Jerry,), Tappa (x3) inc (Half Pint, Ken Boothe, 
Gregory Isaacs), Taurus (x5) inc Conrad Krystal, 
Louis Culture, Super Barry, Lecturer, Derrick 
Irie), Taxi, Technique (The Eagles), Techniques 
(Frankie Paul), Third World (x3) inc (Jah Stitch, 
Cornel Campbell), Thompson Sound (x2) inc 
(Hortenes Ellis), Thunder Bolt (x7) inc (Frankie 
Jones, Rubber T, Tony Tuff, Frankie Paul, Tiger, 
Sugar Minott), Tiger (Tommy Cowan), Torpedo 
(x3) (Buster Pearson). Condition is generally VG
+ to Ex+. £100-150

299 REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER T' TO Z' 
REGGAE LABEL 7'' PART 2 - LETTER T' TO Z'. 
A magical collection of around 30 7'' reggae 
singles on labels named T to Z. Labels/ artists 
include Total Sounds (x2) inc (Nora Dean, Errol 
Scorcher), TR (Heptones), Trojan (x5) inc 
(Brother Dan All Stars, Tinga Stewart, Junior 
English, Tito Simon, The Pioneers), Tropical 
Records (Junoor Tucker), Ujama (Prince 
Jazzbo), Vibes and Vibes (Carlton Livingstone), 
Virgin (x3) inc (Mighty Diamonds, Jah Lloyd, 
Tapper Zukie), Vital Pot, Vivian Jackson (x4) inc 
(Wayne Wade, Trinity), Volume One (Jah 
Walton), VP Records (John Holt), Waterhouse 
(x5) inc (Little John, Bunny General, Courtney 
Melody, Wayne Ranks), Well Charge, WKS 
Records (Rudy Thomas), Wolf (Hugh Brown), 
Zool (Zool Palmer). Condition is generally VG+ 
to Ex+. £100-150

300 REGGAE LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION 'PART 3' - 'A TO B' REGGAE 
LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION 
'PART 3' - 'A TO B'. Continuing our killer 
alphabetical adventure of Reggae labels, these 
47 (largely Jamaican labels) x 7'' from A to B. 
Labels/artists/titles include Aqua-Gem: Dobby 
Dobson - Careless Whisper (AQU0001 - VG), 
African Star (x3): Grizzly - Tumbling Down, 
African/Sly & Robbie - Shout Praises and 
Capleton - Chant Mi Song, Observer (x4): Niney 
The Observer, AL Campbell and Winston 'Niney' 
Holness, Busy Records - Barrington Levy, Black 
& White inc. Carl Patterson, Black Art: Eric 
Donaldson - Freedom Street (VG), Black 
Scorpio (x3), Buns' Brains Connection (x13) inc. 
Harry Toddler, Firehouse Crew, Cakeman, 
Gringo and Sugar Slick, Big Time (x5), Belmont 
Records, Black Solidarity and BCR. £80-120

301 REGGAEL LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION - 'B TO D' REGGAEL LABEL 
(MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION - 'B TO 
D'. Dynamite collection of 46 x 7'' from (largely) 
Jamaican labels from B to D. Labels/artists/titles 
include Michael Campbell & Lee Perry - Dread 
At The Control (Black Art), Basement - Judge 
Dread, Big Yard Production, BCR International - 
Freddie McGregor and Big Ship Crew, Black - 
Pat Kelly - It's Your Love, Burning Sounds, 
Crown - Charlie Chaplin, Clocktower Records, 
Candy Man, Crazy Joe, Coxsone (x12) inc. 
Heptones - Hard To Confess (red), Delroy 
Wilson - Run Run, Freddy McGregor, Johnny 
Osbourne - Rub A Dub Party, Wailing Soul (sic) 
- Back Out and Alton Ellis - Breaking Up, Camel, 
Cousin, Dragon, Dread At The Controls, D-Roy, 
Dynamite and Digital B. £80-120
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302 REGGAEL LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION - 'D TO G' REGGAEL LABEL 
(MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION - 'D TO 
G'. More crucial Reggae 45s from (largely) 
Jamaican labels with 45 x 7'' included. 
Labels/artists/titles include Don One (x5) - Little 
Hero, Many More, Tuffest/Gala Wasp, Sister 
Charmaine and Terrible Cat, Dread At The 
Controls - Mikey Dread, Disco Mix - Leroy 
Smart, Duke Reid - The Supersonics/Melodians, 
Daniel Records (x3), Double B: Gene Rando - 
Just A Few Words, Digital B, Duke Records - 
Lizzy and The Cables - Mixing, Ethnic Fight, 
Ethnic: Jimmy Stratdan - So Long Baby, E 
Records, EML Records, Era, Explosion: Winston 
Groovy - Please Don't Make Me Cry, Fe-Me-
Time, , Fat Eyes Records (x4), Fine Style, 
Famous Records, Father G, Faith, Fab, Fashion, 
Garga Mel - Jah Jah Ranks, GG Records, Joe 
Gibbs and Ghetto Youths. £80-120

303 REGGAEL LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION - 'G TO J' REGGAEL LABEL 
(MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION - 'G TO 
J'. Running from G to J with this expert 
collection of 46 x 7'' from (largely) Jamaican 
labels. Labels/artists/titles include Golden Cartel 
- Sluggy Ranks and Mikey Spice, Gussie, 
Gorgon Records: Cornel Campbell (sic) - 100 lb 
Of Collie, Glades: Timmy Thomas - I've Got To 
See You Tonight, God Father Records, GG 
Records - Short Perry, Grafton Road (x3), 
Greensleeves: Roots - Mash Down, High Times, 
Harry J, High Music, How Yu Fi Sey Dat?, High 
Power (x3), Impact (x4) - Augustus Pablo, 
Heptones - Soul SIster, Skin Flesh & Bones and 
John Holt, Mikey Spice, Island (x6), Jackpot (x4) 
- The Aggrovators, Johnnie Clarke and Jackie 
Tirroo, Junjo & Volcano, JP Records, Jammys, 
Jaguar and Joe Frasier. £80-120

304 REGGAEL LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION - 'J TO M' REGGAEL LABEL 
(MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION - 'J TO 
M'. From J to M, here's a crucial collection of 45 
x (mainly) Jamaican label 7''. Labels/titles/artists 
include Jaguar: Hugh Hendriks And The 
Buccaneers - Mystic Blue, Jackpot (x2) inc. 
Delroy Wilson - Keep Your True Love Strong, 
Jammys, Justice League - Shenley Duffus, Joe 
Gibbs - Dennis Brown, J.R. Productions (x4) - 
Junior Reid, Spanner Banner and Terry Ganzie, 
Kariang (x6) inc. Sister Carol - Always Be A 
Ras., Ernie (sic) Ranglin - Natty Dread and 
President Brown - Rough Road, Vibes Of The 
Times, Mystery Babylon and Kulcha Knox, 
Kingston 11, Leggo Records (x2), Lover's Rock, 
LTD, Love-Link, Live And Love, Massive - 
Shabba Ranks, Jungle, Main St, Moodisc 
Record, Must Bust (x6 Firestorm), Mussiya (x4) - 
Lukie D - Only Yesterday, Christini, EQ and 
Zanda P, Mafia And Fluxy, Mango, Morpheus 
and MHA. £80-120

305 REGGAEL LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION - 'M TO P' REGGAEL LABEL 
(MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION - 'M TO 
P'. Onto the M to P (largely) Jamaican labels 
with 47 x 7'' this time. Labels/artists/titles include 
Magnet, Mummy, Mahogany, Morpheus: Jooks - 
Every Natty, Massive: Little T - For One And All, 
The Mountain Label, Moodisc, Malaco: Freedom 
- Dance Sing Along, Mun-Dane, Mafia And 
Fluxy, Mixing Lab (x7), Maximum Sound: 
General Degree - See & Blind, New Beat: Tiger - 
African Beat, Nuff Records, Orchid Records - 
Lacksley Castell - Jah Love Is Sweeter (x2) and 
Devon Irons - Ketch Vampire, Ocean, 
Penthouse Records, Pressure Beat - Ken 
Parker/Joe Gibbs, PWA International, 
Pantomime, Playback, Phase 1 and Pick Out. 
£80-120
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306 REGGAEL LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION - 'Q TO S' REGGAEL LABEL 
(MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION - 'Q TO 
S'. Vital collection of 45 x 7'' from (mainly) 
Jamaican labels from Q to S. Labels/artists/cat. 
numbers include Queen Bee: Earl George - The 
Real Me, Rockers World (x6) inc. Quench Aid - 
Lid Di Dim, ANthony B - Don't Tell Me and Virgo 
Man - You A The Wife, Rooke 7-11, Roof 
International, Redemption -Frankie Jones, 
Rockers International - Jacob Miller and Lloyyd 
Hemming, Roots - Barrington Levy, Ruddy T 
Records, Ruff Gem Records - Gee Brown, 
Rhino, Rocky Gibbs - Rocky One All Stars, 
Record Factory, Rio, Redman International, 
Rude Boy: Mad Cobra - Move Him Rass, Riley 
Inc: Techniques All Stars - Block Out, Reggae - 
Leroy Smart, Rosie Uprising, Reality - Frankie 
Paul, Steely & Clevie (x4), Sioux - The Circles, 
Super Dee, Sky Note and Shocking Vibes. £80-
120

307 STUDIO ONE 7'' COLLECTION STUDIO ONE 
7'' COLLECTION. Dropping the biscuit on this 
superb collection of 39 x Jamaican issue 7'' from 
the legendary Studio One studios. Artists/titles 
include Doreen Schaffer - This Love (very 
scarce, note side 1 is VG, the Version side Fair), 
Lascelles Perkins - No Man Is An Island (CD-
1039 - VG), Heptones inc. Baby and Why Did 
You Leave, Delroy Wilson inc. Rain From The 
Sky/How Can I Love Some One, Dancing Mood 
and Run Run, Nick Marshall - I Have Change, 
Voice Roys - I Guarantee My Love, Larry 
Marshall, Horace Andy inc. Fever, Nina Soul, 
Alexander Henry, Cables, Earl Sixteen - Love Is 
A Feeling, Leroy Sibblies, Frankie Wilmoth, 
Etheopians (sic), Freddie McGregor inc. Little 
Girl and Starting All Over Again, Alton Ellis - Let 
Them Try, Dennis Brown, Johnny Osbourne, 
Righteous Flames, Norma Frazer - First Cut Is 
The Deepest, Hortense Ellis, Pam Reid, The 
Gladiators and Sugar Minott. £80-120

308 REGGAEL LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION - 'S TO T' REGGAEL LABEL 
(MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION - 'S TO 
T'. Crucial collection of 45 x 7'' from (mainly) 
Jamaican S and T labels. Labels/artists/titles 
include Step Up - Gregory Isaacs and Terry 
Ganzie, Spear - Burning Spear, Schema, 
Stingray: Ninja Ford - Mission and Little Hero - 
Badness Don't Pay, Shock Out Records - Peter 
Hunningale, Stone Love Music, Survival, 
Supreme Records: Winston Curtis - Consider 
Dub, Stop Point Records, Studio 2000 (x3), 
Solominic, Shocking Vibes, Super Power - Leroy 
GIbbons, Star Trail - Beres Hammond/Pan 
Pablo & Bulgie, Shelly Power, Sunshot - Pat 
Kelly, Scope, Studio Worx, Sunset - Junior 
Murvin, Sagittarius, Treasure Isle, Taxi (x6) inc. 
Jimmy Riley, Ranking Joe and Al Campbell and 
The Taxi Gang, Terminal, Tuff Gong, Trojan inc. 
Dandy - Take A Letter Maria, Torpedo: Winston 
Groovey - Please Don't Make Me Cry, Top Nail 
and Telecom Records. £80-120

309 REGGAEL LABEL (MAINLY JAMAICAN) 7'' 
COLLECTION - 'T TO Z' REGGAEL LABEL 
(MAINLY JAMAICAN) 7'' COLLECTION - 'T TO 
Z'. Finishing off our final tour of (mainly) 
Jamaican labels with this dope collection of 52 x 
crucial 7''. Labels/artists/titles include Taxi (x5) 
inc. Amblique - Groove With You Remix (Ex), 
Skin Flesh & Bones, Sly, Robbie & Herbie, Pat 
Sashmo, Vivian Jackson (Yabby You), Vena: 
Red Dragon - Kuff, Vibes House: Dellier Ranks - 
Borrow Man, Volcano - Black Coolie and 
Barrington Levy, Vasco, Wambesi - Knowledge, 
Wild Flower - Pluto, Ernie Smith and Junior 
Murvin, Wizz Dom - Junior Byles, Well Charged 
- Revolutionaries, Xterminator, X Rated Int., 
Yvonne's Special - Dennis Brown, Youth 
Promotion and Zulu (x5) - Doni 
Marshall/Determine, Mr. Easy, Lenn Hammond, 
Yogi and Beenie Man. £80-120
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310 REGGAE 7'' - CLASSIC 
ROOTS/ROCKSTEADY/DUB REGGAE 7'' - 
CLASSIC ROOTS/ROCKSTEADY/DUB. Killer 
cuts with this wicked collection of 34 x choice 7''. 
Artists/titles include Slim Smith & Dave Barker - 
Blessed Are The Meek (Unity UN 567 - VG 
surface marks), Vivian Jackson And The 
Prophets - Judgement Time (Prophet's Record - 
please note G/G+), Alton Ellis - Baby Love 
(Rhythm Force Records), Max Romeo - One 
Step Forward (Black Art, printed labels ART 14 
RE - Ex), Eric Clarke, Bob Andy, Sound 
Dimension - Heavy Rock, Marcia Griffiths - Feel 
Like Jumping, Domino Johnson - Summer Time, 
The Palm Trees - Step It Out (HT 005), Tamlins 
- Smiling Faces, Bill Gentles - True True Train 
(PH 809, Pama), Dennis Alcapone, The 
Paragons - On The Beach (Treasure Isle RE), 
Slim Smith, Burning Spear, The Beltones, 
Rocking Horse, Ernest Wilson, Revelation, 
Dillinger, Skankie Boo, The Little Boys, The 
Reggae Boys, Big Youth, Danny Ray, Horace 
Faith and Sammy Dread. Please note that 
condition can vary though there are a number of 
releases grading as VG. £100-150

311 REGGAE 7'' - CLASSIC 
ROOTS/ROCKSTEADY/DUB REGGAE 7'' - 
CLASSIC ROOTS/ROCKSTEADY/DUB. 
Loaded with rarities is this collection of 14 
crucial 7''. Artists/titles are Johnny Clarke - The 
Ruler (Total Sounds - G+), Earth Disciples - 
Peace Love And Harmony (56 Hope Road - G+), 
Rapper Robert & Jim Brown - Minister For Ganja 
(Coxsone - VG), The Jamaicans/Supersonics - 
Baba Boom (Treasure Isle - VG), Norris Reid - 
Give Jah Praise (Rockers International og - VG 
A side/G+ side 2), Mighty Soul Rebel - Jah Jah 
Is No Gimmick (MSR 001 - G+), Rod Taylor - 
His Imperial Majesty (Dread At The Controls - 
VG), Mad Lads - Losing You c/w You Will Never 
Know (Coxsone - G), Inner Circle - I'm A 
Rastaman (also with Jacob Miller - I'm A 
Rastaman, misprint label? - both copies G+), 
Junior Delgado (sic) - Storm (actually Augustus 
Pablo - Spirit Of Umoja on D.E.B Music - G+), 
Wayne Wade - Beware (G+), T-Man & The T-
Bones - True Born African c/ The Ministers 
(Jam-Can - G+) and Douglas Boothe - Feelings 
Comes & Goes (Eek-A-Mouse Records - G+). 
£80-120

312 REGGAE 7'' - CLASSIC 
ROOTS/ROCKSTEADY/DUB REGGAE 7'' - 
CLASSIC ROOTS/ROCKSTEADY/DUB. More 
vital Reggae 7'' with 10 here, fully loaded with 
hard to source sides. Titles are Glen Lewis - Got 
To Get Away (Ghetto Records - VG), I Roy - 
Peace Can Solve It (Gussie Records - G+), 
Alton Ellis- Black Man's Pride (Coxsone CS-
1045 - VG), Willie Williams - Armagideon Man 
(Vivian Jackson Yabby You - VG), Delroy Wilson 
- I Don't Know Why (Coxsone Records - VG), 
Doniki & Steady - Bad Fruit (Kariang Records - 
Ex), Marvin Brooks - Cheer Up Black Man (Riley 
Inc. - Ex), Sena - Children Of The Ghetto (Fams 
Records - VG), Stranger Cole - Last Love (Sir 
Mike Records - VG) and Rupie Edwards - Love 
At First Sight (EX-2031 - G+). £80-120

313 REGGAE 7'' - CLASSIC 
ROOTS/ROCKSTEADY/DUB REGGAE 7'' - 
CLASSIC ROOTS/ROCKSTEADY/DUB. Finely 
tuned pack of 4 x super hard to find 45s. Titles 
are The Heptones/Leroy Sibbles - Got To Fight 
On c/w Express Yourself (early JA Coxsone 
copy, CS-20024/CS-10024 - VG some surface 
marks, none heavier), Sister Frica - One In The 
Spirit c/w Rasta Dub (Rockers JA original - G+ 
solid condition copy with a number of 
surface/scuffs and one or two light scratches), 
Milton Henry/Baileys Aggregations - Fallow 
Fashion c/w They Do Version (Globe 
International Records - G+ a number of 
surface/scuff marks and a few light scratches) 
and The Classics - Cheerio Baby (Punch PH 79 
- G+ surface and scuff marks with a couple of 
light scratches, centre missing). £80-120

314 REGGAE 7'' - CLASSIC 
ROOTS/ROCKSTEADY/DUB REGGAE 7'' - 
CLASSIC ROOTS/ROCKSTEADY/DUB. 
Wicked selection of JA 7'' rarities with 5 
included. Titles are Leroy Stewart - Step 
Forward (Live And Love Records - VG surface 
marks noted, nothing heavier), The Meditations- 
Think So (Black Art Records - VG some 
surface/scuff marks, not huge in number, one or 
two light scratches), The Skatalites/Pablo Of 
Black - Coconut Rock c/w Rocker's Party (Iron 
Side - VG with some surface/scuff marks, none 
heavier), Bob Marley - Soul Town (Bullet BU 464 
- G+ a number of surface/scuffs and a few light 
scratches, missing centre) and Roy Dobson - 
Jah Children Rising (Black Pearl Records - side 
1 in VG condition with a number of surface/scuff 
marks, none heavier/B side in G condition with a 
few scratches). £80-120
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315 REGGAE 7'' - TOP RARITIES 
(ROOTS/ROCKSTEADY) REGGAE 7'' - TOP 
RARITIES (ROOTS/ROCKSTEADY). Incredibly 
hard to track down are these 5 dope Reggae 7''! 
Titles are Yard Band - Juks Pon De Corner 
(Gorgon Records - VG a number of surface/scuff 
marks,none heavier), Mighty Threes - Rasta 
Business c/w Sata (April Records AP-12252 - G
+ solid condition, a number of surface/scuff 
marks, one or two 'just feelable' scratches), 
Ansel Collins - Night Of Love (Trojan TR-699 - 
VG with some surface marks that are never 
extensive, missing centre), Reggae 
George/Roots Rock Band - Genesis To 
Revelation c/w Read The Bible (MCM Records - 
VG some surface marks, though not numerous 
in nature, some pitting marks noted that are 
associated with JA pressings of this period) and 
Audrey - Someday We'll Be Together (Down 
Town DT-457 - G+ some surface marks/scuffs 
and a few light scratches). £100-150

316 STUDIO ONE - 7'' COLLECTION STUDIO ONE 
- 7'' COLLECTION. Returning back to Studio 
One with this fantastic collection of 16 x 7''. 
Artists/titles include Judah Eskender Tafari - 
Rastafari Tell You (VG), Jennifer Lara - 
Consider Me (G+), Denise Darlington - War No 
Right (VG), Don Drummond - Don Cosmic (VG
+), The Heptones - We're In The Mood (VG+), 
Pupa Freddie - Zoo Party (VG), Dennis Brown - 
Easy Take It Easy (VG), Bob Marley - Rocking 
Rocksteady (VG), The Soul Vendors, Dennis 
Brown, Richard Ace, Winston Francis, Ken 
Boothe and Owen Gray. Condition is generally 
VG to VG+. £80-120

317 STUDIO ONE - 7'' RARITIES STUDIO ONE - 7'' 
RARITIES. Absolutely mega selection of 4 x top 
Studio One 7'' rarities. Titles are Jackie Mittoo - 
Jerico Skank (VG, some surface marks that 
aren't extensive, a light warp noted, as stated 
and not heavier), Larry & Alvin - Big Pot (VG, 
some light surface marks, not heavy or 
extensive at all), Albert Griffiths & Gladiators 
Band - Watch Out (VG some surface marks, not 
heavier) and Anthony Ellis - I Am The Ruler (80s 
RE - VG - some light surface marks, light tear to 
the label on flip). £80-100

318 REGGAE - 10'' DUB PLATE RECORDINGS 
REGGAE - 10'' DUB PLATE RECORDINGS. 
Fascinating and unique offering of 14 x 10'' Dub 
Plate (acetate) recordings. All double sided 
recordings, releases include Garnett Silk + 
Capleton/Junior Reed/You Don't Care/Queen 
Majesty (likely a release from The Techniques), 
Future Trouble/Garnett Silk/Baby Wayne/Mc. 
Neil, Little Devon - Mother' Afrika/How The 
World Is Run (Dub Store Dub Plate Music), 
Natty P/Bonito + Pablo/Bonito + Benny (City To 
City Record Cutting & Pressing), Shaca-
B/Asher-Rank (Midas Music Complex), Nadine 
Sweetness, Major Damage/Gregory 
Isaacs/Corduroy, Church Singers (Jamaican 
National Anthem)/Sancez/Garnett Silk and 
Jodoci/R. Kelly/Garnett Silk/Kevin Cambell. 
Condition is generally VG to Ex with most 
releases showing surface marks though no 
major deterioration to the aluminium lacquer. 
£80-120

319 REGGAE - ROOTS/DUB - LP/10'' REGGAE - 
ROOTS/DUB - LP/10''. Dope pack of 1 x LP and 
2 x 10'', these hard to track down! Titles are 
Tradition - Tradition In Dub (1977 BPI Records 
original, white label/black text, BLP 8081 - VG 
with some surface marks and a light scratch 
towards the start of side 1/generic white sleeve 
as per release), Johnnie Clarke - Young Rebel 
(1983 Top Notch Records original - VG surface 
marks/some scuffs), Errol Dunkley Love Of My 
Woman / Mount Zion (Carousel CAR 01 - G). 
£50-70

320 OTIS GAYLE/MAX ROMEO - 7'' RARITIES 
OTIS GAYLE/MAX ROMEO - 7'' RARITIES. 
Killer selection of 2 x original 7'' rarities. Titles 
are Otis Gayle - What You Won't Do For Love 
(Coxsone Records - VG with some surface 
marks, these not heavier, 'Wayne' written a 
number of times on both labels) and Max 
Romeo - Johosaphatt The Lost Valley (Black 
World, BW 020 - please note record graded as 
Fair/Good, a split at the start of the record, play 
tested without skips/jumps, a number of surface 
marks). £80-100

321 FREDDY MCKAY - YOUR CUP IS FULL 7'' 
(ORIGINAL JAMAICAN PRESSING - 
SUNPOWER RECORDS) FREDDY MCKAY - 
YOUR CUP IS FULL 7'' (ORIGINAL JAMAICAN 
PRESSING - SUNPOWER RECORDS). A big 
one here from Freddie McKay with Your Cup Is 
Full in Sunpower Records. The record is in G+ 
condition - noting a number of surface marks 
and scuffs, there are a couple of light scratches 
though these are not heavier in nature. £60-100
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